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11/01/2013 

TÜYAP İstanbul Fuar ve Kongre Merkezi’nde 9-12 Ocak 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen 

Avrasya Tarım Fuarı 2013’e katılan Shell & Turcas, tarım dünyasına sunduğu özel hizmet ve 

tasarruf sağlayan ürünlerini tanıttı. Shell & Turcas’ın; sadakat kartı programı, özel işbirlikleri, 

tasarruf yakıtları ve madeni yağları ile ilgili sunduğu bilgiler çiftçilerden yoğun ilgi gördü. 

 

Türkiye’nin en beğenilen akaryakıt ve madeni yağ dağıtım şirketi Shell & Turcas*, Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Türkiye Ziraat Odaları Birliği, Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri, Trakya Birlik ile KOSGEB Küçük 

ve Orta Ölçekte Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı’nın destekleri ile gerçekleştirilen Avrasya 

Tarım Fuarı 2013’e katıldı. Türk tarım sektörünü TÜYAP İstanbul Fuar ve Kongre Merkezi’nde buluşturan 

fuarda Shell’in çiftçilere özel sunduğu fırsatlarla birlikte, Türkiye Ekonomi Bankası işbirliği ile sunulan 

Harman Kart, tasarruf sağlayan ürünleri ve avantajlı hizmetleri tanıtıldı. 

Shell & Turcas Perakende Satışlar Pazarlama Müdürü Günden Yılmaz, fuarda Shell standının gördüğü ilgiden 

mutluluk duyduklarını belirterek şunları söyledi:   

“Shell & Turcas; sektöre özel hizmetleri ve tasarruf özellikli ürünleriyle, müşterilerin ihtiyacına odaklı 

yaklaşımını tarım sektöründe de titizlikle uyguluyor. TEB ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği, çiftçilere yakıt ve 

madeni yağ alımlarında çok cazip bir ödeme kolaylığı sağlıyor. Bununla yetinmeyerek, tarım dünyasındaki 

müşterilerimize, sadakat programımız Shell Club Smart Extra, tasarruf sağlayan Shell FuelSave Diesel 

yakıtımız ve Shell Rimula R3 X dört mevsimlik ağır hizmet dizel motor yağımız ile kazançlı seçenekler 

sunuyoruz. Çiftçilerin hayatını kolaylaştırabileceğimiz her noktada yanlarındayız.” 



 

Çiftçiler için çeşit çeşit çözümler 

Shell’in Türk Ekonomi Bankası (TEB) ile gerçekleştirdiği iş birliğinin bir ürünü olan TEB Harman Kart fuarda 

yoğun ilgi gördü. Çiftçiler, TEB Harman Kart ile anlaşmalı Shell istasyonlarından 5 aya kadar yüzde “0” faiz 

ile akaryakıt ve madeni yağ alabiliyor. 3’üncü holde yer alan Shell standında ayrıca tüm dizel araçlar için 

uygun olan ve ilk damladan itibaren tasarruf etmeye yardımcı olan Shell FuelSave Diesel,  Shell Rimula R3 X 

dört mevsimlik ağır hizmet dizel motor yağı ve cazip fırsatlar sunan Shell Club Smart Extra hakkında bilgi 

verildi. 

*Shell&Turcas, aylık iş ve ekonomi dergisi Capital’in gerçekleştirdiği araştırmada 10 kez “Akaryakıt ve 

Madeni Yağ Dağıtım Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

 

SHELL HELIX BİYOYAKIT UYUMLULUĞUNDA 

STANDARTLARI BELİRLİYOR 

30/01/2013 

Shell Helix Ultra 5W-30 ve Shell Helix Ultra 5W-40, Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği’nin (ACEA) 

yenilenen 2012 standartlarını karşılayan ilk ve tek motor yağı markası oldu. Yapılan testler, Shell 

Helix Ultra’nın benzin ve dizel yakıtlarda olduğu gibi biyoyakıtlar ile de etkin şekilde çalıştığını 

ortaya koydu. 

 

Shell Madeni Yağlar, Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği’nin (ACEA) yenilenen motor yağı standartları 

testlerinde üstün niteliklerini ve teknolojideki liderliğini bir kez daha ortaya koydu. Shell Helix Ultra 5W-30 

ve Shell Helix Ultra 5W-40, ACEA’nın yeni A3/B4 2012 kriterlerini karşılamak için, motor koruması ve yakıt 

ekonomisi gibi çeşitli alanlardaki performansları değerlendiren testlerini başarıyla tamamladı. 



Shell Helix Ultra 5W-30 ve Shell Helix Ultra 5W-40, ayrıca ilk defa uygulanan ve biyoyakıt kullanımında 

yağların performanslarını analiz eden CEC L-105 Düşük Sıcaklıkta Pompalanabilirlik Testi’ne tabi tutuldu. 

Shell Helix Ultra, enerji çeşitliliğinde biyoyakıtların artan öneminin altını çizen bu testi de başarıyla geçti. 

Shell Helix Ultra 5W-30 ve Shell Helix Ultra 5W-40,  ACEA test süreçlerindeki başarılı performansları ile 

benzin ve dizel ile olduğu gibi, biyoyakıtlarla da etkili bir şekilde çalıştığını ortaya koydu. 

Shell Helix Teknoloji Müdürü Richard Dixon, konuyla ilgili şunları söyledi: 

“Shell Helix Ultra 5W-30 ve Shell Helix Ultra 5W-40’nın yeni ACEA 2012 kriterlerine uyumlu ilk motor yağları 

olmaları, Shell’in madeni yağ müşterilerine hangi yakıtı kullanırlarsa kullansınlar aynı yüksek performans ve 

koruma seviyesini sunma vaadinin bir kez daha altını çizmiş oldu. Yol taşımacılığı sektöründeki karbondioksit 

emisyonlarının azaltılmasına yönelik küresel yönetmelikler, geleceğin araçlarına enerji sağlamada 

biyoyakıtların önemli bir rol üstleneceğini gösteriyor. Gelecekte biyoyakıtlar, enerji çeşitliliğinin hayati bir 

parçası olacak. Bu nedenle, her zamanki gibi sektörüne öncülük eden Shell, biyoyakıtlarla birlikte 

kullanıldığında yüksek performans ve koruma seviyesi sunan madeni yağlar geliştiriyor. Shell Helix Ultra 5W-

30 ve 5W-40’ın, ACEA tarafından konan spesifikasyonlar gibi devamlı değişen performans şartlarını 

karşılamayı sürdürmesi, gelecekte de bu tür çalışmaları geliştireceğimize dair müşterilerimize sunduğumuz 

bir güvencedir.” 

  

Editöre Not: 

Shell Madeni Yağlar Hakkında: 

‘Shell Madeni Yağlar’ terimi, madeni yağlar işiyle uğraşan tüm Shell Grubu şirketlerine atıfta bulunur. Shell 

birçok farklı uygulamada kullanılan müşteri ihtiyaçlarını karşılamak üzere geniş çeşitlilikte madeni yağlar 

satmaktadır. Bunlar binek araç, ağır vasıta, madencilik, enerji üretimi ve genel mühendislik gibi alanları 

içermektedir. 

Shell’in madeni yağ markaları portföyü Pennzoil, Quaker State, Shell Helix, Shell Rotella, Shell Tellus ve 

Shell Rimula’dan oluşmaktadır. Shell, tüm madeni yağ tedarik zincirine dahil olup sekiz tesiste baz yağları 

üretmekte, madeni yağ için 50’den fazla tesiste baz yağı ile katkı maddelerini harmanlamakta ve dağıtımını, 

pazara arzını ve 100'den fazla ülkede madeni yağ satışını gerçekleştirmektedir. Bunun yanı sıra müşterilerine 

teknik destekte bulunmaktadır. 

Shell, sunduğu geniş ürün ailesine ek olarak madeni yağ ile ilgili aşağıdaki hizmetleri de sunmaktadır: 

•         Shell LubeMatch - ürün online tavsiye aracı 

•         Shell LubeAdvisor - Shell teknik personeli ve online araçlar vasıtasıyla müşterilerin doğru madeni yağı 

seçmelerini sağlayan hizmet 

•         Shell LubeAnalyst - müşterilerin ekipmanlarının ve madeni yağlarının durumlarını takip etmeyi, 

bakımda nakit tasarrufu ve ekipman arızası sonucunda potansiyel iş kaybından kaçınmayı sağlayan erken 

uyarı sistemi 

Shell’in dünya standardındaki teknolojisi müşterilerine değer sunmak üzere çalışmalarını sürdürmektedir. 

Shell Madeni Yağları’nın temelinde yenilik, ürün uygulamaları ve teknik işbirliği vardır. 

Almanya, Japonya (Showa Shell ile ortak girişim), İngiltere ve ABD’de önde gelen madeni yağ araştırma 

merkezleri bulunmaktadır. Shell, öncelikli olarak teknolojiye yatırım yapmakta ve yenilikçi madeni yağları 

geliştirmek için müşterileriyle yakın çalışmalar içindedir ve 150’den fazla madeni yağ, baz yağ ve gresler için 

alınan patent dizisini içeren patent portföyü, kendilerini madeni yağ araştırma ve geliştirme işine adamış 

200'den fazla bilim insanı ve madeni yağ mühendisi bulunmaktadır. 

Müşterilerine, düşük bakım maliyeti, uzun ekipman ömrü ve azaltılmış enerji tüketimi gibi faydalar 

sağlamaktadır. Madeni yağ teknolojisinin limitlerini zorlamanın yollarından biri de Scuderia Ferrari gibi üst 

düzey motor yarışı takımlarıyla çok yakın çalışmalar içinde olmaktır. 



Bu teknik ortaklıklar madeni yağ bilimindeki bilgilerini geliştirerek yarış pistinden alınan son teknolojiyi 

ürünlere aktarmalarını sağlamaktadır. Shell, küresel madeni yağ sektörü üzerine hazırlanan Kline and 

Company’nin yıllık raporunda (“Global Madeni Yağ Endüstrisi 2011: Pazar Analizi ve Değerlendirmeleri”) 

madeni yağ konusunda dünya lideri şirket olarak kabul edilmiştir ve bu rapor Shell’in yüzde 13 pazar payı ile 

2011 yılı boyunca hacmen liderlik pozisyonunu koruduğunu doğrulamaktadır. 

 

SCUDERIA FERRARI FORMULA 1 ARACI F138’İ 

TANITTI 

02/02/2013 

Formula 1 yarışlarında 60 yılı aşkın süredir Shell’le teknik ortaklık yapan Scuderia Ferrari’nin en 

yeni, tek koltuklu Formula 1 aracı “F138”, İtalya’nın Maranello kentinde tanıtıldı. Fernando 

Alonso, Scuderia Ferrari ve Shell’in F138 üzerinde gerçekleştirdikleri aylar süren çalışmalar 

sonucunda üçüncü kez dünya şampiyonu ünvanını kazanmayı umduğunu söyledi. 

 

Motorsporları meraklıları tarafından heyecanla beklenen ve 2013 Formula 1 sezonunda Fernando Alonso ve 

Felipe Massa’nın kullanacağı Scuderia Ferrari’nin yeni aracı “F138” ilk kez uluslararası gazetecilerden oluşan 

kalabalık bir gruba tanıtıldı. 

Etkinliğe aralarında Luca di Montezemolo (Ferrari Başkanı), Stefano Domenicali (Scuderia Ferrari Takım 

Yöneticisi), Fernando Alonso ve Felipe Massa’nın da bulunduğu misafirler katıldı. Geçen sezon Drivers’ 

Championship’te (Pilotlar Şampiyonası) zaferi kıl payı elinden kaçıran Alonso, bu sezon hem Scuderia Ferrari 

hem de Ferrari’nin teknik ortağı Shell’in F138 üzerinde gerçekleştirdikleri aylar süren çalışmalar sonucunda 

üçüncü kez dünya şampiyonu ünvanını kazanmayı umduğunu söyledi. 

F138, özel olarak Formula 1 yarışlarında yer almak için üretilen 59’uncu otomobil olma özelliğini taşıyor. 

Aracın ismi bulunduğumuz yılın ve otomobildeki silindir sayısının bir birleşimi. Üretici, bu şekilde 2013’de 

sekizinci ve son kez kullanılacak olan V8 motora gönderme yapıyor. 

Otomobil, geçtiğimiz yıl ile neredeyse aynı olan  tüm teknik ve sportif spesifikasyonlarına uygun şekilde 

üretildi. Bu nedenle F138, temel tasarım prensibi açısından F2012’nin geliştirilmiş bir versiyonu olarak 

değerlendirilebilir ancak araçtaki her parça, performansı en üst seviyeye çıkarmak için elden geçirildi. Aracın 

geçtiğimiz sezon dayanıklılığı ile ön plana çıkan özellikleri ise muhafaza edildi. 

Shell ve Ferrari ortaklığı, 500 yarışı geride bıraktı 

İki marka arasındaki ortaklık, Shell’in Enzo Ferrari’ye yakıt ve madeni yağ sağladığı 1929 yılından beri 

devam ediyor. Shell ve Ferrari 1950’deki ilk Formula1 yarışında da birlikte yer aldılar ve geçtiğimiz sezon 

teknik ortaklıklarının 500. yarışını kutladılar. Shell ile olan teknik ortaklık; genel performansın artırılması, 

motorun ömründe iyileştirme ve aynı zamanda yakıt tüketimini azaltmaya yönelik olarak, yakıt ve madeni 

yağlar alanlarında gelişmeler sağladı. 

Scuderia Ferrari Takımı Yöneticisi Stefano Domenicali iş birliğine ilişkin olarak, “En başından beri 

Ferrari’yi destekleyen uzun dönem partnerimiz Shell’e teşekkür ediyorum. Shell bize daha fazla beygir gücü 

sundu ve gelecek yıllar için de daha fazlasını istedik” dedi. 



Shell Global Sponsorluklar Müdürü Richard Bracewell ise yeni araçla ilgili olarak şunları söyledi: 

“Otomobil şahane gözüküyor ve pistte performansını görmek için sabırsızlanıyoruz. Shell, F138 için yüksek 

performanslı yakıt ve madeni yağ geliştirme sürecinde Scuderia Ferrari ile her adımda oldukça yakın iş birliği 

yaptı. Önümüzdeki sezonda takımın neler yapacağı konusunda çok heyecanlıyız.” 

 

TPAO ve SHELL KARADENİZ’DE PETROL ARAMA 

ANLAŞMASI İMZALADI 

14/02/2013 

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) ve Shell Arama ve Üretim Türkiye, Türkiye’nin 

Karadeniz sularının en batı ucunda yer alan 3920 numaralı ruhsat alanında derin deniz arama 

çalışmalarını yürütmek için bugün Ankara’da bir Ortak İşletme Anlaşması (“Anlaşma”) 

imzaladılar. 

  

Anlaşma, Shell’in 1500 km2’lik bir alanın 3 boyutlu sismik verilerini toplayıp analiz etmesini ve ortakların üç 

yıllık süre zarfında derin deniz arama çalışması kapsamında en az bir kuyu açmasını öngörüyor. Anlaşmanın 

şartlarına göre, Shell’in yüzde 50 oranında hakkı olacak ve şirket erken evre arama çalışmalarını yürütecek. 

Anlaşmaya göre Shell’in önümüzdeki üç sene için taahhütü 150-200 milyon dolar civarında olacak. Anlaşma 

hükümet yetkililerinin onayına tabi.  

Anlaşma aynı zamanda her iki taraf arasında yapılan üçüncü benzer anlaşma olma özelliğini de taşıyor. 

Kasım 2011’de imzalanan ilk iki anlaşma, Türkiye’nin güneybatı kıyısında (Batı Toroslar olarak bilinen kısım) 

derin deniz ve Güneydoğu Anadolu’da Dadaş bölgesinde karada arama faaliyetleri için yapılmıştı. 

TPAO Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Mehmet Uysal konuyla ilgili şunları söyledi: “Bloğun 

tam olarak potansiyelini değerlendirmek ve keşfedeceğimiz gaz ve petrolün ticari miktarını geliştirmek için 

gereken tüm kaynaklar Shell ve TPAO’da bulunmaktadır. Neler bulabileceğimizi görmek adına sıkı bir arama 

programında Shell ile birlikte çalışmak için sabırsızlanıyoruz.” 

Shell Uluslararası Arama ve Üretim Direktörü Andy Brown ise: “Shell dünya çapında fırsatları takip 

ediyor ve Türkiye’yi de önemli arama olanakları sunan bir ülke olarak görüyor. Bu anlaşma, TPAO ve Shell 

adına gerçekleştirilmiş bir diğer büyük fırsattır ve biz, önümüzdeki üç yıl boyunca yapacağımız arama 

çalışmalarını tamamlamak için sabırsızlanıyoruz” dedi.  

 



“TÜRKİYE ULUSLARARASI ŞEYL GAZ VE PETROL 

KONFERANSI”, SHELL’İN SPONSORLUĞUYLA 

BAŞLIYOR 

19/02/2013 

TMMOB Petrol Mühendisleri Odası ve Türkiye Petrol Jeologları Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği 

“Türkiye Uluslararası Şeyl Gaz ve Petrol Konferansı” farklı ülkelerden saygın akademisyen, 

uzman ve enerji yöneticilerini bir araya getirecek. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız’ın 

da katılacağı konferansta, Türkiye ve dünyadaki şeyl gaz ve petrol potansiyeli, arama ve üretim 

çalışmaları ile çevresel etki gibi konular ele alınacak. 

  

Türkiye’de ilk kez düzenlenecek olan “Uluslararası Şeyl Gaz ve Petrol Konferansı”, 20-21 Şubat 2013 tarihleri 

arasında Ankara Bilkent Hotel’de gerçekleştirilecek. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın Onursal 

Başkanlığı’nda düzenlenen konferansa, Shell “Elmas Sponsor” olarak destek veriyor. 

Uluslararası saygınlığa sahip jeologlar, jeofizikçiler, petrol mühendisleri, enerji yöneticileri ve 

akademisyenlerin katılacağı konferansta, dünyadaki şeyl gaz ve petrol sahalarının geliştirilmesi, Türkiye'nin 

şeyl gaz ve petrol potansiyeli ve sahalarının ekonomik olarak geliştirilmesi konuları tartışılacak. Ayrıca 

arama, sondaj, üretim ve rezervuar mühendisliği konularındaki oturumlarda yeni gelişmeler, modelleme ve 

saha sonuçları ele alınacak. 

Açılışını Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız’ın yapacağı konferansa, Shell Uluslararası 

Ankonvansiyonel Girişimler Müdürü Hans Van Marle, Shell Arama Üretim Sürdürülebilir Gelişme Uzmanı 

Sreejeeta Datta ve Shell Araştırma Danışmanı Dr. Erdem İdiz de katılacak. Marle, “Şeyl Gazı ve Petrolü 

Türkiye İçin Bir Fırsat mı?”, Erdem İdiz, “Şeyl Gaz ve Petrol Fırsatlarının Aranması ve Değerlendirilmesi”, 

Datta ise “Kuyu Tamamlama, Ankonvansiyonel Kaynaklar için Kanuni, Denetimsel ve Çevresel Etmenler” 

oturumunda görüşlerini paylaşacak. 

 

EGE’NİN DEV TARIM BULUŞMASININ ENERJİ 

SPONSORU SHELL 

21/02/2013 

Denizli’de 20-24 Şubat 2013 tarihleri arasında düzenlenen 9. Ege Tarım Sera ve Hayvancılık 

Fuarı’nın enerji sponsorluğunu üstlenen Shell & Turcas, tarım sektöründeki tüketiciler ile 

buluşmayı sürdürüyor. Shell & Turcas, Türkiye’nin en büyük 4 tarım fuarından biri olan 

organizasyonda, tarım dünyasına sunduğu özel hizmetlerini ve tasarruf sağlayan ürünlerini 

tanıtıyor. 

  

Türkiye’nin en beğenilen akaryakıt ve madeni yağ dağıtım şirketi Shell & Turcas*, Denizli EGS Park Fuar 

Alanı’nda 20-24 Şubat 2013 tarihleri arasında düzenlenen 9. Ege Tarım Sera ve Hayvancılık Fuarı’nın enerji 

sponsorluğunu üstleniyor. Türkiye’nin en büyük fuarlarından biri olan organizasyon; Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Denizli Valiliği ve Denizli Belediyesi’nin de destekleriyle gerçekleşiyor.  

Shell & Turcas fuarda ziyaretçilerle buluşarak; Harman Kart, Başak Kart, Ekin Kart iş birlikleri ve Shell Club 

Smart Extra gibi avantajlı hizmetlerinin yanı sıra, Shell FuelSave Tasarruf Yakıtları ve Shell Rimula ağır 

hizmet dizel motor yağları hakkında katılımcılara bilgi veriyor. 



Shell & Turcas Perakende Satışlar Pazarlama Müdürü Günden Yılmaz, Shell standında tüm ziyaretçileri 

ağırlamaktan mutluluk duyduklarını belirterek şunları söyledi:   

“Shell & Turcas; sektöre özel hizmetleri ve tasarruf özellikli ürünleriyle, müşterilerin ihtiyacına odaklı 

yaklaşımını tarım sektöründe de uyguluyor. TEB ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği, çiftçilere yakıt ve madeni 

yağ alımlarında çok cazip bir ödeme kolaylığı sağlıyor. Ayrıca, tarım dünyasındaki müşterilerimize, sadakat 

programımız Shell Club Smart Extra, tasarruf sağlayan Shell FuelSave Diesel yakıtımız ve Shell Rimula R3 X 

dört mevsimlik ağır hizmet dizel motor yağımız ile kazançlı seçenekler sunuyoruz. Çiftçilere hayatlarını 

kolaylaştıran çözümlerimizle destek oluyoruz. 

Çiftçiler için cazip çözümler 

Shell’in Türk Ekonomi Bankası (TEB) ile gerçekleştirdiği iş birliğinin bir ürünü olan TEB Harman Kart yoğun 

ilgi görüyor. Çiftçiler, TEB Harman Kart ile anlaşmalı Shell istasyonlarından 5 aya kadar yüzde “0” faiz ile 

akaryakıt ve madeni yağ alabiliyor. 

 *Shell&Turcas, aylık iş ve ekonomi dergisi Capital’in gerçekleştirdiği araştırmada 10 kez “Akaryakıt ve 

Madeni Yağ Dağıtım Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

 

SHELL’DEN KADINLARA 8 MART SÜRPRİZİ 

08/03/2013 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle, Shell istasyonlarına gelen kadın müşterilerine renkli bir 

sürpriz hazırlayan Shell & Turcas, kadın müşterilerini çeşitli armağanlarla karşılıyor. 

 

Türkiye’nin En Beğenilen Akaryakıt ve Madeni Yağ Dağıtım Şirketi* Shell & Turcas, 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü’nde istasyonlarını kadın müşterilerine özel olarak hazırladığı, “Her Yolculuk Sizinle Güzel, Bugün 

Varlığınızı Kutlamak İçin Özel” ve “Her Yolculukta Yanınızdayız, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nüzü Kutlarız” 

mesajları içeren posterlerle donattı. 

Birçok Shell istasyonunda da kadın müşterilere bu güne özel olarak kırmızı karanfil ve çikolata gibi süpriz 

hediyeler sunuluyor. 

  *Aylık iş ve ekonomi dergisinin her yıl düzenlediği araştırmada Shell & Turcas, iş dünyasının önde gelen 

temsilcilerinin oylarıyla 10’uncu kez “Akaryakıt ve Madeni Yağ Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

 

HEDEF 1 MİLYON HEYECANI, ÖZEL ŞİŞLİ 

TERAKKİ LİSESİ’NDE 

09/03/2013 



Shell’in dünya çapında bir milyon sürücünün yakıt tasarrufu sağlamalarına yardımcı olmak için 

geçen yıl başlattığı “Hedef Bir Milyon” yarışması, bu kez Özel Şişli Terakki Lisesi öğrencileri 

arasında keyifli bir rekabete sahne oldu. Etkinliğe, tasarladıkları araçla 29. Shell Eco-marathon’da 

Türkiye’yi temsil edecek olan Team TERAKKİ ekibi de katıldı. 

Shell FuelSave Tasarruf Yakıtları öncülüğünde dünya genelinde yakıt tasarrufunu teşvik etmek ve araç 

kullanımının çevresel sorumluluk bilinciyle sürdürülmesine katkıda bulunmak’ amacıyla düzenlenen “Hedef 1 

Milyon” yarışması, büyük bir heyecanla devam ediyor. Türkiye’de geçen yıl 12 bin kişinin aktif olarak yarıştığı 

Hedef 1 Milyon projesine tüm dünyada 271 bini aşkın kayıtlı internet kullanıcısı katılım gösterdi. 

Hedef 1 Milyon organizasyonunda 2013 yılının ilk aktivitesi, İstanbul Özel Şişli Terakki Lisesi’nde 

gerçekleştirildi. Öğrenciler, Hedef 1 Milyon dijital oyununa katılarak, etkin sürüş teknikleri ve yakıt seçimiyle 

ilgili incelikleri öğrendiler. Gün boyu süren interaktif oyunlarla yakıt tasarrufu konusunda keyifli bir deneyim 

yaşadı. Örnek bir çevre duyarlılığına sahip olan ve bu doğrultuda birçok projenin hayata geçirildiği Özel Şişli 

Terakki Lisesi’nin öğrencileri, Hedef 1 Milyon oyununa yoğun ilgi gösterdiler. 

Team TERAKKİ de heyecana katıldı 

Etkinliğe, 29. Shell Eco-marathon’da Özel Şişli Terakki Lisesi adına yarışacak olan Team TERAKKİ de katıldı. 

Shell’in gençleri geleceğin yakıt alternatiflerini geliştirmeye teşvik etmek için düzenlediği Shell Eco-

marathon’a Özel Şişli Terakki Lisesi bu yıl 9’uncu kez katılacak. Her yıl başarılı sonuçlar elde eden Team 

TERAKKİ, 2012 yılında “Prototip” kategorisindeki en başarılı Türk ekibiydi. Bu yıl ilk kez Urban Concept 

(Şehir Konsepti) kategorisinde elektrik enerjili araçlarıyla yarışacak olan, Mert Karpat kaptanlığındaki Team 

TERAKKİ, kendi tasarladıkları aracı da tanıttı. 

Hedef 1 Milyon 

Hedef 1 Milyon, etkin sürüş teknikleri ve yakıt seçimiyle ilgili incelikleri dijital oyun deneyimiyle tüketicilere 

aktararak tasarruf konusunda rehberlik etmeyi hedefliyor. 27 ülkeden yarışmacılar, kazandıkları puanlarla ne 

kadar yakıt tasarrufu yapabileceklerini görüyor ve ülkelerini temsil ediyorlar. Geçen yıl Cevahir AVM- Forum 

AVM, Caddebostan Sahili, Bakırköy Meydanı ve Dragon fest etkinliğinde düzenlenen Hedef 1 Milyon saha 

aktiviteleri yoğun ilgi gördü. Shell & Turcas 2013 yılında Türkiye’yi tasarruf liginde zirveye taşımanın yanı 

sıra yakıt tasarrufu iletişimini en başarılı ve sürdürülebilir biçimde gerçekleştiren ülke olmayı hedefliyor. 

 

 

 

 

 

 

 



SHELL TÜRKİYE 90 YAŞINDA 

29/03/2013 

Türkiye’nin en köklü şirketlerinden Shell Türkiye, 90’ıncı yılını kutluyor. 7 Mart 1923 tarihinde 

akaryakıt ve madeni yağ dağıtımıyla Türkiye’deki faaliyetlerine başlayan Shell, bugün perakende 

satışlardan arama ve üretime, kimya, denizcilik ve havacılık satışlarından madeni yağ ihracatına 

kadar enerjinin her alanında başarıyla faaliyet gösteriyor. Shell Türkiye 90’ıncı yılını 2013 

boyunca çeşitli etkinlikler ile kutlayacak. 

Türkiye’deki faaliyetlerine 7 Mart 1923 tarihinde başlayan Shell, başarılarla dolu 90 yılı geride bıraktı. İlk 

günden bu yana tüketicileri yeniliklerle tanıştıran, sektöründeki modernleşme sürecine öncülük eden, ileri 

teknolojisiyle Türkiye’ye enerji sağlayan Shell, 90 yıllık başarılarını yeni atılımlarla sürdürmek için çalışıyor. 

Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem, Shell’in ilk günden bu yana yatırımlarıyla Türkiye’nin 

gelişmesindeki en büyük paydaşlardan biri olduğunu belirterek şunları söyledi: 

“Türkiye’ye küresel bir dünya markası olarak geldik, zamanla Türk halkının gönlünde yerel bir değer olduk. 

Bugüne kadar Türkiye’yi sayısız yenilikle tanıştırdık. Yatırımlarımız Türkiye’nin enerji arzına zenginlik 

kazandırırken, müşterilerimize en kaliteli ürün ve hizmeti sunmayı da mümkün kılıyor. Son 6 yılda 

gerçekleştirdiğimiz yatırım tutarı 900 milyon ABD Doları’nı aştı. Türkiye’deki tüm iş kollarımızla entegre bir 

şekilde faaliyet gösteriyoruz. 2011 yılında TPAO ile anlaşma imzalayarak arama çalışmalarına yeniden 

başladık. 90 yıllık yolculuğumuzda bizi en çok mutlu eden şey müşterilerimizin ve kamuoyunun takdirini 

kazanmaktı. Bu büyük başarılarla ulaştığımız 90’ıncı yılımızı yepyeni atılımların başlangıcı olarak görüyoruz. 

Türkiye’deki yolculuğumuz daha nice yıllar sürecek ve Türkiye ile birlikte büyümeye devam edeceğiz.”    

Shell Türkiye’de; Satış ve Operasyon, Ticari Akaryakıtlar veTicari Filo iş birimlerini kapsayan “Perakende 

Satışlar” ile “Madeni Yağlar”, “Rafineri ve Dağıtım”, “Enerji ve Gaz”, “Arama ve Üretim”, “Havacılık Satışları”, 

“Kimya Satışları” ve “Denizcilik Satışları” alanlarında faaliyet gösteriyor. Shell, 700 personel ve perakende 

ağında 1000 istasyon ile 12 bin dolaylı çalışanıyla çalışmalarını sürdürüyor. 

 



TÜRKİYE’DEN 16 TAKIM GLOBAL YAKIT 

VERİMLİLİĞİ MÜCADELESİNDE 

05/04/2013 

Gençleri geleceğin yakıtları ve verimlilik üzerine düşünmeye teşvik etmek için her yıl düzenlenen 

Shell Eco-marathon’a bu yıl Türkiye’nin 8 şehrinden 16 iddialı öğrenci takımı katılıyor. 15-19 

Mayıs 2013 tarihleri arasında Hollanda’da Rotterdam sokaklarında gerçekleştirilecek olan 

organizasyonda, 24 ülkeden üç bini aşkın öğrencinin kurduğu 224 takım mücadele edecek. 

Gençler, kendi geliştirdikleri araçlarla yakıt verimliliğinin sınırlarını zorlayacak. 

Shell’in her yıl gençleri, geleceğin enerji alternatifleri ile çalışan araçları geliştirmeye teşvik etmek için 

düzenlediği Shell Eco-marathon’da geri sayım başladı. Avrupa genelindeki 24 ülkeden 3 bini aşkın öğrenci, 

en az yakıtla en uzun mesafeyi kat edecek aracı üretmek için yoğun bir şekilde çalışıyor. 15-19 Mayıs 2013 

tarihleri arasında Rotterdam sokaklarında gerçekleştirilecek Shell Eco-marathon’da Türkiye’nin farklı 

üniversite ve liselerinden 16 takım yarışacak. İstanbul, Ankara, Manisa, Kayseri, İzmir, 

Çorum ve Sakarya’dan katılacak öğrenciler kendi tasarladıkları ve ürettikleri araçlarla yakıt verimliliğinin 

sınırlarını zorlayacak. 

Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser, 29. Shell Eco-marathon hakkında şunları söyledi: “Geçen yıl Shell 

Eco-marathon Avrupa’yı ziyaretimde öğrencilerin yeni sokak pistine nasıl adapte oldukları beni çok etkiledi. 

Yeni nesil mühendislerin yaratıcılığı ve Rotterdam şehrinin sunduğu destekle, geleceğin enerji zorluklarına 

karşı yenilikçi yaklaşımlar tasarlamada Avrupa’nın yeteneğini göstermek istiyoruz.” 

Shell & Turcas Kurumsal İletişim Müdürü Yankı Özkan Yıldırır, “Türkiye’nin, Fransa ve Almanya’nın ardından 

Avrupa’nın 24 ülkesi arasında en güçlü katılımı gösteriyor olması, genç mühendislerimizin, otomotiv 

teknolojileri ve yakıt tasarrufu konularında ne kadar başarılı çalışmalar yapabileceklerini ortaya koyuyor. 

Hepsi global düzeyde yarışmalarını sağlayabilecek yaratıcılığa ve kararlılığa sahipler.” diye konuştu. 

 Ekipler yarışa; “Prototip” ve “Şehir Konsepti” (Urban Concept) adlı iki kategoride katılıyor. Prototipler, 

fütüristik tasarıma sahip araçlardan oluşuyor. Şehir Konsepti otomobilleri ise günlük yaşantımızda 

kullandığımız otomobil modellerine benziyor. Yarışlarda; araçlara güç vermek için dizel, benzin, etanol, GTL 

gibi geleneksel yakıtlar ve hidrojen ile elektrik gibi alternatif enerji kaynakları kullanılabiliyor. Bu yıl farklı 

olarak, güneş ve elektrik enerjilerinin birleşimi olan yeni bir kategori daha yer alıyor. Geçen yıl Rotterdam’da 

ilk kez kullanılan sokak pisti, yeni teknolojinin gerçek bir şehir merkezindeki performansını yansıtmış oldu. 

Beş adet 90 derecelik virajı bulunan yolda, takımların sürüş becerileri de önem kazanıyor. 

Avrupalı kanaat önderleri forumda buluşacaklar 

Geçen sene Shell Eco-marathon’a paralel olarak düzenlenen ve Enerji-Su-Besin kaynakları üzerindeki 

baskıların ele alındığı “Gelişime Birlikte Yön Vermek” forumunun ardından bu yıl 15 Mayıs 2013’te 

gerçekleşecek olan buluşma “toplumsal direnç” üzerine yoğunlaşacak. Foruma iş dünyası, sivil toplum 

kuruluşları ve yerel hükümetlerden temsilciler ile geleceğin liderlerinden oluşan yaklaşık 500 kanaat önderi 

katılacak. Forumda, günümüzün değişken dünyasında, koşullara nasıl adapte olunacağı ve nasıl büyüme 

sağlanacağı konularında fikirler paylaşılacak. 

Takımların heyecanı dorukta 

Türk takımlarının tasarladığı araçların, Türkiye ile Hollanda arasındaki transferleri Alışan Group’un lojistik 

desteğiyle gerçekleştirilecek. 

Bu yıl Shell Eco-marathon’a katılan takımlar: 



 

Anadolu Üniversitesi: Hidroana Takımı, kılıç balığından esinlenilerek tasarlanmış “Rainbow” isimli aracıyla 

prototip hidrojen kategorisinde yarışacak . (facebook.com/hidroana ) 

Ankara Üniversitesi: Hidroket Takımı, “Pars” isimli aracıyla prototip hidrojen kategorisinde 

yarışacak. TÜBİTAK tarafından düzenlenen yarışlarda 2’ncilik, iki kez 3’üncülük ve en iyi tasarım ödülleri 

kazandı.(facebook.com/Hidroket & twitter.com/hidroket ) 

Beşiktaş Sakıp Sabancı Lisesi: Sabancı Racing Team, “Fayton SS13” ile Şehir Konsepti GTL kategorisinde 

yarışacak. Daha önce 2005-2009 yılları arasında organizasyonlara katılan okul, 2006’da tasarım ikinciliği, 

2008’de etanol dalında ikincilik kazandı. Geçen yıl ise elde ettiği 105.6 km/l’lik sonuç ile kendi kategorisinde 

ikinci oldu. (facebook.com/SabanciRT) 

Boğaziçi Üniversitesi: BUHAR (B.Ü. Hidrojen Arabası) Takımı, prototip hidrojen kategorisinde yarışıyor. 1 

litre benzine eşdeğer hidrojenle 1396 km yol kat ederek Türkiye'nin en verimli aracı ünvanını elinden 

bırakmayan BUHAR, 2011’deki Shell Eco–marathon Avrupa’da 1kWh enerji ile 156.6 km yol aldı ve Türkiye 

rekorunu geliştirdi. (facebook.com/buharteam?fref=ts ) 

Celal Bayar Üniversitesi: EcoMagnesia takımı, “Tarzan” isimli aracıyla elektrikli araç kategorisinde 

mücadele edecek. Takım, Shell Eco-marathon’a ikinci kez katılıyor. 

(facebook.com/ecomagnesia & twitter.com/ecomagnesia ) 

 

Erciyes Üniversitesi: 2006 yılında kurulan TYEKK (Temiz ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklar Kulubü) 

yarışmaya prototip hidrojen kategorisinde, balinaya benzeyen tasarımı nedeniyle ‘Moby Dick’ adını verdikleri 

aracıyla katılıyor. (facebook.com/tyekk ) 

Gediz Üniversitesi: Ağırlıklı olarak makina, endüstri ve elektrik/elektronik mühendisliği öğrencilerinden 

oluşan GÜVE (G.Ü. Verimlilik Takımı) takımı, “GGC-1” ile benzinli prototip araç kategorisinde yarışacak. 

Organizasyona ikinci kez katılıyor. 

http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTI2Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTI3Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTI4Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTI5Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTMwJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTMxJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTMyJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTMzJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz


Hacettepe Üniversitesi: Optimus takımı “Hudro” isimli aracıyla prototip hidrojen kategorisinde yarışacak. 

(facebook.com/hacettepehudro & twitter.com/hudrocar ) 

 

Hitit Üniversitesi: Adını Hitit uygarlığının ilk kralı olan Pithana’dan alan takım, “Extreme” ile hidrojen 

prototip kategorisinde yer alıyor. Takım, TÜBİTAK’ın Hidrojen Enerjili Araçlar yarışlarında 2011 yılında 

Türkiye 4’üncüsü, 2012 yılında ise Türkiye 5’incisi oldu. 

(facebook.com/hidromobil.pithana?fref=ts & twitter.com/_pithana_) 

İstanbul Teknik Üniversitesi: İTÜ Makine Mühendisliği öğrencilerinin yeni ulaşım çözümleri bulmak 

amacıyla kurduğu kurduğu Facilis takımı, güneş panelleri de içeren elektrikli araç “Zahar” ile yarışacak. İkinci 

kez organizasyona katılıyor. ( facebook.com/pages/FACILIS/ ) 

Marmara Üniversitesi: Mühendislik ve Teknoloji Fakülteleri öğrencileri tarafından kurulan Hydro Marmara 

takımı, “Hydrop Evulation” ile prototip hidrojen kategorisinde yarışacak. Takım, hidrojen enerjisinin günlük 

yaşamda yaygınlaştırılmasını hedefliyor. ( marmara.edu.tr) 

ODTÜ: Hy-Tech Racing Takımı, “Hezarfen” ile şehir konsepti hidrojen 

kategorisinde yarışacak.  (facebook.com/pages/METU-HY-TECH-RACING-

TEAM & twitter.com/hyTechRacing ) 

Sakarya Üniversitesi: SAİTEM Takımı, “Evrim 2” ile şehir konsepti elektrikli araç kategorisinde 

yarışacak. Geçen yıl Shell Eco-marathon’da 145 km/kWh ile Şehir Konsepti akü beslemeli elektrik sınıfında 7. 

oldu. ( facebook.com/saitem & twitter.com/saitem) 

http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTM0Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTM1Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTM2Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTM3Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTM4Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTM5Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQwJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQwJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQxJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQyJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQzJm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz


 

Şişli Terakki Lisesi: 8 kez Shell Eco-marathon’a katılan TEAM Terakki’nin prototip kategorisinde 1 litre 

yakıt ile 492 km ve 1 kW/saat elektrik ile 103 km gibi sonuçları bulunuyor. Takım bu yıl “Terakki Electric 

2013” ile ilk defa şehir konsepti elektrikli araç kategorisinde yarışacak. 

( facebook.com/terakkiteam & twitter.com/terakkiteam) 

Yeditepe Üniversitesi: Elektronik ve makina mühendisliği bölümü öğrencilerinden oluşan 7Tepe Team, 

“Cereyan7” ile şehir konsepti güneş enerjili-elektrikli araç kategorisinde yarışacak. Shell Eco-marathon’a ilk 

kez katılıyor. (twitter.com/cereyan7 ) 

Yıldız Teknik Üniversitesi: Ae2 Project Team, “Ae2Solar3” ile güneş-enerjili elektrikli araç kategorisinde 

yarışacak. Ekip, Shell Eco-marathon’a ilk kez katıldığı 2011 yılında 1kW güç ile 437 km yol katetti. Takımın 

websitesi http://ae2project.com/Turkcell Blog Ödülleri 2011’de en iyi otomotiv blogu seçildi. 

(facebook.com/Ae2Project & twitter.com/ae2project ) 

Bugüne kadarki en heyecanlı Shell Eco-marathon yarışmasına göz atmak ister misiniz? 

Shell Eco-marathon Avrupa 2013 

Shell Eco-marathon Türkiye ekipleri 2012 

http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQ0Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQ1Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cHM6Ly90d2l0dGVyLmNvbS9oYXNodGFnL2NlcmV5YW43
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQ3Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQ4Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL2J1bHRlbmdvbmRlcmltLmJzbm9kcy5jb20vY2xpY2tfbWFpbC5waHA/Y2FtcGFpZ249MTIwMjQxJmxpbmtfaWQ9NjQzNTQ5Jm1lbWJlcl9pZD00ODI4OTgz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL3d3dy55b3V0dWJlLmNvbS93YXRjaD92PVAxVWtjTVNIOFhB
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL3d3dy5mbGlja3IuY29tL3NlYXJjaC8/dz1hbGwmcT1zaGVsbCtlY28tbWFyYXRob24rVHVya2V5Jm09dGV4dA==


 

Shell Eco-marathon: 

Shell’in düzenlediği Shell Eco-marathon’un temeli; Shell bilim insanlarının, en az yakıtla en uzun mesafeyi 

kimin gidebileceğini görmek amacıyla kendi aralarında girdiği bir iddiayla 1939 yılında atıldı. O zamanki 

adıyla, Mileage Marathon’da birinci olan araç, 1 litre yakıtla yaklaşık 20 kilometre yol kat ederken,  yıllar 

içinde sergilenen olağanüstü gelişmeyle aşılan mesafe 4.896 km/l’ye ulaştı. 1939’da başlayan bu iddia, 1985 

yılından itibaren, her yıl çok sayıda ülkeden binlerce öğrencinin katıldığı Shell Eco-marathon’a dönüştü. 

Shell Eco-marathon bugün; SEM Asya, SEM Avrupa ve SEM Amerika olmak üzere çeşitli kıtalarda düzenlenen 

etkinliklerden oluşuyor. Takımlar yarışa; “Prototip” ve “Şehir Konsepti” (Urban Concept) adlı iki kategori 

altında katılıyor. Geleceğin otomobillerini yansıtan prototipler, fütüristik tasarıma sahip araçlardan oluşuyor. 

Şehir Konsepti (Urban Concept) otomobilleri ise geleneksel taşıtlardan ilham alınarak tasarlanıyor ve dış 

görünüş olarak günlük yaşantımızda kullandığımız otomobil modellerine benziyor. 

http://www.shell.com/home/content/ecomarathon/ 

 

SHELL, YENİLİKÇİLİĞİ VE İŞ BİRLİKLERİYLE 

SEKTÖRÜN EN DEĞERLİ MARKASI OLDU 

09/04/2013 

Uluslararası marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance’ın yaptığı araştırmaya göre marka 

değerini yüzde 35 artıran Shell, petrol ve gaz sektöründeki en değerli marka konumunu korudu. 

Brand Finance, Shell’in başarısındaki kilit unsurların müşteri odaklı yenilikçilik ve iş birlikleri 

olduğunu vurguladı. 

Brand Finance tarafından yapılan “Global 500 2013” (Dünyanın En Büyük 500 Markası) araştırmasına göre 

Shell’in marka değeri 2012 yılından bu yana yüzde 35 oranında arttı. 2010 yılında 19’uncu sırada yer alan 

Shell, 29.8 milyar dolar marka değeriyle bu yıl 12’nci sıraya yükseldi. Shell üç yıldır petrol ve gaz sektörünün 

en büyük markası konumunu koruyor. 

Brand Finance’ın yaptığı değerlendirmede, Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser’in 2009 yılında göreve 

gelmesiyle müşteri odaklı yenilikçilik anlayışının ve güçlü iş birliklerinin, başarının kilit unsurları olarak 

desteklendiği belirtildi. Shell’in marka değerindeki en büyük değişimin sosyal medyadaki varlığında 

yaşandığı, facebook üzerinde üç milyonu aşkın takipçisi bulunan şirketin paydaşlarıyla aktif olarak iletişim 

halinde olduğu vurgulandı. Ayrıca Shell’in marka etkisinin, geleneksel olarak güçlü olduğu perakende 

aktivitelerini de aştığı belirtildi. Brand Finance CEO’su David Haigh, “Tüm Shell grubunda, CEO öncülüğünde 

marka ve itibarın ciddi bir şekilde ele alındığı görülüyor. Bunun sonuçları ise ortada” dedi. 

Shell Brands International CEO’su Bruno Motta ise şunları söyledi: 

http://www.shell.com.tr/content/shell/corporate/global/en/environment-society/ecomarathon.html


“Bizim marka stratejimiz, müşteri odaklı yenilikçiliğe ve iş birliklerine dayanıyor. Yenilikçi enerji çözümleriyle 

müşteri ihtiyaçlarını karşılamak konusuna daha fazla odaklandıkça, markamızın büyüme trendi de aynı 

ölçüde artıyor.” 

Brand Finance Global 500 ve marka değeri hakkında 

Her yıl yapılan Brand Finance Global 500 araştırması ile dünyanın en büyük 500 markası açıklanıyor. 

Uluslararası marka değerlendirme kuruluşu, bu alanda faaliyet gösteren dünyanın en büyük üç marka ajansı 

arasında yer alıyor. Marka değeri ise bir markanın gelir, potansiyel gelir, itibar, prestij ve pazar değeri 

açısından ederi olarak tanımlanıyor. 

 

ROYAL DUTCH SHELL CEO’SU PETER VOSER, 

YILIN ÜST DÜZEY YÖNETİCİSİ SEÇİLDİ 

10/04/2013 

Uluslararası büyük enerji şirketlerinden üst düzey yöneticilerin oylarıyla belirlenen ‘Petrol 

Sektöründe Yılın Üst Düzey Yöneticisi’ ödülüne bu yıl Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser layık 

görüldü. 

Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser, enerji alanında araştırma ve danışmanlık faaliyetleri yürüten Energy 

Intelligence tarafından düzenlenen oylama ile ‘Petrol Sektöründe Yılın Üst Düzey Yöneticisi’ seçildi. 

Enerji sektörünün en saygın değerlendirmeleri arasında yer alan ödül, 100’ü aşkın büyük enerji şirketinden 

üst düzey yöneticilerin oylarıyla belirlendi. 

Energy Intelligence Baş Editörü ve Başkan Yardımcısı Thomas Waillin, ödülün gerekçelerini şöyle açıkladı: 

“Peter Voser, Shell’in yapılanmasını modernize etme, harcamalarını kontrol altına alma ve firmanın proje 

yönetimindeki itibarını geri kazandırma hedeflerini yerine getirmiştir. Voser’in sektördeki meslektaşları 

tarafından ‘Petrol Sektöründe Yılın Üst Düzey Yöneticisi’ seçilmesi, kendisinin Shell’in başında olduğu 

dönemde kazandığı saygının bir göstergesidir.” 

Ödül, Londra’da 30 Eylül 2013 tarihinde Peter Voser onuruna düzenlenecek olan gala yemeğinde takdim 

edilecek. Voser gala yemeğinin ardından Energy Intelligence ve International Herald Tribune gazetesi 

işbirliğiyle düzenlenen Oil & Money konferansında da bir konuşma yapacak.   

Petrol Sektöründe Yılın Üst Düzey Yöneticisi Ödülü Hakkında 

Uluslararası enerji sektöründe bir üst düzey yöneticinin başarılı liderliğinin kabul edildiği en prestijli ödüldür. 

Ödüle aday gösterilen yöneticiler, yıllık Energy Intelligence sıralamalarına göre dünyanın en büyük 100’den 

fazla petrol ve gaz firmasından CEO ve diğer üst düzey yöneticilerden seçilir. Bu yöneticilerin meydana 

getirdiği meslektaş grubu içinde yapılan kapalı bir seçim sürecinin ardından ödülü alan kişi belirlenir.    

 

SHELL CLUB SMART CARD SAHİPLERİ BOYNER 

ALIŞVERİŞLERİNDE 30 TL HEDİYE YAKIT 

KAZANIYOR 

15/04/2013 

Shell ve Boyner arasında yapılan işbirliği kapsamında Boyner’den tek seferde 150 TL alışveren 

yapan Shell Smart Card sahipleri Shell’den 30 TL tutarında hediye yakıt kazanıyor. 



 

Gerçekleştirdikleri iş birlikleriyle müşterilerine cazip fırsatlar sunan Shell ve Boyner, yeni kampanyaları ile 

yine çok kazandırıyor. Shell ve Boyner arasında gerçekleştirilen yeni kampanya kapsamında, Boyner’den tek 

seferde 150 TL alışveriş yapan Shell Club Smart Card sahipleri, Shell’den 30 TL tutarında hediye yakıt 

kazanma şansına sahip oluyor. Kampanya, 13-30 Nisan 2013 tarihleri arasında Boyner’den Boyner 

Anahtar’la tek seferde yapılan 150 TL alışverişe Shell’den 30 TL değerinde akaryakıt veya otogaz hediyesini 

kapsıyor. 

Boyner Mağazaları’ndaki tüm ürünlerde geçerli olan kampanyaya, www.boyner.com.tr  üzerinden yapılan 

alışverişler de dâhildir. 

Kampanya Şartları: 

Yakıt hediyesi kazanmak için, Boyner Mağazaları’nda bulunan Boyner Anahtar Noktası’dan fatura ibrazıyla 

kampanya şifresinin yer aldığı sertifikanın alınması gerekiyor. Kampanyaya katılım için aralarında birer 

boşluk bırakarak “SHELL” yazıp Club Smart veya Money Club kart numarası ile sertifikanın üzerinde bulunan 

kampanya şifresini Turkcell hatlar için 2313’e, Avea ve Vodafone hatlar için ise 0 532 754 25 52’ ye kısa 

mesajla göndermek yeterli olacak. 

Hediye Club Smart puanlar 10 Mayıs 2013 Cuma günü Shell Club Smart kartlara yüklenecek. Club 

Smart puanların son kullanım tarihi 31 Mayıs 2013’tür. Yüklenen hediye puanlar ile sadece Shell Club 

Smart üyesi Shell istasyonlarından akaryakıt veya otogaz alınabilecek. 

Ayrıntılı bilgi için: www.shellsmart.com, Boyner Mağazaları 

 

KEREMCEM SHELL FUELSAVE İLE TASARRUF 

MARATONU’NU İSTANBUL’DA NOKTALADI 

19/04/2013 

Ünlü sanatçı Keremcem, Shell FuelSave ile #TasarrufMaratonu kapsamında yakıt tasarrufunun 

önemine ve yaklaşan Shell Eco-marathon okullar arası enerji verimliliği yarışmasına dikkat 

çekmek için çıktığı yolculuğunu İstanbul’da noktaladı. 

http://bultengonderim.bsnods.com/click_mail.php?campaign=122244&link_id=657496&member_id=4828983
http://bultengonderim.bsnods.com/click_mail.php?campaign=122244&link_id=657497&member_id=4828983


 

Kendi sürdüğü araç ile Ankara- Eskişehir-Istanbul güzergahını tamamlayan Keremcem, tüketiciler ile 

buluşarak yakıt tasarrufu konusunda ipuçları verdi, Hacettepe Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi’nin Shell 

Eco-marathon takımları ile de bir araya gelerek hem araçlarını inceledi hem de yakıt verimliliği konusunda 

onlarla sohbet etti. Öğrencilerden tüyolar da alan Keremcem, 17 Mayıs’ta Shell Eco-marathon’da Shell 

FuelSave Yılın Sürücüsü ünvanını kazanabilmek için 3 farklı ülkenin marka elçisi ile kıyasıya yarışacak. 

Ünlü sanatçı Keremcem, Shell FuelSave ile #TasarrufMaratonu projesi kapsamında; Ankara, Eskişehir ve 

İstanbul’da tüketiciler ile buluşarak, lastiklerin basıncını sık sık kontrol etmek ve bagajda gereksiz eşyalar 

bulundurmamak gibi sürüş alışkanlıklarında ufak değişiklikler yaparak nasıl yakıt tasarrufu elde edilebileceği 

konusunda ipuçları verdi. Shell FuelSave tasarruf yakıtı kullanarak kendi sürdüğü araçla seyahat eden 

Keremcem, küresel bir enerji verimliliği yarışması olan Shell Eco-marathon’a Türkiye’den katılacak öğrenciler 

ile de bir araya gelerek tasarladıkları araçları inceledi, yakıt tasarrufu ve projeye hazırlık süreçleri hakkında 

sohbet etti ve Rotterdam’daki büyük final öncesinde heyecanlarına ortak oldu. 

Shell’in dünyanın her yerinden öğrenci takımlarını, geleceğin enerji alternatifleri ile çalışan araçları 

geliştirmeye teşvik etmek için düzenlediği Shell Eco-marathon Avrupa, 15-19 Mayıs tarihleri arasında 

Hollanda’nın Rotterdam şehrinde 29. kez düzenlenecek. En az enerjiyle en uzun mesafeyi katetmek amacıyla 

24 ülkeden toplam 224 takımın yarışacağı Shell Eco-marathon’a Türkiye’den de toplam 14 takım katılacak. 

Shell FuelSave ile #TasarrufMaratonu sırasınd Hacettepe Üniversitesi’nden Optimus, Anadolu 

Üniversitesi’nden Hidroana takımları, ünlü sanatçıya yakıt tasarrufunun püf noktaları hakkında bilgi verdi. 



 

Keremcem, projenin devamında ‘Shell FuelSave Yılın Sürücüsü 2013’ unvanını elde edebilmek için, Almanya, 

İngiltere ve Hollanda’dan üç marka elçisi ile de Rotterdam’da kozlarını paylaşacak. Dört ünlü, bu ünvanı elde 

edebilmek için 17 Mayıs’ta Shell Eco-marathon’da bir araya gelerek kıyasıya bir mücadele verecekleri 

verimlilik yarışında yakıt tasarrufu konusunda bildikleri her şeyi uygulamaya koyacaklar. 

Keremcem, maraton sonrasında şöyle konuştu: “Shell FuelSave ile #TasarrufMaratonu kapsamında hem 

sürücülerimiz ile buluşarak onları yakıt tasarrufu konusunda bilinçlendirmeye çalıştım hem de Shell Eco-

marathon öğrenci takımları ile bir araya gelerek konuyu onlara, bu işin uzmanlarına danıştım. İki günlük 

tasarruf maratonum boyunca, doğru yakıtı kullanarak ve sürüş alışkanlıklarında basit değişiklikler yaparak 

herkesin yakıt tasarrufu yapabileceğini bizzat deneyimledim. Bu yolculuk boyunca öğrendiğim ipuçlarını hem 

günlük hayatımda hem de 17 Mayıs’ta Rotterdam’daki yarışımda uygulayacağım .” 

Shell & Turcas Kurumsal İletişim Müdürü Yankı Özkan Yıldırır ise şunları söyledi: “Shell FuelSave ile 

#TasarrufMaratonu’nda Türkiye’yi temsilen Keremcem’i aramızda görmekten mutluluk duyuyoruz. 

Keremcem’in çıktığı bu iki günlük maraton, sürücülerimizi yakıt tasarrufu konusunda bilinçlendirmeye ve 

teşvik etmeye yönelik çalışmalarımızın sadece bir parçasını oluşturuyor. Bu girişimlerimiz arasında, dünya 

çapında bir milyon sürücünün yakıttan tasarruf etmesine yardımcı olmayı amaçlayan Shell FuelSave Hedef 

Bir Milyon kampanyası da bulunuyor. Sürücüler, www.hedefbirmilyon.com adresinde bulunan birçok 

çevrimiçi oyun yoluyla, yakıttan tasarruf etmelerine ve yakıt masraflarını azaltmalarına yardımcı olacak basit 

ipuçlarını keşfedebiliyorlar.” 

 

GÜVENLİ TRAFİK PROJESİ, SHELL’İN 

KATKILARIYLA KOCAELİ’DE BAŞLADI 

09/05/2013 

Kocaeli Valiliği, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü 

ve Dünya Sağlık Örgütü’nün iş birliğiyle yürütülen “Güvenli Trafik Projesi” Shell’in de desteği ile 

http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cDovL3d3dy5oZWRlZmJpcm1pbHlvbi5jb20=


Kocaeli’de uygulanmaya başladı. Son iki yılda 95 bin kişiye yol emniyeti eğitimi veren Shell’in 

katkı sağladığı proje ile emniyet kemeri kullanımının yaygınlaşması ve hız sınırlarına uyulması 

hedefleniyor. 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, trafik kazalarına bağlı ölüm ve yaralanmaların azaltılması için 2011-2020 

dönemini “Yol Güvenliğinde Eylem 10 Yılı” olarak ilan etti. Bu çerçevede Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, 

Ulaştırma Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), üniversiteler ve sivil toplum 

kuruluşlarının iş birliğiyle yürütülen “Güvenli Trafik Projesi” ile emniyet kemeri kullanımının yaygınlaşması ve 

hız kısıtlamalarına uyulması hedefleniyor. 

Projenin uygulanacağı dört pilot bölgeden biri olan Kocaeli’de ilk adım, düzenlenen basın toplantısıyla atıldı. 

Wellborn Hotel’deki toplantıya Kocaeli Vali Yardımcısı Mustafa Güni, Kocaeli Emniyet Müdürü Hulusi Çelik, 

Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem, Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Araştırma Merkezi Müdür 

Yardımcısı Dr. Fatih Vursavaş, DSÖ Temsilcisi ve Proje Koordinatörü Serap Şener ve Küresel Yol Güvenliği 

Ortaklığı Temsilcisi Filiz Hösükoğlu katıldı. 

Toplantıda yapılan konuşmalarda proje kapsamında uygulayıcılara ve kamu çalışanlarına yönelik 

bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmalarının yanı sıra medya mensupları için medya eğitimi düzenleneceği 

bilgisi verildi. Aynı zamanda halka yönelik farkındalık yaratma çalışmalarının da gerçekleştirileceği ifade 

edildi. 

Basın toplantısında alkol gözlüğü, emniyet kemeri deneyimletme ve devrilme simülatörleri ile katılımcılara 

eğitim verildi. 

Shell, “Yaşama Sözümüz Var” diyerek Güvenli Trafik Projesi’ne destek veriyor 

Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem, Türkiye’de 90’ıncı yılını kutlayan Shell’in ‘Yaşama Sözümüz Var’ 

sloganı altında projeye katkı sağlayacağını belirterek şunları söyledi: 

“Shell için emniyet vazgeçilmez bir önceliktir. Faaliyetlerimizde, çalışanlarımızın ve tüm iş ortaklarımızın 

emniyet kurallarını uygulamasını gözetiyoruz. İnsan hayatına verdiğimiz değer bizi bu konuda aktif olarak 

çalışmaya teşvik ediyor. Türkiye’nin birçok bölgesinde emniyet kemerinin hayati önemi, güvenli sürüş gibi 

konularda yürüttüğümüz bilinçlendirme ve eğitim çalışmalarına son iki yılda 95 bin sürücü katıldı. Bu 

çalışmalarımızla ‘Yol Güvenliğinde Eylem 10 Yılı’ programına katkı sağlıyoruz. Kocaeli, Shell faaliyetleri içinde 

büyük bir öneme sahip. Derince tesisimizden 46 ülkeye madeni yağ ve gres ihracatı gerçekleştiriyoruz. 

Kocaeli’de başlayan Güvenli Trafik Projesi’ne verdiğimiz destek, 90 yıldır kararlılıkla sürdürdüğümüz değer 

yaratma anlayışımızın güzel bir örneğini oluşturuyor.” 

Eğitim çalışmaları gerçekleştirilecek 

Kocaeli’de yol emniyeti projesi kapsamında, sürücü kurslarındaki öğretmenlere ve ilk öğretim öğrencilerine 

yönelik yol emniyeti eğitimi çalışmaları gerçekleştirilecek. Bu çalışmalarda gönüllüler görev alacak. İletişim 

çalışmalarıyla da, kısa mesafeli yolculuklarda ve arka koltukta da emniyet kemeri takılması çağrısında 

bulunulacak. 

Ayrıca tüm Türkiye genelinde Shell istasyonlarında özel afişler ve broşürlerle emniyet kemeri konusunda 

bilinçlendirme çalışması yürütülecek. “Arka Koltukta Emniyet Kemerinizi Takın. Yaşama Sözünüz 

Olduğunu Unutmayın” ve “Kısa Mesafede Emniyet Kemerinizi Takın. Yaşama Sözünüz Olduğunu 

Unutmayın” yazılı çıkartmalar dağıtılacak. 

 

TÜRK EKİPLER VE KEREMCEM ROTTERDAM 

YOLCUSU 

13/05/2013 



Avrupa’daki 24 ülkeden 200’ü aşkın takımın yarışacağı 29’uncu Shell Eco-marathon’a Türkiye’den 

katılacak 13 öğrenci takımının araçları Hollanda’ya doğru yola çıktı. 

15-19 Mayıs 2013 tarihleri arasında Rotterdam sokaklarında gerçekleştirilecek olan 

organizasyonda, 3 bini aşkın öğrenci, kendi geliştirdikleri araçlarla yakıt verimliliğinin sınırlarını 

zorlayacak. Shell Eco-marathon heyecanına, sanatçı Keremcem de ortak olacak. 

Shell’in, gençleri, geleceğin enerji alternatifleri ile çalışan araçları geliştirmeye teşvik etmek için 29’uncusunu 

düzenlediği Shell Eco-marathon’a katılacak takımların araçları Rotterdam’a doğru yola çıktı. Avrupa’nın 24 

ülkesinden 3 bini aşkın öğrenci, 1 litre yakıt veya 1kWs enerji ile en uzun mesafeyi kat etmek hedefiyle 

kendi araçlarını geliştirdiler. 

Rotterdam sokaklarında 15-19 Mayıs 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilecek Shell Eco-marathon’da 

Türkiye adına farklı üniversite ve liselerden 13 takım yarışacak. İstanbul, Ankara, Manisa, Kayseri, 

İzmir, Çorum ve Sakarya’dan katılan takımların bir bölümü, daha önce elde ettikleri tecrübeyi piste 

yansıtmaya hazırlanırken, bazı takımlar yarışma heyecanını ilk kez yaşayacak. Türk takımlarının tasarladığı 

araçların Türkiye ile Hollanda arasındaki transferleri Alışan Group’un lojistik desteğiyle gerçekleştiriliyor. 

Keremcem’den tasarruf maratonu 

Shell Eco-marathon’a bu yıl sanatçı Keremcem de katılacak ve verimlilik yarışında diğer ünlülere karşı 

Türkiye’yi temsil edecek. Shell FuelSave Yılın Sürücüsü ünvanını kazanabilmek için Almanya, Hollanda ve 

İngiltere’den marka elçileri ile bir prototip araç kullanarak, tasarruflu sürüş için kıyasıya yarışacak. 

Keremcem 17-18 Nisan tarihlerinde, yakıt tasarrufunun önemine ve yaklaşan Shell Eco-marathon’a dikkat 

çekmek amacıyla Shell FuelSave ile #TasarrufMaratonu isimli proje kapsamında kendi sürdüğü araç ile 

Ankara- Eskişehir-İstanbul güzergahını tamamladı ve Shell istasyonlarında tüketiciler ile buluşarak yakıt 

tasarrufu konusunda ipuçları verdi. Sanatçı ayrıca, Hacettepe Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi’nin Shell 

Eco-marathon takımları ile de bir araya gelerek, hem araçlarını inceledi hem de yakıt verimliliği konusunda 

onlarla sohbet etti ve öğrencilerden tasarruflu sürüş tüyoları aldı. 

Gelişime Birlikte Güç Vermek Forumu ve Enerji Laboratuvarı da ilgi odağı olacak 

Shell, 15 Mayıs’ta Rotterdam’da “Gelişime Birlikte Güç Vermek” başlığıyla uluslararası bir forum da 

düzenleyecek. “Enerji, Su ve Gıda Forumu: Dayanıklılık Arayışı” başlıklı toplantıya Rotterdam Belediye 

Başkanı Ahmed Aboutaleb ve Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser’ın yanı sıra iş dünyasından üst düzey 

yöneticiler ve uzmanlar katılacak. Organizasyon kapsamında Shell Enerji Laboratuvarı da ziyarete açılacak. 

Enerji konusunda eğlenceli ve eğitici uygulamaların bulunacağı laboratuvarda, enerji jeneratörü Zorb, kinetik 

dans pisti gibi etkinlikler de yer alacak. 

Türkiye’den katılacak takımlar 

Anadolu Üniversitesi: Hidroana Takımı, kılıç balığından esinlenilerek tasarlanmış “Rainbow” isimli aracıyla 

prototip hidrojen kategorisinde yarışacak. (facebook.com/hidroana ) 

Ankara Üniversitesi: Hidroket Takımı, “Pars” isimli aracıyla prototip hidrojen kategorisinde 

yarışacak. TÜBİTAK tarafından düzenlenen yarışlarda 2’ncilik, iki kez 3’üncülük ve en iyi tasarım ödülleri 

kazandı. (facebook.com/Hidroket & twitter.com/hidroket ) 

Boğaziçi Üniversitesi: BUHAR Takımı, prototip hidrojen kategorisinde yarışıyor. 1 litre benzine eşdeğer 

hidrojenle 1396 km yol kat ederek Türkiye'nin en verimli aracı ünvanını elinden bırakmayan BUHAR, 

2011’deki Shell Eco–marathon Avrupa’da 1kWh enerji ile 156.6 km yol aldı ve Türkiye rekorunu geliştirdi. 

(facebook.com/buharteam?fref=ts ) 

Celal Bayar Üniversitesi: EcoMagnesia takımı, “Tarzan” isimli aracıyla elektrikli araç kategorisinde 

mücadele edecek. Takım, Shell Eco-marathon’a ikinci kez 

katılıyor.   (facebook.com/ecomagnesia & twitter.com/ecomagnesia ) 

http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cHM6Ly93d3cuZmFjZWJvb2suY29tL2hpZHJvYW5h
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cHM6Ly93d3cuZmFjZWJvb2suY29tL0hpZHJva2V0
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cHM6Ly90d2l0dGVyLmNvbS9oaWRyb2tldA==
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cHM6Ly93d3cuZmFjZWJvb2suY29tL2J1aGFydGVhbT9mcmVmPXRz
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cHM6Ly93d3cuZmFjZWJvb2suY29tL2Vjb21hZ25lc2lh
http://www.shell.com.tr/disclaimer-tur.html/aHR0cHM6Ly90d2l0dGVyLmNvbS9lY29tYWduZXNpYQ==


Gediz Üniversitesi: Ağırlıklı olarak makina, endüstri ve elektrik/elektronik mühendisliği öğrencilerinden 

oluşan GÜVE takımı, “GGC-1” ile benzinli prototip araç kategorisinde yarışacak. Organizasyona ikinci kez 

katılıyor. 

Erciyes Üniversitesi: 2006 yılında kurulan TYEKK (Temiz ve Yenilenebilir Enerji Kaynaklar Kulubü) 

yarışmaya prototip hidrojen kategorisinde, balinaya benzeyen tasarımı nedeniyle ‘Moby Dick’ adını verdikleri 

aracıyla katılıyor. ( facebook.com/tyekk ) 

Hacettepe Üniversitesi: Optimus takımı “Hudro” isimli aracıyla prototip hidrojen kategorisinde yarışacak. 

(facebook.com/hacettepehudro & twitter.com/hudrocar ) 

Hitit Üniversitesi: Adını Hitit uygarlığının ilk kralı olan Pithana’dan alan takım, “Extreme” ile hidrojen 

prototip kategorisinde yer alıyor.  Takım, TÜBİTAK’ın Hidrojen Enerjili Araçlar yarışlarında 2011 yılında 

Türkiye 4’üncüsü, 2012 yılında ise Türkiye 5’incisi oldu. 

(facebook.com/hidromobil.pithana?fref=ts & twitter.com/_pithana_) 

İstanbul Teknik Üniversitesi: İTÜ Makine Mühendisliği öğrencilerinin yeni ulaşım çözümleri bulmak 

amacıyla kurduğu kurduğu Facilis takımı, güneş panelleri de içeren elektrikli araç “Zahar” ile yarışacak. İkinci 

kez organizasyona katılıyor. ( facebook.com/pages/FACILIS/ ) 

Sakarya Üniversitesi: SAİTEM Takımı, “Evrim 2” ile şehir konsepti elektrikli araç kategorisinde 

yarışacak. Geçen yıl Shell Eco-marathon’da 145 km/kWh ile Şehir Konsepti akü beslemeli elektrik sınıfında 7. 

oldu. ( facebook.com/saitem & twitter.com/saitem) 

Şişli Terakki Lisesi: 8 kez Shell Eco-marathon’a katılan TEAM Terakki’nin prototip kategorisinde 1 litre 

yakıt ile 492 km ve 1 kW/saat elektrik ile 103 km gibi sonuçları bulunuyor. Takım bu yıl “Terakki Electric 

2013” ile ilk defa şehir konsepti elektrikli araç kategorisinde yarışacak. 

( facebook.com/terakkiteam & twitter.com/terakkiteam) 

Yeditepe Üniversitesi: Elektronik ve makina mühendisliği bölümü öğrencilerinden oluşan 7Tepe Team, 

“Cereyan7” ile şehir konsepti güneş enerjili-elektrikli araç kategorisinde yarışacak. Shell Eco-marathon’a ilk 

kez katılıyor. (twitter.com/cereyan7 ) 

Yıldız Teknik Üniversitesi: Ae2 Project Team, “Ae2Solar3” ile güneş-enerjili elektrikli araç kategorisinde 

yarışacak. Ekip, Shell Eco-marathon’a ilk kez katıldığı 2011 yılında 1kW güç ile 437 km yol katetti. Takımın 

websitesi http://ae2project.com/Turkcell Blog Ödülleri 2011’de en iyi otomotiv blogu seçildi. 

(facebook.com/Ae2Project & twitter.com/ae2project ) 
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Shell ve Yeni Elektrik Üretim A.Ş. 

21/05/2013 

Shell ve Yeni Elektrik Üretim A.Ş., Gebze'deki Doğal Gaz Kombine Çevrim Santrali’nin doğal gaz 

ihtiyacının yarısını sağlamak üzere bir anlaşma imzaladı. 



 

Yüzde 60'ı Unit, yüzde 40'ı Ansaldo'ya ait olan Yeni Elektrik, önümüzdeki beş yıl boyunca doğal gazının 

yarısını Shell Enerji A.Ş.'den tedarik edecek. 

  

Tedarik anlaşması, Shell Enerji Avrupa’nın (SEA) Doğu ve Güney Avrupa’dan Sorumlu Genel Müdürü Fabio 

Ganzer, Shell Enerji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert, Unit Investment NV Kurumsal Finans 

Başkanı Erhan Özil ve Unit Invesment NV Enerji Üretimi Grup Başkanı Serdar Bilgiç’in katılımlarıyla 2 Mayıs 

2013 tarihinde imzalandı.   

SEA Doğu ve Güney Avrupa’dan Sorumlu Genel Müdürü Fabio Ganzer, anlaşmayla ilgili olarak “Bugünkü 

anlaşma stratejik öneminden dolayı Shell'in Türk enerji pazarını destekleme isteğinin bir göstergesidir. 

Türkiye'nin enerji talebi gün geçtikçe artıyor. Doğal gaz bu talebe karşılık verebilecek ölçüde rekabetçi, 

sürdürülebilir ve temiz bir enerji kaynağıdır. Shell Enerji, pazarın büyümesine paralel olarak kendi doğal gaz 

portföyünü de genişletmekte ve sektörde önemli bir oyuncu olarak rol almaya devam etmektedir. Türkiye’nin 

en saygın enerji santrali projelerinden birinin önemli bir parçası olmaktan mutluluk duyuyoruz” dedi. 

Shell Enerji A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert ise “Bu anlaşma sadece kapsamının genişliği 

açısından değil –ki bu miktar Türkiye'nin toplam gaz talebinin yaklaşık yüzde 1'inden fazladır– aynı zamanda 

Yeni Elektrik'in ihtiyaçlarını karşılamak için anlaşmaya eklenen özelliklerle de Türk gaz ve enerji pazarlarında 

bir kilometre taşıdır” diye konuştu. 

Yatırımcı Unit Investment NV Yönetim Kurulu Başkanı Ünal Aysal şunları söyledi: 

“Bu işbirliği sayesinde tesisimiz uzun dönem gaz ihtiyacının önemli bir kısmını Türk enerji pazarında güvenilir 

ve saygın bir doğal gaz tedarikçisi olan Shell Enerji A.Ş.'den karşılayacaktır. Böylece, doğal gazla çalışan 

yeni üretim tesislerine yapılacak olan yatırımları destekleyen, istikrarlı ve güvenli bir pazar için gereken adım 

atılmış olacaktır. Özel sektörden bir firma ile ilk defa uzun dönemli bir gaz tedariki anlaşması yapan 

firmamız, enerji sektöründeki ilkleri gerçekleştirme konsundaki lider rolünü de pekiştirmiştir. Bu adımla Shell 

ile firmamız arasında yeni işbirliği fırsatları da doğacaktır.” 

  



Türkiye’nin elektrik ihtiyacının yüzde 3’ünü karşılayacak 

Uzun dönemli gaz tedarik anlaşmasının imzalanması, Yeni Elektrik için ticari operasyonun önünü açan önemli 

bir kilometre taşı niteliği taşıyor. Yüksek verimlilik seviyelerine ulaşabilen son teknolojiyle donatılmış olan 

enerji santrali, aynı zamanda sıkı çevre standartlarına da uymaktadır. Türkiye’nin en yoğun sanayi 

bölgelerinden biri olan IMES OSB’de bulunan enerji santrali startejik konumuyla, Türkiye’nin elektrik 

ihtiyacının yaklaşık olarak yüzde 3’ünü karşılayacaktır. 

Shell Enerji A.Ş. (SEAS), 2007 yılı Aralık ayında Türkiye doğal gaz pazarına girerek, gaz ithalatı, toptan satış 

ve pazarlama aktiviteleri yapan ilk özel firma olmuştur. SEAS o zamandan bu yana uzun dönem tedarik 

anlaşmalarıyla gaz portföyünü başarılı bir şekilde 1 milyar metreküp seviyesine getirmiştir. Bu miktar, 

endüstriyel üreticiler, enerji üreticileri ve yerel dağıtım firmaları gibi geniş bir müşteri portföyüne 

satılmaktadır. Türk gaz pazarı büyüdükçe Shell de öz kaynak, LNG tedariği ve boru hattı hacimleriyle 

portföyünü genişletmeyi hedeflemektedir. 

 

Shell Madeni Yağlar Teknoloji Forum 2013 

21/05/2013 

“Shell Madeni Yağlar Teknoloji Forum 2013” kapsamında inşaat ve madencilik sektörlerindeki 

trendler, geleceğin teknolojileri ve yeni fırsatlar ele alındı. 

 

Dünyada ve Türkiye’de 6 yıldır madeni yağlar pazar lideri olan Shell’in Madeni Yağ Uzmanları, sektörlere özel 

çözümler ve yenilikler hakkında bilgi verdi. 

Türkiye’nin ve dünyanın madeni yağlar pazar lideri olan Shell, her yıl farklı sektörlere özel olarak 

gerçekleştirdiği Teknoloji Forumları ile Türk ekonomisine güç katan sektörlerin temsilcileriyle buluşuyor. 

Pendik Green Park Otel’de 9-10 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen “Shell Madeni Yağlar Teknoloji Forum 

2013” inşaat ve madencilik sektörlerinin öncülerini bir araya getirdi. Apa Yayıncılık, SİF İş Makinaları ve 

Turkcell ise Shell’in çözüm ortağı olarak foruma katıldı. 



Forumda, “Teknoloji Liderliği”, “İnşaat ve Madencilik Sektöründe Motor Yağları, Hidrolik Yağlar, Gresler ve 

Şanzıman Yağları”, “Tasarruf Yakıtları”, “Sektöre Özel Çözümler”, “Kanıtlanmış Müşteri Deneyimleri” başlıklı 

oturumlar düzenlendi. 

Başarımızın Anahtarı Teknoloji Liderliği 

Shell & Turcas Madeni Yağlar Genel Müdürü Burçin Toktamış, Shell’in dünya genelinde ve Türkiye’de 6 yıldır 

madeni yağlar pazar lideri olduğunu belirterek şunları söyledi: 

“Bizim için başarının anahtarı, teknoloji lideri olmaktır. Shell, Ar-Ge çalışmalarına her yıl 1,3 milyar dolar 

yatırım yapıyor. Bu yatırım, Shell teknolojisini her zaman üstün kılıyor. Türkiye’deki liderliğimizi ‘ileri 

teknolojimiz’, ‘saha uygulamalarımız’ ve ‘iş ortaklıklarımız’ ile sağlıyoruz. Birlikte çalıştığımız sektörlerin 

taleplerini ve önerilerini dikkate alıyor, kendimizi sürekli bir gelişim süreci içinde görüyoruz. İnşaat, 

madencilik gibi Türk ekonomisinin öncü sektörlerinde büyümeye kararlıyız. Bu yıl Türkiye’deki 90’ıncı yaşını 

kutlayan Shell, perakende satışlardan arama ve üretime, kimya, denizcilik ve havacılık satışlarından madeni 

yağ ihracatına kadar enerjinin her alanında başarıyla faaliyet gösteriyor. Shell’in Derince’deki madeni yağ ve 

gres üretim merkezi 2012’de 84 bin ton madeni yağ ve gres üretti. Derince’den 46 ülkeye gerçekleştirdiğimiz 

13 bin 600 ton madeni yağ ve gres ihracatı ile ülke ekonomisine katkıda bulunduk. 10 kez ‘Akaryakıt ve 

Madeni Yağ Sektörünün En Beğenilen Şirketi’ seçilmemiz, başarılarımızın ödüllerinden biri oldu.*” 

Shell Madeni Yağları Hakkında 

‘Shell Madeni Yağları’ terimi, madeni yağlar işiyle uğraşan tüm Shell Grubu şirketlerine atıfta bulunmaktadır. 

Bu şirketler tüketici motorlarından madenciliğe ve enerji üretiminden ticari taşımacılığa kadar bir dizi 

uygulamada kullanmak üzere ürün imal edip harmanlamaktadır. Shell’in madeni yağ markaları portföyü 

Pennzoil®, Quaker State®, Shell Rotella T, Shell Helix, Shell Rimula, Shell Tellus, Monarch, bir araba bakım 

ürünleri portföyü ve Jiffy Lube®'tan oluşmaktadır. Shell; Almanya, Çin, Japonya (Showa Shell ile ortak 

girişim), İngiltere ve ABD’de önde gelen madeni yağ araştırma merkezlerine sahiptir. 

*Shell&Turcas, aylık iş ve ekonomi dergisi Capital’in gerçekleştirdiği araştırmada 10 kez “Akaryakıt ve 

Madeni Yağ Dağıtım Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

 

TÜRK TAKIMLARIN DA YARIŞTIĞI SHELL ECO-

MARATHON’DA REKOR BAŞARI: “1 LİTRE 

YAKITLA 2980 KM YOL” 

24/05/2013 

Rotterdam sokaklarında gerçekleştirilen 29. Shell Eco-marathon, üç gün süren kıyasıya bir 

mücadeleye ve yeni rekorlara sahne oldu. Prototip benzinli araç kategorisinde Fransa adına 

yarışan Microjoule-La Joliverie takımı, bir litre yakıtla 2 bin 980 kilometre yol kat etti. Sakarya 

Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi takımları 

da yarışı başarıyla tamamlayarak sıralamalarda yer aldılar. Sanatçı Keremcem de etkinlikte ‘Shell 

FuelSave Yılın Sürücüsü’ olmak için diğer ülkelerin marka elçileriyle yarıştı. 

Shell’in, gençleri, geleceğin enerji alternatifleri ile çalışan araçları geliştirmeye teşvik etmek için 29’uncusunu 

düzenlediği Shell Eco-marathon, Rotterdam sokaklarında üç gün süren heyecan dolu yarışlarla tamamlandı. 

Avrupa’nın 24 ülkeden 183 öğrenci takımı 1 litre yakıt veya 1kWs enerji ile en uzun mesafeyi kat etmek için 

mücadele etti. Öğrencilerin tasarlayarak ürettiği araçlarla gerçekleştirilen yarışlarda 5 rekor kırıldı. 

Şehir konsepti kategorisinde Fransa’dan Polytech Nantes takımı 1 kWs ile 145.7 kilometre mesafe kat ederek 

akü beslemeli elektrik sınıfında yeni bir rekora imza attı. Almanya Offenburg Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi’nden Schluchtspecht ekibi ise 1 litre yakıt ile 315.4 kilometre yol alarak rekoru geliştirdi. 



Prototip kategorisinde Fransa’dan SCS Pasquet takımı akü beslemeli elektrik sınıfında 1 kWs ile 1,224.1 km 

mesafe kat ederek rekorları alt üst etti. Prototip benzinli araç kategorisinde Microjoule-La Joliverie takımı ise 

1 litre yakıtla 2 bin 980 km yol kat ederek birinci oldu. (Edirne – Erzurum arasındaki mesafenin yaklaşık iki 

katı*) 

Türk takımları eşsiz bir deneyim kazandı 

Bu yıl Shell Eco-marathon’a Türkiye adına 7 şehirden 13 takım katıldı. Şehir konsepti kategorisinin, 30 

takımın yarıştığı ‘akü beslemeli elektrik’ sınıfında Sakarya Üniversitesi’nden SAİTEM takımı, 139.03 km/kWs 

derecesiyle 7’inci, Yeditepe Üniversitesi’nden Cereyan 7 takımı ise 75.24 km/kWs derecesiyle 12’nci oldu. 

Prototip kategorisinin, 36 takımın katıldığı ‘akü beslemeli elektrik’ sınıfında Celal Bayar Üniversitesi’den 

EcoMagnesia takımı 206.82 km/kWh derecesiyle 20’nci, Yıldız Teknik Üniversitesi’nden Ae2Project takımı 

132.10 km/kWh derecesiyle 25’inci sırada yer aldı. Türk takımların Türkiye ile Hollanda arasındaki 

transferlerini Alışan Lojistik gerçekleştirdi. 

Keremcem üçüncü oldu 

Sanatçı Keremcem ise Shell FuelSave Yılın Sürücüsü olmak için diğer ülkelerden ünlü marka elçileriyle 

verimlilik için yarıştı ve Türk takımlarla biraraya geldi. Şehir Konsepti araç kullanarak yarışa katılan 

Keremcem, üçüncü oldu. Keremcem 17-18 Nisan tarihlerinde, yakıt tasarrufunun önemine ve Shell Eco-

marathon’a dikkat çekmek amacıyla Shell FuelSave ile #TasarrufMaratonu isimli proje kapsamında kendi 

sürdüğü araç ile Ankara- Eskişehir-İstanbul güzergâhını tamamlamıştı. Sanatçı ayrıca Shell istasyonlarında 

tüketiciler ile buluşarak yakıt tasarrufu konusunda ipuçları da vermişti. 

“Umut veren yaratıcı teknolojiler sergilendi” 

Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser yarışlardan sonra şunları söyledi: 

“Geleceğin liderleri ve mühendislerinin zekâlarını, yaratıcı fikirlerini eyleme dökmelerini görmek, bizim için 

her zaman ilham verici olmuştur. Shell Eco-marathon, bu yıl da yeniliklerin ve yaratıcı teknolojilerin 

sergilendiği bir platform oldu. Yarışlara katılan 3 bin öğrencinin yanı sıra takımları desteklemek ve Shell 

Enerji Laboratuvarı’nı ziyaret etmek için Rotterdam’a gelen 50 binden fazla ziyaretçinin katılımıyla çok 

başarılı bir etkinlik gerçekleşti. Bu ölçüde büyük bir kitlenin inovasyonlar ve enerjinin geleceği etrafında 

şekillenen etkinliklerden zevk alması bence oldukça umut verici bir gelişmedir.” 

Shell Eco-marathon Avrupa hakkında 

Shell Eco-marathon her sene Avrupa, Amerika ve Asya kıtalarında gerçekleşen dünyanın en zorlu öğrenciler 

arası inovasyon yarışmalarından birisidir. Bugünün ve geleceğin liderleri ile enerji konusundaki katılımcıları 

buluşturan organizasyon, artan küresel enerji talebinin getirdiği zorluklara, sürdürülebilir çözümler bulmak 

adına tartışma ortamı yaratıyor. Shell Eco-marathon Avrupa kapsamında, 24 ülkeden 16-25 yaş arasındaki 

geleceğin mühendisleri ve bilim adamları kendi tasarladıkları ve ürettikleri araçlarla yarışıyor. Yaratıcı 

tasarımları ve teknik bilgileri sayesinde 1 kWh ya da 1 litre yakıt ile en uzak mesafeyi kat eden takımlar 

ödüllendiriliyor. 

Shell Eco-marathon Avrupa, bölge toplumlarını enerji ve mobilite ile ilgili zorluklara dâhil etmeyi ve yenilikçi 

çözümler üzerinde düşünmek için teşvik etmeyi amaçlıyor. Shell, ev sahibi şehir Rotterdam ile birlikte 

yarışları özel bir sokak parkurunda gerçekleştirerek, Shell Eco-marathon’u halka daha yakın hale getiriyor. 

Shell Eco-marathon Avrupa, dünyanın sorumlu bir şekilde artan enerji ihtiyaçlarını karşılamasına yardımcı 

olmasının yanı sıra öğrenciler, ortaklar ve halkı bir araya getirmesiyle de Shell’in işbirlikçi yaklaşımıını 

göstermektedir. 

Bu yıl 15-19 Mayıs 2013 tarihleri arasında Rotterdam, Hollanda’da 29’uncusu düzenlenen Shell Eco-

marathon’a 24 ülkeden 224 takım davet edildi. Enerjinin geleceği ve teknolojilerle ilgili olan Avrupalıları 

sürece dâhil etmek ve onlara ilham vermek için etkinlik yerinde birbirinden farklı etkinlikler düzenlendi. Shell 

Eco-marathon ABD ve Asya’daki örnekleriyle küresel bir etkinlik olarak düzenleniyor. Shell Eco-marathon 

http://bultengonderim.bsnods.com/click_mail.php?campaign=130463&link_id=720968&member_id=4828983
http://bultengonderim.bsnods.com/click_mail.php?campaign=130463&link_id=720968&member_id=4828983


Amerika 4-7 Nisan arasında Houston’da gerçekleştirilirken; Shell Eco-marathon Asya ise 4-7 Temmuz’da 

Kuala Lumpur’da geçekleştirilecek. 

7 farklı enerji/yakıt kaynağı kullanılıyor 

Takımlar yarışa; “Prototip” ve “Şehir Konsepti” adlı iki kategori altında katılıyor. Geleceğin otomobillerini 

yansıtan prototipler, fütüristik tasarıma sahip araçlardan oluşuyor. Şehir Konsepti otomobilleri ise geleneksel 

taşıtlardan ilham alınarak tasarlanıyor ve dış görünüş olarak günlük yaşantımızda kullandığımız otomobil 

modellerine benziyor. Yarışlarda; araçlara güç vermek için dizel, benzin, likit petrol gaz (LPG), Gas-To-Liquid 

(gazdan sıvıya/GTL), etanol gibi konvansiyonel yakıtların yanı sıra hidrojen, güneş enerjisi, veya elektrik 

(güneş enerjisi destekli) gibi alternatif enerji kaynakları kullanılabiliyor. Bu yıl farklı olarak, güneş ve akü 

beslemeli elektrik kategorilerinin birleşimi olan yeni bir kategori daha yer aldı. Yarışmada toplam 7 farklı 

enerji/yakıt kaynağı kullanılabiliyor. 

* Karayolları Genel Müdürlüğü verilerine göre Edirne – Erzurum arası mesafe 1458 kilometredir. 

 



 

 



 

SHELL MADENİ YAĞLAR UYGULAMASI ARTIK 

AKILLI TELEFONLARDA 

31/05/2013 

Shell’in iPhone ve Android cihazlar için geliştirdiği ‘Shell Madeni Yağlar’ uygulaması, Türkiye’de 

kullanıma sunuldu. 

 



Uygulama ile kullanıcılar cep telefonlarından Shell Madeni Yağlar ile ilgili güncel haber ve kampanyalar 

hakkında bilgi sahibi olmanın yanı sıra, Shell LubeMatch ile araç ve ekipmanları için en uygun yağ seçeneğini 

kolayca öğrenebilecekler. 

Teknoloji liderliğiyle yenilikçi çözümler sunarak Türkiye’de ve dünyada 6 yıldır pazar liderliğini* koruyan 

Shell Madeni Yağlar, yeni uygulamasıyla tüketicilere artık çok daha yakın olacak. iPhone ve Android cihazlar 

için geliştirilen uygulama, Shell madeni yağlarla ilgili güncel haber, kampanya bilgilerine ve uzman yağ 

tavsiyelerine cep telefonuyla ulaşılmasını sağlıyor. Uygulama ayrıca LED flaşlı cihazlar için fener fonksiyonu 

da içeriyor. 

SHELL LUBEMATCH İLE UZMAN MADENİ YAĞ TAVSİYELERİ ELİNİZİN ALTINDA! 

Shell Madeni Yağlar uygulamasında yer alan Shell LubeMatch kullanıcıların aracı veya ekipmanı için en uygun 

yağı seçmelerini sağlıyor. Shell LubeMatch ile kullanıcılar, uzmanların tavsiye ettiği madeni yağ ve kullanım 

miktarı hakkında bilgiye 7 gün 24 saat, hızlı ve kolayca ulaşabiliyor. Uzman tavsiyeleri, elektronik posta ile 

paylaşılabiliyor.   

Uyumlu herhangi bir Apple veya Android mobil cihazını kullanarak, App store veya Android market üzerinden 

Shell Madeni Yağlar uygulamasını ücretsiz olarak yükleyebilirsiniz. Uygulamayı yükledikten sonra Shell 

LubeMatch’ı kullanarak araç ve ekipmanızın tipini, markasını ve modelini seçmeniz ihtiyaçlarınıza uygun 

madeni yağa ulaşmanızı sağlayacaktır. 

*PETDER Madeni Yağlar raporları ve Kline & Company Küresel Madeni Yağ Sektörü: Pazar Analiz ve 

Değerlendirmesi raporları baz alınmıştır. 

SHELL VE TOFED YENİ İŞ BİRLİĞİNE İMZA ATTI 

07/06/2013 

Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TOFED) ile Shell arasında 2008 yılından bu yana süren iş 

birliği, yenilenen anlaşma ile 2017 yılına kadar uzatıldı. İş birliği ile TOFED üyesi otobüs sahipleri 

Shell Taşıt Tanıma Sistemi’nin (TTS) ayrıcalıklı hizmetlerinden ve indirim fırsatlarından 

yararlanıyor. 

 

Türkiye’nin en beğenilen akaryakıt ve madeni yağ dağıtım şirketi Shell & Turcas* ile yolcu taşıma sektörünün 

önde gelen çatı kuruluşu Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TOFED), 2008 yılından bu yana sürdürdükleri iş 

birliklerine yeni bir anlaşma ile güç kattılar. İş birliğini 2017 yılına kadar uzatan anlaşma, Shell & Turcas 

CEO’su Jacek Dziembaj ve TOFED Genel Başkanı Mehmet Erdoğan tarafından imzalandı. İş birliği 



kapsamında Shell TTS kullanan TOFED üyeleri, Shell kalitesiyle birlikte özel hizmet ve fırsatlardan 

yararlanmayı sürdürecek. İmza törenine TOFED Genel Başkan Yardımcıları Metin Tırış ve Mustafa Özcan, 

TOFED Genel Sekreteri Mevlüt İlgin, Kurul Üyeleri Bülent Yılmaz ve Hasan Kurnaz, Genel Müdür Mevlüt 

Bayrak ve Proje Müdürü Cem Özfırat da katıldı. 

TOFED ve Shell arasında 5 yıldır devam eden iş birliği kapsamında bugün TOFED üyesi 2 bin 200 araçta Shell 

TTS hizmeti kullanılıyor. TOFED’in tek yakıt tedarikçisi olan Shell, otobüs sahiplerine Shell TTS ve Shell Club 

Smart TOFED Yakıt Kart ile özel indirimler sunuyor 

“TOFED üyeleri kazançlı çıkacak” 

Shell & Turcas CEO’su Jacek Dziembaj, Shell’in Türkiye ile tanıştırdığı öncü hizmetlerden biri olan Shell 

TTS’nin her geçen gün büyüdüğünü belirterek şunları söyledi: 

“Yolcu taşımacılığı gibi sektörlerde yakıt verimliliği ve pratiklik büyük önem taşıyor. Shell TTS, bu 

beklentilere en uygun çözümü sağlıyor. Türkiye genelindeki yaygın istasyon ağımızla üyelerimize Shell 

kalitesinin yanı sıra avantajlı şartlar, ödeme, muhasebe ve takip kolaylığı gibi hizmetler sunuyoruz. TOFED 

ile istikrarlı şekilde güçlenen iş birliğimiz, TOFED üyelerinin daha çok kazanmasını sağlıyor. TOFED üyeleri 

yeni iş birliği dönemimizde de yine kazançlı çıkacak.” 

TOFED Genel Başkanı Mehmet Erdoğan ise Shell ile anlaşmalarının yenilenmesinden dolayı son derece mutlu 

olduklarını belirterek şöyle konuştu: 

“Yeni sözleşme ile birlikteliğimizi daha da ileri taşıyacağız. Bugün itibarıyla 7 binin üzerindeki bireysel kart 

sahibi meslektaşımızın sistemimizin üyesi olması ve yenilerinin de katılmasıyla, projeye ilginin artarak devam 

edeceğini düşünüyoruz. Yaptığımız sözleşmenin TOFED ve Shell adına hayırlı olmasını dilerim.” 

Sektörün ilk ve en büyük filo yönetim sistemi Shell TTS 

Shell tarafından 1996 yılında tanıtılan ve Türk akaryakıt sektöründe bir ilk olma özelliği taşıyan Shell Taşıt 

Tanıma Sistemi, bugün 500 bin araç ile sektörün en büyük filo yönetim sistemi olarak hizmet veriyor. Ödeme 

kolaylığı, yakıt ve zaman tasarrufu, tüketim ve harcamaların kontrolü gibi cazip avantajlar sunan Shell TTS, 

bugün toplam 25 bini aşkın firma ve yüzde 37 pazar payıyla** sektörün tartışmasız lideri konumunda. 

Önemli oranlarda maliyet verimliliği sağlayan Shell TTS,  ticari araç filolarında akaryakıt alımı ve filo 

yönetimini ileri teknoloji ile pratik bir şekilde çözüyor. Shell TTS, ‘Akaryakıt tüketimi için tam kontrol’, ‘Pratik 

ve hızlı akaryakıt ikmali’, ‘Ödeme Kolaylığı’, ‘Muhasebe Kolaylığı’, ‘Litre/Kilometre takibi’, ‘Türkiye'de yaygın 

geniş hizmet ağı’ gibi ayrıcalıklar sağlıyor. Shell TTS’nin kurumsal müşterileri arasında ilaç sektöründen 

bankalara, nakliye sektöründen seyahat firmalarına kadar her sektörden ve her büyüklükte şirketler yer 

alıyor. 

Shell Club Smart TOFED Yakıt Kart 

Shell Club Smart TOFED Yakıt Kart, TOFED üyelerine özel anında indirim uygulayan ticari müşterilere özel bir 

indirim kartdır. TOFED Kart, Türkiye genelinde şu an 830 anlaşmalı Shell istasyonunda geçerlidir ve 2.600 

TOFED üyesi tarafından aktif olarak kullanılmaktadır. 

* Shell&Turcas, aylık iş ve ekonomi dergisi Capital’in gerçekleştirdiği araştırmada 10 kez “Akaryakıt ve 

Madeni Yağ Dağıtım Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

** 2012 EPDK Raporu referans alınmıştır. 

YENİ SHELL RIMULA R4 X’TEN ÜÇLÜ KORUMA 

15/06/2013 

Shell bilim insanları, Shell Rimula R4 ağır hizmet dizel motor yağını geliştirerek Shell Rimula R4 

X’i tasarladı. 



 

Yeni Shell Rimula R4 X, ağır hizmet gören dizel motorlar için üçlü koruma sunuyor. Motoru aşınmaya karşı 

%30’a kadar daha fazla koruyor, %50’ye kadar daha fazla temizliyor, asit korozyonuna karşı % 50’ye kadar 

daha fazla koruma sağlıyor. 

Kullanıcıların ihtiyaçları doğrultusunda ürünlerini yenilemeyi her zaman ön planda tutarak  Türkiye’de ve 

dünyada 6 yıldır madeni yağlar pazar liderliğini** koruyan Shell Madeni Yağlar, ağır hizmet dizel motor 

yağları portföyünde bulunan Shell Rimula R4 ürünününmevcut orjinal ekipman üretici onaylarına yenilerini 

ekledi ve yeni Shell Rimula R4 X’i geliştirdi. JASO DH1 gibi Uzakdoğu iş makinası üreticilerin onaylarının yanı 

sıra MAN, Mercedes Benz, Caterpillar gibi önde gelen üreticilerinin de onaylarına sahip ve daha uzun ömürlü 

motorlar için tasarlanan yeni Shell Rimula R4 X aşınmaya ve asit korozyonuna karşı daha fazla koruma 

sağlarken motoru daha fazla temizliyor. 

Haziran başı itibariyle satışa sunulan, sahip olduğu orjinal ekipman üreticileri onayları ve sunduğu üçlü 

koruma ile oldukça beğenilen ve talep gören Yeni Shell Rimula R4 X; 

- Motoru aşınmaya karşı % 30’a kadar* daha fazla korur. 

- Asit korozyonuna karşı % 50’ye kadar* daha fazla koruma sağlar. 

- Motoru % 50’ye kadar* daha fazla temizler. 

* Farklı motorlarla yapılmış API (Amerikan Petrol Enstitüsü) ve ACEA (Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği) 

motor yağı standartlarındaki ana motor testlerine ait limitler kıyaslandığında 



**PETDER Madeni Yağlar raporları ve Kline & Company Küresel Madeni Yağ Sektörü: Pazar Analiz ve 

Değerlendirmesi raporları baz alınmıştır. 

 

SHELL MOTOR YAĞI YETKİLİ SATIŞ 

NOKTALARINA YENİLERİNİ KATILIYOR 

20/06/2013 

Shell madeni yağlarının satışını gerçekleştiren Shell Yol Dostları, 2 yıldır Shell tarafından 

yenilenerek “Shell Motor Yağı Yetkili Satış Noktası” oluyor. 

 

Bugüne kadar Samsun, Trabzon, Marmaris, Antalya, Aydın, Manisa, Düzce ve Tekirdağ ve Edirne’deki satış 

merkezleri tepeden tırnağa yenilendi. Önümüzdeki günlerde Antalya, Burdur, İzmir, Malatya, Ordu, Sakarya, 

Tokat ve Trabzon illerindeki Shell Yol Dostları da yenilenerek, modern yüzleriyle hizmet verecek. 

Madeni yağ sektöründe 6 yıldır pazar liderliğini* sürdüren Shell’in üstün ve benzersiz ürünlerini 7 yıldır 

tüketiciyle buluşturan Shell Yol Dostları, Türkiye genelinde 110 noktada hizmet veriyor. Shell Yol Dostları, 2 



yıldır Shell tarafından yenilenerek “Shell Motor Yağı Yetkili Satış Noktası” haline getiriliyor. Shell, her geçen 

gün büyüyen bu uygulama ile Shell Yol Dostları’nın yanı sıra müşterilerinin de memnuniyetini ve sadakatini 

artırıyor. Dükkân giydirme ve tabela yenileme uygulamalarıyla modern bir yüze kavuşan Shell Motor Yağı 

Yetkili Satış Noktaları, Shell müşterilerine sunulan hizmeti mükemmelleştiriyor. 

Bu yıl ilk yenileme çalışması Edirne’de gerçekleştirildi ve Em Ticaret 18 Haziran’da modern yüzüyle hizmet 

vermeye başladı. Önümüzdeki günlerde yenilenecek olan Emre Ticaret (Antalya), Başar Ticaret (Burdur), 

Güdümcüoğlu (İzmir), Petsan (Malatya) ve Oto Uysal (Sakarya) isimli Shell Yol Dostları da Shell 

yöneticilerinin katılımıyla hizmete açılacak. 

Pazar liderliğine katkı sağlıyorlar 

Shell Yol Dostları, Shell’in madeni yağlar pazarındaki liderliğini 6 yıldır sürdürmesine güçlü katkılar sağlıyor. 

2013 yılı itibarıyla yenilenen satış merkezlerinde merkezi yayın uygulamasını başlatan Shell, bu noktalardaki 

ekranlarında ürün bilgilerinin ve reklamlarının yayınını yaparak, iletişimini sürekli kılıyor. 

Shell’in benzersiz motor yağları Shell Helix ve Shell Rimula fark yaratıyor 

Shell teknolojisinin benzersiz ürünleri Shell Helix ve Shell Rimula, üstün özellikleriyle fark yaratıyor. Shell 

Helix’in Aktif Temizleme Teknolojisi, tortu birikimine engel olup motoru koruyacak ve temizleyecek şekilde 

formüle edilmiştir. Shel Helix Ultra, standart bir yağa oranla 5 kata kadar daha fazla tortu ve kir 

temizleyerek, motoru zararlı oluşumlara karşı korur. 

Shell’in güçlü Ar-Ge teknolojisiyle üç yıllık araştırma ve geliştirme çalışması sonucunda ürettiği tam sentetik 

yüksek performans ağır hizmet dizel motor yağı Shell Rimula R6 LME 5W-30 ise benzersiz formülüyle ağır 

vasıta, otobüs ve hafif ticari araç sürüleri için ekonomi sağlarken, filo işletmecilerinin karlılığını artırmaktadır. 

Shell’in son teknoloji uygulamalarından biri olarak Shell Rimula R4 15W-40 ürününün mevcut orjinal 

ekipman üretici onaylarına yenileri eklendi ve Shell Rimula R4X 15W-40 tasarlandı. 3 Haziran itibarıyla 

müşterilere sunulan Shell Rimula R4X, ağır vasıta ve iş makineleri için “Üçlü Koruma” teknolojisi sunuyor. 

Shell Rimula R4X motoru aşınmaya karşı yüzde 30’a kadar** daha fazla korur, asit korozyonuna karşı yüzde 

50’ye kadar** daha fazla koruma sağlar ve motoru yüzde 50’ye kadar** daha fazla temizler. 

 

EcoMagnesia takımı Türkiye’yi temsil ediyor 

21/06/2013 

Shell Eco-marathon’da yarışan EcoMagnesia takımı, National Geographic’in düzenlediği Halkın 

Seçimi Yarışması’nda Türkiye’yi temsil ediyor 

Shell Eco-marathon’a katılan 13 Türk takımı arasında yer alan Celal Bayar Üniversitesi EcoMagnesia takımı, 

National Geographic tarafından düzenlenen Shell Eco-marathon Europe People's Choice Competition'da 

(Halkın Seçimi Yarışması) Türkiye adına yarışıyor.  Yarışmada kazananlar, 24 Haziran’a kadar süren halk 

oylamasıyla belirlenecek. 

Celal Bayar Üniversitesi EcoMagnesia takımı, Mayıs ayında Rotterdam’da katıldığı Shell Eco-marathon 

yarışmasının ardından Avrupa'da farklı bir platformda daha Türkiye'yi temsil etmeye hak kazandı. National 

Geographic tarafından düzenlenen Shell Eco-marathon Europe People's Choice Competition'a (Halkın Seçimi 

Yarışması) Türkiye adına katılan tek takım EcoMagnesia oldu. Avrupadan 40 takımın yer aldığı yarışmayı 

halktan en çok oy alan takım kazanıyor. 24 Haziran 2013 tarihine kadar sürecek olan oylamada bir günde en 

fazla üç takım olmak üzere her gün yeniden oy verilebiliyor.  



 

Celal Bayar Üniversitesi EcoMagnesia takımına destek vermek isteyenler aşağıda yer alan linklerden yarışma 

ve takımlar hakkında bilgilere ulaşarak, oylamaya katılabilirler. 

Shell Eco-marathon hakkında: 

Royal Dutch Shell'in, gençleri geleceğin enerji alternatifleri ile çalışan araçları geliştirmeye teşvik etmek için 

global çapta düzenlediği  Shell Eco-marathon yarışmasının 29.cusu bu yıl geçtiğimiz Mayıs ayında 

Hollanda'nın Rotterdam şehrinde gerçekleştirildi. Avrupa'dan 24 ülkeden 183 öğrenci takımının 1 litre yakıt 

veya 1kWs enerji ile en uzun mesafeyi kat etmek için mücadele ettiği yarışlara 13 Türk takımı katıldı.  

Shell Eco-marathon'a Türkiye'den katılan takımlar arasında yer alan ve "Prototip" kategorisinde yarışan Celal 

Bayar Üniversitesi'den EcoMagnesia takımı da başarılı bir performans sergiledi. EcoMagnesia, 'Tarzan 2' 

isimli aracıyla, 36 takımın katıldığı "akü beslemeli elektrik" sınıfında 206.82 km/kWh derecesiyle 20'nci oldu. 

SHELL, KOCAELİ’DE YOL EMNİYETİ BİLİNCİNİ 

ARTIRIYOR 

02/07/2013 

Shell, Güvenli Trafik Projesi kapsamındaki yol emniyeti eğitimi ve etkinliklerini sürdürüyor 



Kocaeli’de yürütülen Güvenli Trafik Projesi’ne destek veren Shell, yol emniyeti bilincini artırmak amaçlı 

düzenlediği eğitim ve etkinliklerini sürdürüyor. Bu kapsamda Başiskele’de devrilme ve çarpma 

simülatörü  eğitimiyle  katılımcılara emniyet kemerinin hayati önemini deneyimletildi. Eğitim sonunda 

katılımcıların emniyet kemeri kullanma tutumları yüzde 35 oranında iyileşti. Shell ayrıca gönüllülerin, 

ilkokullarda öğrencilere yol emniyeti eğitimi vermesini de sağlıyor. 

Kocaeli Valiliği, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Dünya 

Sağlık Örgütü’nün iş birliğiyle Mayıs ayında başlatılan “Güvenli Trafik Projesi” Shell’in de katkılarıyla sürüyor. 

Emniyet kemeri kullanımının yaygınlaşması ve hız sınırlarına uyulması hedeflenen proje kapsamında Shell 

çeşitli eğitim ve etkinlikler düzenliyor. 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin Başiskele’de gerçekleştirdiği Kocaeli Öğrenme Şenliği kapsamında Shell 

tarafından düzenlenen devrilme ve çarpma simülatörü eğitimine ise 77 kişi katıldı. Başiskele Kaymakamı Ali 

Partal’ın da yer aldığı etkinlikte, emniyet kemerinin yolculuk ve kaza sırasındaki hayati önemi deneyimletildi. 

Etkinlik sırasında yapılan araştırma ise, katılımcıların emniyet kemeri kullanımına ilişkin tutumlarının, olumlu 

yönde değiştiğini ortaya koydu. Araç kullanırken emniyet kemeri takarım diyenlerin sayısı 59’dan 76’ya, arka 

koltukta emniyet kemeri takarım diyenlerin sayısı 28’den 75’e, şehiriçi seyahatlerde emniyet kemeri takarım 

diyenlerin sayısı 48’den 75’e, şehirlerarası seyahatlerde emniyet kemeri takarım diyenlerin sayısı ise 60’dan 

75’e yükseldi. 

Devrilme ve çarpma simülatörü etkinliklerinin yanı sıra, ilkokul öğrencilerine de yol emniyeti eğitimi veriliyor. 

Shell, Haziran ayı içinde 10 okulda 1000 öğrenciye gönüllüler tarafından eğitim verilmesini sağladı. İleriki 

dönemde Shell sürücü kursu öğretmenlerine de yol emniyeti eğitimleri düzenleyecek. 



 

Shell, 96 bin insana yol emniyeti eğitimi verdi 

Son iki yılda 96 bin kişiye yol emniyeti eğitimi veren Shell, Kocaeli’de yürütülen Güvenli Trafik Projesi 

kapsamında önemli eğitimler ve etkinlikler gerçekleştiriyor. Özel etkinliklerle katılımcılara ve ilkokul 

öğrencilerine yönelik yol emniyeti eğitimi çalışmaları gerçekleştiriliyor, yol emniyeti konusunda toplumsal 

bilinci artırıyor. 

Ayrıca Shell istasyonlarında dağıtılan özel çıkartmalar ve broşürlerle, ziyaretçilere kısa mesafeli yolculuklarda 

ve arka koltukta da emniyet kemeri takılması çağrısında bulunuluyor.  Sürücülere araçlarında kullanmaları 

için “Arka Koltukta Emniyet Kemerinizi Takın. Yaşama Sözünüz Olduğunu Unutmayın” ve “Kısa Mesafede 

Emniyet Kemerinizi Takın. Yaşama Sözünüz Olduğunu Unutmayın” yazılı çıkartmalar dağıtılıyor. 

 

SÜRÜCÜLER, YAKIT EKONOMİSİ SAĞLAYAN ANA 

KURALLARA UYUYOR 

04/07/2013 



Shell’in yaptırdığı araştırmaya göre sürücülerin büyük bölümü aracın bakımı ve kontrolleri 

konusunda duyarlı davranıyor 

Shell, dünya çapında bir milyon sürücünün yakıt tasarrufu sağlamalarına yardımcı olmayı amaçlayan “Shell 

FuelSave Hedef Bir Milyon” kampanyası kapsamında ilgi çekici bir araştırma yaptırdı. Focus Grup 

Research&Consultancy tarafından İstanbul, İzmir, Ankara, Trabzon, Antalya ve Diyarbakır’da toplam 1015 

kişiyle yapılan araştırmaya göre sürücülerin büyük bölümü aracın temel bakımlarını ve kontrollerini 

zamanında ve kurallara uygun şekilde gerçekleştiriyor. Sürücülerin yüzde 93’ü aracın bakımını, yüzde 94’ü 

yağ değişimini tavsiye edilen sürede gerçekleştiriyor. Bakım ve kontrollerin eksiksiz yapılması, sürücülerin 

yakıt tasarrufu sağlamalarına da yardımcı oluyor. 

Shell FuelSave Hedef Bir Milyon kampanyası kapsamında, Focus Grup Research & Consultancy tarafından 

yapılan araştırma, sürücülerin büyük bölümünün, yakıt ekonomisine katkı sağlayan temel kontrol ve 

bakımları ihmal etmediğini ortaya koydu. Araştırmaya göre sürücülerin yüzde 93’ü aracın bakımını tavsiye 

edilen zamanda yaptırıyor. Araç bakımı konusunda erkek ve kadın sürücüler arasında önemli bir farklılık 

ortaya çıkmazken, bu konudaki en duyarlı şehir Diyarbakır oldu. 

Sürücülerin yüzde 94’ü aracın yağını düzenli olarak tavsiye edilen zamanda değiştiriyor. Erkekler (yüzde 

95.4) yağ değişimi konusunda kadınlara göre (yüzde 90.5) biraz daha hassas. Sürücülerin yüzde 50.8’i 

aracın yağını 10-14 bin kilometre aralığında değiştiriyor. Yüzde 23.9’u 15 bin kilometre ve üzerinde, yüzde 

12.5’i 5 bin kilometre ve altında yağ değişimini gerçekleştiriyor. 

Sürücülerin yüzde 86,2’si lastik hava basıncını düzenli olarak kontrol ediyor. Erkek sürücülerin yüzde 87.9’u, 

kadın sürücülerin ise yüzde 81.4’ü lastik hava basıncını kontrol ediyor. Lastik hava basıncının düzenli olarak 

kontrol edilmesinde en duyarlı şehir Trabzon (yüzde 94.7) oldu.  Sürücülerin yüzde 63.8’i aracının lastikleri 

için uygun hava basıncını bildiğini ancak yüzde 36,2’si bilmediğini belirtiyor. Erkeklerin yüzde 70.9’u bu 

konuda bilgi sahibi olduğunu belirtirken kadınların yüzde 43.6’sı lastikleri için uygun hava basıncını biliyor. 

Bu konuda en bilgili sürücüler Antalya’da (yüzde 90.3) yer aldı. 

Sürücülerin yarısı “sakinim” diyor 

Sürücülerin yüzde 56.1’i kendini sakin sürücü olarak tanımlıyor. Yüzde 15’i kurallara eksiksiz uyduğunu, 

yüzde 11,3’ü tez canlı olduğunu, yüzde 6,5’u hızı kalkış yapmayı sevdiğini, yüzde 6.5’u trafikte rekabetçi 

olduğunu belirtiyor. 

Shell tasarrufta ilk sırada 

Araştırmaya katılan sürücülere ‘en çok yol kat etmeyi sağlayan yakıt markası’ sorulduğunda ise ilk sırada 

Shell yer aldı. Araştırmaya katılanların yüzde 30.7’si ‘Hangi marka ile daha fazla yol aldığınızı 

düşünüyorsunuz?’ sorusuna ‘Shell’ yanıtını verdi. ‘Yakıtınızı almayı en sık tercih ettiğiniz iki istasyon 

hangileri?’ sorusuna da katılımcıların yüzde 31.2’sinin ilk yanıtı Shell oldu. 

Araştırma hakkında 

Araştırma, Focus Grup Research & Consultancy tarafından 18-24 Nisan 2013 tarihleri arasında İstanbul, 

İzmir, Ankara, Trabzon, Antalya ve Diyarbakır’da 1015 kişiyle yüz yüze anket yöntemiyle gerçekleştirildi. 

Araştırmaya katılanların yüzde 74’ü erkek, yüzde 26’sı kadınlardan oluştu. Katılımcıların yüzde 29.8’i 25-34, 

yüzde 27.3’ü 18-24, yüzde 24.9’u 35-44 yaş aralığında, yüzde 17.9’u ise 45 yaş ve üzerinde yer alıyor. 

Araştırmaya Ankara’dan 175, Antalya’dan 72, Diyarbakır’dan 70, İstanbul’dan 498, İzmir’den 130, 

Trabzon’dan 70 olmak üzere toplam 1015 kişi katıldı. 

Shell’den yakıt tasarruf tavsiyeleri 

Yakıt verimliliği çalışmalarına 100 yıl önceki ilk markalı ürünüyle başlayan Shell, üstün teknolojisinin ürünü 

olan Shell FuelSave tasarruf yakıtları ile hem dizel, hem benzinli araçlarda gelişmiş bir tasarruf formülü 

sunuyor. Shell ayrıca tasarrufu etkileyen sürücü davranışları, araç özellikleri, düzenli bakım ve kontrol 

uygulamaları konularında çeşitli eğitim aktiviteleri düzenleyerek, daha fazla tasarruf edilmesini sağlıyor. 

Shell’in sürücülere yakıt verimliliği önerileri şunlar: 



 Gereksiz portbagaj kullanımından kaçınmanız yüzde 5'e kadar yakıt tasarruf etmenizi sağlayabilir. 

 Aracınızda fazladan taşıdığınız her 45kg yakıt verimliliğinizi yüzde 1-2 oranında düşürebilir. 

 Lastik basıncınız sadece 1psi bile az olsa, yakıt verimliliğiniz yüzde 3'e kadar azalabilir. 

 Motorunuzu servise götürün, kirli motor yakıt tüketimini arttırır. 

 Tıkanmış bir hava filtresinin değiştirilmesi yakıt ekonominizi yüzde 10'a kadar artırabilir. 

 Doğru yağı kullanmanız yakıt ekonominizi yüzde 1-2 oranında artırabilir. 

 Aracınızı agresif kullanmayın. Yumuşak kullanıma oranla üçte bir daha fazla yakıt harcarsınız. 

 Klima, motorunuza ek yük bindirerek yakıt tüketimini yüzde 8'e kadar artırabilir.  Klima yerine aracınızın 

dâhili havalandırma sistemini kullanmaya çalışın. Camı açık araba kullanmak sizi yavaşlatır. Bu nedenle gaza 

daha fazla yüklenerek daha fazla yakıt tüketirsiniz. 

 Daha yüksek bir viteste yavaş gitmek daha az yakıt tüketir. Her fırsatta vites arttırmak en iyisidir. 

 Ana yollarda yol bilgisayarını kullanmak sabit hızda kalmanızı sağlayarak her damlanın hakkını verecektir. 

 Ne kadar hızlı giderseniz o kadar fazla rüzgar direnci ile karşılaşırsınız.  Saatte 12 km’lik bir fark yakıt 

tüketiminizi yüzde 23 oranında artırabilir. 

Hedef 1 Milyon 

Hedef 1 Milyon, etkin sürüş teknikleri ve yakıt seçimiyle ilgili incelikleri dijital oyun deneyimiyle tüketicilere 

aktararak tasarruf konusunda rehberlik etmeyi hedefliyor. 28 ülkeden yarışmacılar, kazandıkları puanlarla ne 

kadar yakıt tasarrufu yapabileceklerini görüyor ve ülkelerini temsil ediyorlar. Geçen yıl Cevahir AVM- Forum 

AVM, Caddebostan Sahili, Bakırköy Meydanı ve Dragon Fest etkinliğinde düzenlenen Hedef 1 Milyon saha 

aktiviteleri yoğun ilgi gördü. Shell & Turcas 2013 yılında Türkiye’yi tasarruf liginde zirveye taşımanın yanı 

sıra sürücülerin daha verimli araç kullanmaları için iletişim faaliyetlerini sürdürmeyi hedefliyor. 

 

SHELL ENERJİ UYGULAMALARI BAŞARI 

ÖRNEKLERİ OLDU 

11/07/2013 

Shell Eco-marathon ve Hedef 1 Milyon videoları, sürdürülebilir enerji uygulamları arasında en çok 

ilgi gören çalışmalar arasında yer alıyor. 

 

AB Sürdürülebilir Enerji Haftası (EUSEW) 2013 kapsamında, sürdürülebilir enerji alanındaki başarılı örnekler, 

kamuoyuyla paylaşılıyor. Shell’in, gençleri geleceğin enerji alternatifleri ile çalışan araçları geliştirmeye teşvik 

etmek için düzenlediği 



“Shell Eco-marathon” ve dünya çapında bir milyon sürücüye tasarruflu sürüş tekniklerini öğreten  “Hedef 1 

Milyon” etkinliklerini anlatan özel videolar, en çok ilgi gören çalışmalar arasında yer alıyor. 

Avrupa Komisyonu öncülüğünde düzenlenen 8. AB Sürdürülebilir Enerji Haftası (EUSEW), 24-28 Haziran 

tarihleri arasında gerçekleştirildi. “Sizin için küçük, Avrupa için büyük bir adım” sloganıyla düzenlenen 

etkinliklerde, enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji alanlarındaki en iyi uygulamalar tanıtılıyor. Yeni fikirlere 

ilham vermesi için sunulan çalışmalar arasında Türk Üniversitelerinden Shell Eco-marathon’a katılan 

takımların çalışmalarıve Shell’in Türkiye’de Hedef 1 Milyon sloganıyla düzenlediği yakıt tasarrufu 

etkinlikleriyle ilgili videolar da yer alıyor. 

AB Sürdürülebilir Enerji Haftası’nın twitter, Facebook ve YouTube adreslerinde, Shell Türkiye’nin hazırladığı 

iki özel film paylaşıldı. İlk filmde, geçen Mayıs ayında Rotterdam’daki sokak pistinde gerçekleştirilen 29. Shell 

Eco-marathon’a katılan Türk takımlarının 1 lt yakıtla en uzun mesafeyi gitmak üzere tasarladıkları araçlar ve 

çalışmalar, yarışma sürecine ilişkin heyecanlı görüntüler yer alıyor. İkinci filmde ise, dünya çapında bir 

milyon sürücüye enerji verimliliğini anlatmak ve yakıt tasarruflu sürüş yapmaları için yardımcı olmak için 

gerçekleştirilen Hedef 1 Milyon kampanyası etkinlikleri yer alıyor. 

Video görüntülerine aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz: 

https://twitter.com/euenergyweek 

https://www.facebook.com/euenergyweek   

http://www.youtube.com/euenergyweek 

AB Sürdürülebilir Enerji Haftası 

Avrupa Komisyonu’nun bir girişimi olan AB Sürdürülebilir Enerji Haftası ilk olarak 2006’da düzenlendi.  AB 

Sürdürülebilir Enerji Haftası, enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji çözümlerine odaklanan etkinliklere ev 

sahipliği yapıyor. Enerji Haftası, en iyi uygulamaları yaymak, yeni fikirlere ilham vermek ve AB’nin enerji ve 

iklimle ilgili hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmak için işbirlikleri kurmak amacıyla düzenleniyor.  

Shell enerji verimliliği için çalışıyor 

Türkiye’deki faaliyetlerini 90 yıldır sürdüren Shell, sürdürülebilirlik anlayışıyla da örnek model oluşturuyor. 

Tüm faaliyetlerini ekonomik, sosyal ve çevresel sorumluluk ilkesiyle yürüten Shell; enerji verimliliği ve yakıt 

tasarrufu konusunda bilinçlendirme projeleri yürütüyor. Gençleri, geleceğin enerji kaynaklarıyla çalışan 

araçları geliştirmeye teşvik etmek amacıyla düzenlenen Shell Eco-marathon’a her yıl Türk öğrenciler de 

katılıyor. 

Shell Eco-marathon hakkında 

Shell Eco-marathon her sene Avrupa, Amerika ve Asya kıtalarında gerçekleşen dünyanın en zorlu öğrenciler 

arası inovasyon yarışmalarından birisidir. Shell Eco-marathon Avrupa kapsamında, 24 ülkeden 16-25 yaş 

arasındaki geleceğin mühendisleri ve bilim adamları kendi tasarladıkları ve ürettikleri araçlarla yarışıyor. 

Yaratıcı tasarımları ve teknik bilgileri sayesinde 1 kWh ya da 1 litre yakıt ile en uzak mesafeyi kat eden 

takımlar ödüllendiriliyor. Shell Eco-marathon yarışmasının 29.cusu bu yıl Mayıs ayında Hollanda'nın 

Rotterdam şehrinde gerçekleştirildi. Avrupa'dan 24 ülkeden 183 öğrenci takımının mücadele ettiği yarışlara 

13 Türk takımı katıldı.  

Takımlar yarışa; “Prototip” ve “Şehir Konsepti” adlı iki kategori altında katılıyor. Geleceğin otomobillerini 

yansıtan prototipler, fütüristik tasarıma sahip araçlardan oluşuyor. Şehir Konsepti otomobilleri ise geleneksel 

taşıtlardan ilham alınarak tasarlanıyor ve dış görünüş olarak günlük yaşantımızda kullandığımız otomobil 

modellerine benziyor. Yarışlarda; araçlara güç vermek için dizel, benzin, likit petrol gaz (LPG), Gas-To-Liquid 

(gazdan sıvıya/GTL), etanol gibi konvansiyonel yakıtların yanı sıra hidrojen, güneş enerjisi, veya elektrik 

(güneş enerjisi destekli) gibi alternatif enerji kaynakları kullanılabiliyor. Bu yıl farklı olarak, güneş ve akü 

beslemeli elektrik kategorilerinin birleşimi olan yeni bir kategori daha yer aldı. Yarışmada toplam 7 farklı 

enerji/yakıt kaynağı kullanılabiliyor. 



Hedef 1 Milyon hakkında 

Shell dünya çapında bir milyon sürücüye yakıt tasarrufu sağlamalarına yardımcı olmak için 2012 yılında 

“Hedef Bir Milyon” kampanyasını başlattı. Web sayfasından yakıt maliyetlerini azaltma yollarını interaktif ve 

online oyunlarla sunan Hedef 1 Milyon, Türkiye’de yoğun ilgi görüyor. Hedef 1 Milyon, etkin sürüş teknikleri 

ve yakıt seçimiyle ilgili incelikleri dijital oyun deneyimiyle tüketicilere aktararak tasarruf konusunda rehberlik 

etmeyi hedefliyor. 28 ülkeden yarışmacılar, kazandıkları puanlarla ne kadar yakıt tasarrufu yapabileceklerini 

görüyor ve ülkelerini temsil ediyorlar. Geçen yıl Cevahir AVM- Forum AVM, Caddebostan Sahili, Bakırköy 

Meydanı ve Dragon Fest etkinliğinde düzenlenen Hedef 1 Milyon saha aktiviteleri yoğun ilgi gördü. 

SHELL YÜZME EKİBİ BOĞAZI FETHETTİ 

12/07/2013 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafından düzenlenen 25’inci Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 

Yarışması’na Shell çalışanları da katıldı. 

 

“2 Kıta 1 yarış” sloganıyla Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafından düzenlenen 25’inci Boğaziçi Kıtalararası 

Yüzme Yarışması’na Shell çalışanları da katıldı.  6.5 kilometrelik parkurda gerçekleşen yüzme yarışlarında, 

Shell ekibi de büyük bir başarı ile yarışları tamamladı. 

55 farklı ülkeden profesyonel ve amatör 1426 yüzücünün katılımıyla gerçekleştirilen yarışma, kadınlar ve 

erkeklerde 11 farklı yaş kategorisinde düzenlendi. Yarışmaya Shell & Turcas CEO’su Jacek Dziembaj (Bitirme 

süresi-BS 01:13:13), Akaryakıt Dışı Satışlar Sorumlusu Ferhat Sezer (BS 01:02:59), Perakende Finans 

Müdürü Joel Zara (BS 01:25:08), IT Müdürü Berk Ertürk (BS 01:05:48) ve Avrupa&Afrika Bölgesi 

Entegrasyon Uzmanı Hakan Yaşlı (BS 01:04:51) da katılarak yarışı başarıyla tamamladılar. 

Aylar öncesinden başlayan dedike ve yoğun antrenmanlarla geçen hazırlık süresinin ardından Shell ekibi 

olarak zorlu bir yarışta tam bir ekip ruhu sergileyen takım, Boğazı ortalama bir saatlik sürede akıntıya karşı 

yüzerek geçmeyi başardı. 

Shell yüzme ekibinden Shell & Turcas CEO’su Jacek Dziembaj , “Hayatımda yaşadığım en önemli 

tecrübelerden biriydi; ekip içerisindeki birlik duygusu ve arkadaşlık, İstanbul’un ortasında yüzmenin verdiği 

haz anlatılamaz” diye konuştu. 

Perakende Finans Müdürü Joel Zara ise; “Yarıştan önce çok iyi hazırlanamadım. Birkaç kez bitiremeyeceğimi 

sandım ama sonunda bitirdim. Merdivenlere vardığımda kendimi çok iyi hissettim. En güzeli tüm takımın 

beni karşılamasıydı. Birinci olmuş kadar sevindim, gerçek takım ruhu budur. O anki mutluluğumu kelimelerle 

ifade edemiyorum, çünkü hoş güzel duygular yaşadım” şeklinde konuştu. 



Akaryakıt Dışı Satışlar Sorumlusu Ferhat Sezer; “Gerçekten “İstanbulluyum” diyen herkesin katılması 

gereken bir organizasyon, Boğaz içinden bakıldığında çok daha güzel” derken, Avrupa&Afrika Bölgesi 

Entegrasyon Uzmanı Hakan Yaşlı, ise “Dünyada başka bir benzeri olmayan, iki kıta arasında, muhteşem bir 

doğa ve manzara eşliğindeki bu yarış, her sene olduğu gibi çok keyifliydi” ifadelerini kullandı. 

IT Müdürü ise Berk Ertürk ise duygularını şu ifadelerle dile getirdi; “Dünyada böyle 2 kıta arasında geçen 

başka bir parkur olmadığından olsa gerek, Brezilya gibi uzak ülkeler dahil kalabalık grupların geldiği bu 

yarışa katılıp bitirebilmek çok güzeldi. İyi bir kondisyon kadar stratejinin ve rota seçiminin de çok önemli 

olması bu yarışı daha da zevkli kılıyor” dedi. 

Shell yüzme ekibi seneye daha çok katılımcıyla birlikte yarışlarda yeniden yer almayı hedefliyor. 

KADINLAR YEDEK AYAKKABI, ERKEKLER 

MANGAL 

12/07/2013 

Yapılan araştırmaya göre, kadınların bagajında yedek ayakkabı, güzellik bakım seti ve çocuk 

koltuğu yer alırken, erkekler tamir seti ve mangal taşıyor. 

Shell’in Türkiye’deki araç sahiplerinin tasarruf alışkanlıklarını tespit etmek amacıyla Focus Grup 

Research&Consultancy’ye yaptırdığı araştırmadan ilginç sonuçlar çıktı. Yakıt tasarrufu için önem taşıyan 

‘bagajda gereksiz yük taşımamak’ tavsiyesi kapsamında, otomobil sahiplerine bagajda taşıdıkları eşyalar 

soruldu. Bagajda en çok yer alan eşyalar listesinde ilk sıralarda bulundurulması zorunlu eşyalar yer alıyor. İlk 

üç sırada yedek lastik (yüzde 80.9), yangın tüpü (yüzde 68.9), trafik seti (yüzde 68.6) var. Zorunlu 

eşyaların dışında bagajda en çok taşınanlar şöyle: Spor çantası (yüzde 21), yedek ayakkabı (yüzde 16.6), 

güzellik/bakım seti (yüzde 11.2), piknik mangalı (yüzde 9.1), yiyecek içecek (yüzde 8.2), çocuk koltuğu 

(yüzde 6), kamp çadırı (yüzde 2.4). 

 



Olta ve nargile takımı da var 

Bagajlarda bunların dışındaki eşyalar yüzde 5.5’luk bölümü oluşturuyor ve bu kategoride şu eşyalar yer 

alıyor: 

“Olta, nargile takımı, bilgisayar, battaniye, hırka, çorap, minder, mont, takoz, pompa, kitap, ses sistemi, 

halı, kilim, kova, bidon, elektrik malzemeleri, müzik kabini, çeki halatı, bavul, çanta, temizlik malzemeleri, 

branda, kıyafet.” 

Bagajda kadın-erkek farkı 

Bagajlarda yer alan eşyalar, sürücünün cinsiyetine göre farklılaşıyor. Kadınların yangın tüpü, yedek 

ayakkabı/ayakkabılar, güzellik bakım seti, bebek-çocuk koltuğu/eşyaları bulundurma oranları, erkeklere göre 

daha fazla. Erkekler ise kadınlara oranla bagajlarında tamir seti gibi çeşitli araç-gereçleri ve piknik mangalını 

daha fazla bulunduruyor. 

Bölgesel farklılıklar da bagaja yansıyor 

Eşya tercihleri bölgelere göre değerlendirildiğinde de ilgi çekici farklılıklar ortaya çıkıyor. Güzellik bakım seti 

bulundurma oranı en yüksek şehir Ankara (yüzde 18.9) oldu. Ankara, yüzde 15.4 oranıyla piknik mangalının 

da en çok bulunduğu şehir. Mangalda Ankara’yı Antalya ve Trabzon izliyor. Bagajda yiyecek içecek 

çeşitlerinin (yüzde 15.3) ve kamp çadırının (yüzde 4.2) en çok bulunduğu şehir Antalya, spor çantası ve 

aletlerinin en fazla bulunduğu şehir Diyarbakır (yüzde 27.5) olarak belirlendi. 

Yedek ayakkabının en az Diyarbakır’da, güzellik bakım setinin ise en az Antalya’da olduğu görülüyor. Yedek 

lastik bulundurma oranları en çok Ankara, İzmir ve Trabzon’da, en az Diyarbakır ilinde olarak göze çarpıyor. 

Yangın tüpü bulundurma oranı en çok Ankara ve Trabzon illerinde, en az Diyarbakır’da görülüyor. Trabzon’da 

trafik seti/reflektör bulundurma oranı diğer illere göre daha fazla. 

Bagajda eşya sayısı ortalama 4.4 

Araştırmaya katılanların bagajlarında bulundurduğu eşya sayısı ortalama 4.4 olarak belirlendi. Sürücülerin 

büyük çoğunluğu bagajındaki gereksiz eşyaları haftada bir kere (yüzde 31.9) veya daha sık (yüzde 40.3) 

kontrol ediyor. Haftada bir kereden daha fazla kontrol edenler arasında Antalya ve İzmir, haftada bir kere 

kontrol edenler arasında ise Diyarbakır öne çıkıyor. 

Araştırmaya katılanların yüzde 57.8’i eşyaların bagajda ortalama iki gün kaldığını belirtiyor. Erkeklerin yüzde 

13.9’u eşyaların bagajda 6 aydan fazla kaldığını belirtirken, kadınlarda bu oran yüzde 7.2 ile sınırlı kalıyor. 

Eşyaların ortalama iki gün bagajda kaldığı şehirler içinde Antalya öne çıkıyor. Eşyaların 6 aydan fazla kaldığı 

şehirler sıralamasında ise ilk sırada Trabzon yer alıyor. 

Araştırma hakkında 

Araştırma, Focus Grup Research&Consultancy tarafından 18-24 Nisan 2013 tarihleri arasında İstanbul, İzmir, 

Ankara, Trabzon, Antalya ve Diyarbakır’da 1015 kişiyle yüz yüze anket yöntemiyle gerçekleştirildi. 

Araştırmaya katılanların yüzde 74’ü erkek, yüzde 26’sı kadınlardan oluştu. Katılımcıların yüzde 29.8’i 25-34, 

yüzde 27.3’ü 18-24, yüzde 24.9’u 35-44 yaş aralığında, yüzde 17.9’u ise 45 yaş ve üzerinde yer alıyor. 

Araştırmaya Ankara’dan 175, Antalya’dan 72, Diyarbakır’dan 70, İstanbul’dan 498, İzmir’den 130, 

Trabzon’dan 70 olmak üzere toplam 1015 kişi katıldı. 

Shell’den yakıt tasarruf tavsiyeleri 

Yakıt verimliliği çalışmalarına 100 yıl önceki ilk markalı ürünüyle başlayan Shell, ileri teknolojisinin ürünü 

olan Shell FuelSave tasarruf yakıtları ile hem dizel, hem benzinli araçlarda gelişmiş bir tasarruf formülü 

sunuyor. Shell ayrıca tasarrufu etkileyen sürücü davranışları, araç özellikleri, düzenli bakım ve kontrol 

uygulamaları konularında çeşitli eğitim aktiviteleri düzenleyerek, daha fazla tasarruf edilmesini sağlıyor. 

Shell’in sürücülere yakıt verimliliği önerileri şunlar: 

- Gereksiz portbagaj kullanımından kaçınmanız yüzde 5'e kadar yakıt tasarruf etmenizi sağlayabilir. 



- Aracınızda fazladan taşıdığınız her 45kg yakıt verimliliğinizi yüzde 1-2 oranında düşürebilir. 

- Lastik basıncınız sadece 1psi bile az olsa, yakıt verimliliğiniz yüzde 3'e kadar azalabilir. 

- Motorunuzu servise götürün, kirli motor yakıt tüketimini arttırır. 

- Tıkanmış bir hava filtresinin değiştirilmesi yakıt ekonominizi yüzde 10'a kadar artırabilir. 

- Doğru yağı kullanmanız yakıt ekonominizi yüzde 1-2 oranında artırabilir. 

-  Aracınızı agresif kullanmayın. Yumuşak kullanıma oranla üçte bir daha fazla yakıt harcarsınız. 

-  Klima, motorunuza ek yük bindirerek yakıt tüketimini yüzde 8'e kadar artırabilir.  Klima yerine aracınızın 

dâhili havalandırma sistemini kullanmaya çalışın. Camı açık araba kullanmak sizi yavaşlatır. Bu nedenle gaza 

daha fazla yüklenerek daha fazla yakıt tüketirsiniz. 

- Daha yüksek bir viteste yavaş gitmek daha az yakıt tüketir. Her fırsatta vites arttırmak en iyisidir. 

- Ana yollarda yol bilgisayarını kullanmak sabit hızda kalmanızı sağlayarak her damlanın hakkını verecektir. 

- Ne kadar hızlı giderseniz o kadar fazla rüzgar direnci ile karşılaşırsınız.  Saatte 12 km’lik bir fark yakıt 

tüketiminizi yüzde 23 oranında artırabilir. 

SHELL, PRENS MICHAEL ULUSLARARASI YOL 

EMNİYETİ ÖDÜLÜ ALDI 

13/07/2013 

Royal Dutch Shell, yol emniyeti konusunda yürüttüğü çalışmalar için Prens Michael Uluslararası 

Yol Emniyeti Ödülü’ne layık görüldü. 

 

Birleşik Krallık kraliyet ailesinden Kent Prensi Michael ödülü Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser’a 

Hollanda’da gerçekleştirilen Shell Eco-marathon organizasyonunda verdi. Prens Michael, virajlarda devrilmeyi 

önleyici sistem geliştirerek, Shell Eco-marathon’da yarıştıkları araca bu sistemi uygulayan Celal Bayar 

Üniversitesi’nden EcoMagnesia takımını da, organizasyon sırasında ziyaret etti. 

Kendi çalışanlarının yol emniyeti kurallarına titizlikle uymasını sağlayan ve bu konuda toplumsal bilincin 

artmasına katkı sağlayan çalışmalar yürüten Royal Dutch Shell, saygın bir ödüle daha layık görüldü. 

İngiltere’nin prestijli ‘Prens Michael Uluslararası Yol Emniyeti Ödülü’ örnek çalışmaları nedeniyle bu yıl Royal 

Dutch Shell’e verildi. 

Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser ödülünü, Shell Eco-marathon kapsamında Hollanda’da düzenlenen 

Shell Kariyerinin Başlangıcındaki Profesyoneller Konferansı’nda, Kent Prensi Michael’ın elinden aldı.   

Prens Michael ödülü sunarken şunları söyledi: 



“Çalışanlarınız ve diğer insanlar için yol emniyeti konusunda gösterdiğiniz özen, tüm sektörlerde örnek 

gösteriliyor. Ayrıca birçok devlet için yol gösterici bir rol üstleniyorsunuz. Shell’in yol emniyetine verdiği 

önem, taşımadan toplum sağlığı programlarına kadar tüm iş kollarında kendini hissettirmektedir.” 

Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser ise şöyle konuştu: 

“Gurur veren bu ödül, Shell çalışanları ve paydaşlarının yol emniyeti rekorunu geliştirmek için gösterdiği 

inanılmaz gelişimi ve küresel operasyonlarda emniyete verdiğimiz önemi ortaya koyuyor. Güvenlik her 

zaman önceliğimizdir. Ölüm ve yaralanmaya neden olabilecek, çevreyi ve tesislerimizi tehlikeye atabilecek 

kaza oranını sıfıra indirmeyi amaçlıyoruz. Emniyetli karayolu ulaşımı, Shell faaliyetlerinin ayrılmaz bir 

parçasıdır. Bu kapsamda Birleşmiş Milletler’in desteklediği ve 2020’ye kadar 5 milyon hayat kurtarmayı 

amaçlayan ‘Yol Güvenliğinde Eylem 10 Yılı’ programına da katkı sağlıyoruz. Shell’in küresel yol emniyeti 

programının amacı, sürücülerin yol güvenliğini artırmak ve faaliyet gösterdiği ülkelerde yol emniyetine bir 

sosyal yatırım olarak katkıda bulunmaktır. “ 

Prens Michael, EcoMagnesia takımının yetenekli üyelerini ziyaret etti 

Kent Prensi Michael, Rotterdam’da düzenlenen 29. Shell Eco-marathon’da Türkiye’yi başarıyla temsil eden 

Celal Bayar Üniversitesi’nden EcoMagnesia takımını da yarışlar sırasında ziyaret etti. Tarzan 2 adlı araçlarıyla 

mücadele eden takım üyeleri, Prens Michael’a araçları hakkında bilgi verdi. Prototip kategorisinin akü 

beslemeli elektrik sınıfında 20’nci olan EcoMagnesia takımı, geliştirdikleri ilgi çekici bir teknolojiyi yarışlarda 

kullandı. 

Takım üyeleri, daha önce atlattıkları bir kaza tehlikesinden hareket ederek, virajlarda devrilme önleyici bir 

sistem üretti. Tasarlanan sistemle aracın seyir halindeyken GPS ile konumu ve hızı belirleniyor. Bu konuma 

en yakın virajın yarı çapı ölçülerek, aracın ağırlık ve ağırlık merkezi konumuna göre virajı güvenle 

dönebileceği en yüksek hız hesaplanıyor. Risk halinde sistem otomatik olarak hız kesiyor. Ayrıca bu fikir 

temel alınarak geliştirilen telemetri sistemi, Shell EcoMarathon 2013’te yarışan TARZAN 2 adlı araca 

uygulandı. Tasarlanan sistemle aracın bilgileri canlı olarak tüm takım üyelerinin akıllı telefonlarından 

görüntülendi. Sistem, tehlike anında aracın dışarıdan yetkili bir kişi tarafından durdurulmasını da sağlıyor. 

SHELL RIMULA, MERCEDES SÜRÜCÜLERİNİN 

BEĞENİSİNİ KAZANDI 

15/07/2013 

Bu yıl ikincisi düzenlenen “Shell Rimula ile Yakıt Tasarrufu ve Güvenli Sürüş Günleri” 

etkinliklerine 200’e yakın ticari araç kullanıcısı katıldı. 

 



Shell’in üstün Ar-Ge teknolojisiyle geliştirdiği ve Daimler’in ürettiği kamyonlarla tasarruf rekoru kıran Shell 

Rimula R6 LME dizel motor yağı, Mercedes ticari araç kullanıcılarından tam not aldı. İstanbul ve Çorlu’daki iki 

büyük Mercedes bayisiyle 15-17 Haziran 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen “Shell Rimula ile Yakıt 

Tasarrufu ve Güvenli Sürüş Günleri” etkinliklerine katılan 200’e yakın ticari araç kullanıcısı, Shell Rimula R6 

LME’nin yakıt ekonomisine sağladığı benzersiz katkılar hakkında bilgi sahibi olurken, Shell’in devrilme ve 

çarpma simülatörleriyle de emniyetli sürüş deneyimi yaşadılar. 

Bu yıl ikincisi düzenlenen “Shell Rimula ile Yakıt Tasarrufu ve Güvenli Sürüş Günleri” etkinliğine katılan 200’e 

yakın Mercedes ticari araç kullanıcısı,  Shell’in üç yıllık araştırma ve geliştirme çalışması sonucunda ürettiği 

tam sentetik yüksek performans ağır hizmet dizel motor yağı Shell Rimula R6 LME’nin üstün özelliklerini 

yakından tanıdı. Mercedes Benz’in yetkili bayileri Koluman Otomotiv Sancaktepe ve Mengerler Otomotiv 

Trakya noktalarında düzenlenen etkinliklere katılan Mercedes ticari araç kullanıcıları, %2’ye kadar yakıt 

tasarrufu sağlayan* Shell Rimula R6 LME’nin benzersiz formülüne tam not verirken Shell’in devrilme ve 

çarpışma simülatörünü de kullanarak, güvenli sürüş deneyimi yaşadılar. 

Yakıt tasarrufu sağlıyor, bakım masraflarını azaltıyor 

% 2’ye kadar yakıt tasarrufu sağlayan Shell Rimula R6 LME, yakıt ekonomisine yönelik üretilmiş şanzıman ve 

diferansiyel yağlarıyla birlikte kullanıldığında daha fazla tasarrufu sağlıyor. İçerdiği low-SAPS formülü, Euro 4 

ve Euro 5 kamyonlarda katalitik konvertör ve egzoz filtrelerinin ömrünü uzatıyor, yüksek maliyetli 

bakımlarını kontrol altında tutuyor. Nakliye sektörünün önemli bir ihtiyacına cevap vererek yağ değişim 

sürelerini uzatıyor. Aşınmaya karşı direnci arttıran tescilli sistemle birlikte sentetik baz yağ teknolojisi, 

motorun hareketli parçalarını birbirinden uzak tutan yağ filmini güçlendiriyor, motorun ve motor aksamının 

dayanıklılığını güçlendirip ömrünü uzatıyor. Böylece  motorun bakım masraflarını azaltıyor ve çalışma 

süresini artırıyor. 

Daimler ve Shell dünya tasarruf rekoru kırdı 

Daimler,  kamyon modelleri “Actros Euro V” ve “Actros Euro VI”  için gerçekleştirdiği yol testlerinde, özel 

tedarikçisi Shell’in yakıt ve yağ ürünlerini kullanarak, 2008 yılında kırdığı dünya rekorundan daha iyi tasarruf 

sonuçları elde etti. Shell FuelSave Diesel ve Shell Rimula R6 LME kullanılarak yapılan 10 bin kilometrelik 

“2011 Rekor Sürüşü” yol testlerinde, Actros Euro V ile %7,6, Actros Euro VI ile % 4,5 oranında daha fazla 

yakıt tasarrufu elde edildi. 

 

SHELL YOL EMNİYETİ PROJESİ STEVIE 

ÖDÜLÜ’NE LAYIK GÖRÜLDÜ 

29/08/2013 

Shell & Turcas, Stevie International Business Awards’un “Avrupa’da Yılın Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk Programı” kategorisinde ödül kazandı. 

Gerçekleştirdiği önemli eğitim etkinlikleri ve örnek faaliyetlerle Türkiye’de yol emniyeti bilincinin artması için 

yoğun emek harcayan Shell & Turcas, Stevie International Business Awards’un “Avrupa’da Yılın Kurumsal 

Sosyal Sorumluluk Programı” kategorisinde ödül kazandı. 

İş dünyasının prestijli ödülleri arasında yer alan 10.cu Stevie International Business Awards’ta bu yıl 50 

ülkeden 3 bin 300’ü aşkın çalışma değerlendirildi. Değerlendirmeyi uluslararası iş dünyasından 250’nin 

üzerinde yönetici yaptı. Çok sayıda adayın yer aldığı “Avrupa’da Yılın Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı” 

kategorisinde Bronz Stevie Ödülü Shell & Turcas’a verildi. 

Shell & Turcas, yol emniyeti konusunda toplumsal bilincin artmasına yönelik yürüttüğü önemli çalışmalar 

nedeniyle ödüle layık görüldü. Ödüller, 14 Ekim 2013 tarihinde Barselona’da düzenlenecek törenle sahiplerini 

bulacak. 



“Shell için yol emniyeti en önemli öncelik” 

Shell & Turcas Kurumsal İletişim Müdürü Yankı Özkan Yıldırır yol emniyeti konusunda uluslararası ödüle layık 

görülmenin gurur verici olduğunu belirterek şunları söyledi: 

“Elde ettiğimiz başarı nedeniyle şirketimiz, müşterilerimiz ve ülkemiz adına çok mutluyuz. Stevie Awards, 

her yıl dünyanın en önemli şirketlerinin aday olduğu bir organizasyon. Bu uluslararası platformda 

kazandığımız onur verici ödül, yol emniyeti bilincini geliştirmek için gösterdiğimiz çabaları ve tüm 

operasyonlarımızda emniyete verdiğimiz önemi ortaya koyuyor. 90’ıncı yılımızı kutladığımız bu sene böyle 

güzel bir ödüle layık görülmek, yol emniyeti çalışmalarımıza ilişkin heyecanımızı daha da artırıyor.” 

Shell 96 bin kişiye yol emniyeti eğitimi verdi 

Shell & Turcas yol emniyeti konusunda kapsamlı ve etkin çalışmalar yürütüyor. Shell & Turcas, taşımacılık 

sektöründeki şirketlerle işbirliği içinde, standartlar belirlenmesine, beceri ve kaynakların paylaşılmasına katkı 

sağlıyor. Ayrıca hükümetlerin yol emniyetini artırıcı mevzuatlarını daha da geliştirmeleri, taşıtlar ve 

sürücülere yönelik geçerli emniyet standartlarını yükseltmeleri için sektör paydaşlarıyla işbirliği yapıyor.    

2006’dan bu yana “Emniyet Günü” etkinlikleri düzenleyerek, emniyet kemerinin hayati önemi, güvenli sürüş 

gibi konularda çalışanları ve müşterilerine yönelik farkındalık çalışması gerçekleştiriyor. Dünya Sağlık 

Örgütü’nün 2010 yılında başlattığı “Yol Emniyeti 10 Yılı” programına da destek sağlıyor. Shell bu kapsamda 

Türkiye’nin farklı noktalarında etkinlikler gerçekleştirerek son iki yılda 96 bin kişiye yol emniyeti eğitimi 

verdi. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’nın koordinasyonunda yürütülen Trafikte Sorumluluk 

Hareketi’ne destek vererek Ulusal Kurumsal Trafik Güvenliği Deklarasyonu’nu imzaladı. Aynı zamanda Shell, 

Emniyet Genel Müdürlüğü’nün işbirliğiyle 11 milyon çocuğa ulaşmayı hedefleyen “Trafik Çocuk” adlı internet 

sitesine, çocuklarda yol emniyeti bilincini artırmak amacıyla destek veriyor. 

Kocaeli’de yürütülen Güvenli Trafik Projesi’nin ortağı olan Shell & Turcas bu projede emniyetle ve valilikle 

işbirliği yapıyor. Kocaeli Valiliği, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Emniyet Genel 

Müdürlüğü ve Dünya Sağlık Örgütü’nün iş birliği ve Shell’in desteğiyle bu yıl Mayıs ayında başlatılan “Güvenli 

Trafik Projesi” ile emniyet kemeri kullanımının yaygınlaşması ve hız sınırlarına uyulması hedefleniyor. Bu 

kapsamda ilçenin farklı yerlerinde devrilme ve çarpma simülatörü ile emniyet kemerinin hayati önemi 

deneyimletiliyor. Ayrıca ilkokul öğrencilerine yol emniyeti eğitimi veriliyor. Shell Haziran ayı içinde 10 okulda 

1000 öğrenciye gönüllüler tarafından eğitim verilmesini sağladı. Önümüzdeki dönemlerde sürücü kursu 

öğretmenlerine de yönelik eğitimler verilmesi planlanıyor. 

 

SHELL YOL EMNİYETİ PROJESİ STEVIE 

ÖDÜLÜ’NE LAYIK GÖRÜLDÜ 

29/08/2013 

Shell & Turcas, Stevie International Business Awards’un “Avrupa’da Yılın Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk Programı” kategorisinde ödül kazandı. 

Gerçekleştirdiği önemli eğitim etkinlikleri ve örnek faaliyetlerle Türkiye’de yol emniyeti bilincinin artması için 

yoğun emek harcayan Shell & Turcas, Stevie International Business Awards’un “Avrupa’da Yılın Kurumsal 

Sosyal Sorumluluk Programı” kategorisinde ödül kazandı. 

İş dünyasının prestijli ödülleri arasında yer alan 10.cu Stevie International Business Awards’ta bu yıl 50 

ülkeden 3 bin 300’ü aşkın çalışma değerlendirildi. Değerlendirmeyi uluslararası iş dünyasından 250’nin 

üzerinde yönetici yaptı. Çok sayıda adayın yer aldığı “Avrupa’da Yılın Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı” 

kategorisinde Bronz Stevie Ödülü Shell & Turcas’a verildi. 



Shell & Turcas, yol emniyeti konusunda toplumsal bilincin artmasına yönelik yürüttüğü önemli çalışmalar 

nedeniyle ödüle layık görüldü. Ödüller, 14 Ekim 2013 tarihinde Barselona’da düzenlenecek törenle sahiplerini 

bulacak. 

“Shell için yol emniyeti en önemli öncelik” 

Shell & Turcas Kurumsal İletişim Müdürü Yankı Özkan Yıldırır yol emniyeti konusunda uluslararası ödüle layık 

görülmenin gurur verici olduğunu belirterek şunları söyledi: 

“Elde ettiğimiz başarı nedeniyle şirketimiz, müşterilerimiz ve ülkemiz adına çok mutluyuz. Stevie Awards, 

her yıl dünyanın en önemli şirketlerinin aday olduğu bir organizasyon. Bu uluslararası platformda 

kazandığımız onur verici ödül, yol emniyeti bilincini geliştirmek için gösterdiğimiz çabaları ve tüm 

operasyonlarımızda emniyete verdiğimiz önemi ortaya koyuyor. 90’ıncı yılımızı kutladığımız bu sene böyle 

güzel bir ödüle layık görülmek, yol emniyeti çalışmalarımıza ilişkin heyecanımızı daha da artırıyor.” 

Shell 96 bin kişiye yol emniyeti eğitimi verdi 

Shell & Turcas yol emniyeti konusunda kapsamlı ve etkin çalışmalar yürütüyor. Shell & Turcas, taşımacılık 

sektöründeki şirketlerle işbirliği içinde, standartlar belirlenmesine, beceri ve kaynakların paylaşılmasına katkı 

sağlıyor. Ayrıca hükümetlerin yol emniyetini artırıcı mevzuatlarını daha da geliştirmeleri, taşıtlar ve 

sürücülere yönelik geçerli emniyet standartlarını yükseltmeleri için sektör paydaşlarıyla işbirliği yapıyor.    

2006’dan bu yana “Emniyet Günü” etkinlikleri düzenleyerek, emniyet kemerinin hayati önemi, güvenli sürüş 

gibi konularda çalışanları ve müşterilerine yönelik farkındalık çalışması gerçekleştiriyor. Dünya Sağlık 

Örgütü’nün 2010 yılında başlattığı “Yol Emniyeti 10 Yılı” programına da destek sağlıyor. Shell bu kapsamda 

Türkiye’nin farklı noktalarında etkinlikler gerçekleştirerek son iki yılda 96 bin kişiye yol emniyeti eğitimi 

verdi. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’nın koordinasyonunda yürütülen Trafikte Sorumluluk 

Hareketi’ne destek vererek Ulusal Kurumsal Trafik Güvenliği Deklarasyonu’nu imzaladı. Aynı zamanda Shell, 

Emniyet Genel Müdürlüğü’nün işbirliğiyle 11 milyon çocuğa ulaşmayı hedefleyen “Trafik Çocuk” adlı internet 

sitesine, çocuklarda yol emniyeti bilincini artırmak amacıyla destek veriyor. 

Kocaeli’de yürütülen Güvenli Trafik Projesi’nin ortağı olan Shell & Turcas bu projede emniyetle ve valilikle 

işbirliği yapıyor. Kocaeli Valiliği, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Emniyet Genel 

Müdürlüğü ve Dünya Sağlık Örgütü’nün iş birliği ve Shell’in desteğiyle bu yıl Mayıs ayında başlatılan “Güvenli 

Trafik Projesi” ile emniyet kemeri kullanımının yaygınlaşması ve hız sınırlarına uyulması hedefleniyor. Bu 

kapsamda ilçenin farklı yerlerinde devrilme ve çarpma simülatörü ile emniyet kemerinin hayati önemi 

deneyimletiliyor. Ayrıca ilkokul öğrencilerine yol emniyeti eğitimi veriliyor. Shell Haziran ayı içinde 10 okulda 

1000 öğrenciye gönüllüler tarafından eğitim verilmesini sağladı. Önümüzdeki dönemlerde sürücü kursu 

öğretmenlerine de yönelik eğitimler verilmesi planlanıyor. 



 

BURÇİN TOKTAMIŞ YENİ GÖREVİNE ATANDI 

05/09/2013 



Shell & Turcas Perakende Satışlar Genel Müdür Yardımcılığı, Satış ve Operasyon Müdürlüğü 

görevine Burçin Toktamış atandı. 

Shell & Turcas bünyesinde 2008 yılından bu yana Madeni Yağlar Genel Müdürü ve Shell & Turcas İcra Kurulu 

Üyesi olarak görev yapan Burçin Toktamış, Perakende Satışlar Genel Müdür Yardımcısı, Satış ve Operasyon 

Müdürü olarak atandı. 

Burçin Toktamış, yeni görevine 1 Ekim 2013 tarihi itibarıyla başlayacak.  Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri 

Mühendisliği bölümünden mezun olan Toktamış, Marmara Üniversitesi Çağdaş Yönetim Teknikleri ihtisas 

programını tamamladı. 1993 yılında Shell Ailesi’ne katılan Toktamış, 2000 yılına kadar Madeni Yağlar İkmal 

Zinciri’nde görev aldı. Madeni Yağlar Satış-Pazarlama departmanında farklı görevler üstlenen Toktamış, 2008 

yılı Aralık ayından itibaren Madeni Yağlar Genel Müdürü ve Shell & Turcas İcra Kurulu üyesi olarak görev 

yapıyordu.    

 

SHELL V-POWER NITRO + TÜRKİYE’DE SATIŞA 

SUNULUYOR 

09/09/2013 

Shell ve Ferrari’nin ortaklığıyla geliştirilen Yeni Shell V-Power Nitro + tüm araçlar için daha iyi 

performans sağlıyor. 

Shell’in yeni performans yakıtları Shell V-Power Nitro + Diesel ve Shell V-Power Nitro + Kurşunsuz 97, 

Türkiye’de sürücülerin kullanımına sunuldu. Shell ve Ferrari’nin teknik ortaklığıyla geliştirilen Shell V-Power 

Nitro +,  daha hızlı ve verimli temizlik sağlayarak, aracı en yüksek performansa ulaştırıyor. Tüm araçlar için 

uygun olan Shell V-Power Nitro+ ilk dolumdan itibaren aracın motor performansını geliştirir. 

Shell, aracından en iyi performansı elde etmek isteyen sürücüler için heyecan verici yeni bir formülasyon 

geliştirdi. Yeni Shell V-Power Nitro +, motoru daha hızlı ve verimli temizleyen formülüyle üstün performans 

sağlıyor. Shell ve Ferrari’nin teknik ortaklığıyla geliştirilen Shell V-Power Nitro + Diesel ve Shell V-Power 

Nitro + Kurşunsuz 97, 10 Eylül 2013 tarihi itibarıyla Shell istasyonlarında satışa sunuluyor. 

Formula 1 pistlerinden Shell istasyonlarına 

Shell V-Power Nitro + performans yakıtları, 60 yılı aşan bir geçmişe sahip olan Shell ve Ferrari teknik 

ortaklığıyla geliştirildi. Shell V-Power Nitro+, 2013 FIA Formula 1 Dünya Şampiyonasında Scuderia 

Ferrari’nin kullandığı Shell V-Power yarış yakıtı ile yüzde 99 oranında aynı bileşenleri içeriyor. Shell ve Ferrari 

arasındaki iş birliği, Shell V-Power teknolojisini oldukça zorlu koşullarda test etme imkânı sağlıyor. 120’nin 

üzerinde Shell teknik uzmanı, Ferrari’nin Formula 1’de rekabet avantajı elde etmesi ve yarış pistlerindeki 

teknolojiyi tüm sürücülerin kullanımına sunulması için yılda 21 bin saat araştırma ve geliştirme çalışması 

gerçekleştiriyor. 

SHELL V-POWER NITRO+ DIESEL 

‘Enjeksiyon sistemlerini temizleyerek koruyor’ 

Yeni Shell V-Power Nitro+ Diesel, enjeksiyon sistemlerinin daha hızlı ve verimli temizlenebilmesi için, en yeni 

nesil dizel motorlarda bile etkili, yeni ve daha güçlü bir deterjan teknolojisi içeriyor. Shell V-Power Nitro+ 

Diesel, özellikle dizel yakıt enjeksiyon sistemlerini temizlemek ve korumak için formüle edildi. Yeni ve 

geliştirilmiş formül aynı zamanda, kritik yakıt sistemi bileşenlerinin korozyondan korunmasını sağlayacak 

şekilde tasarlandı. 

SHELL V-POWER NITRO+ KURŞUNSUZ 97 

‘Sürtünmeyi anında azaltan teknoloji’ 



Yeni Shell V-Power Nitro+ Kurşunsuz 97, motorun performansını etkileyebilecek tortuları önlemek ve 

temizlemek için geliştirilmiş deterjanlar içerir. Yeni formül ayrıca, bir önceki Shell V-Power Kurşunsuz 97 ile 

karşılaştırıldığında yüzde 25 daha fazla Sürtünme Modifikasyon Teknolojisi (Friction Modification Technology) 

içeriyor. Ferrari ile test edilerek ve kritik motor bölümlerinde sürtünmeyi anında azaltmak üzere tasarlanan 

Sürtünme Modifikasyon Teknolojisi (FMT), motorun tekerleklere daha fazla güç vermesini sağlıyor. Shell V-

Power Nitro+ Kurşunsuz 97, daha iyi performans için Ferrari ekibinin bir numaralı tercihidir. 

İnovasyonda 100 yılı aşkın deneyim 

İlk markalı yakıtı ‘Shell Spirit’i 1907’de üreten Shell, yakıt inovasyonu konusunda yüz yılı aşkın deneyimiyle 

birçok yeniliğe imza attı. İlk farklılaştırılmış benzin olan Shell V-Power, müşterilerden performans yakıtı ile 

ilgili artan talepleri karşılamak için 1998’de Hong-Kong’da tanıtıldı. Shell V-Power Diesel ise Shell 

müşterilerinin beğenisine sunulan ilk farklılaştırılmış dizel yakıt oldu. Shell V-Power yakıtları şu anda 

dünyanın 66 ülkesinde satışa sunuluyor. Türkiye’de ise 2000 yılında tüketicilerin beğenisine sunuldu. 

Shell 2012’de Ar-Ge çalışmalarına 1.3 milyar dolar harcadı 

Shell 2012’deki 1.3 milyar dolarlık harcamasıyla, Ar-Ge alanında petrol ve gaz şirketleri arasında en büyük 

yatırımcı konumunda bulunuyor. Shell, müşterilerinin ve araçların değişen ihtiyaçlarını karşılamak için 

dünyanın çeşitli köşelerinde yakıt inovasyonu, ürün geliştirme ve uygulama konularına odaklanan yaklaşık 

120 yakıt uzmanı ve bilim insanı ile çalışmalarını sürdürüyor. 

ENERJİNİN GELECEĞİ SHELL EVSAHİPLİĞİYLE 

İSTANBUL TARTIŞILDI 

12/09/2013 

Shell Türkiye’nin 90’ıncı yılı vesilesiyle düzenlenen “Gelişime Birlikte Güç Vermek” konferasına 

kamu ve iş dünyasından saygın isimler katıldı 

Royal Dutch Shell’in her yıl küresel ölçekte düzenlediği “Gelişime Birlikte Güç Vermek” başlıklı uluslararası 

konferans, Shell Türkiye’nin 90’ıncı kuruluş yılı nedeniyle bu kez İstanbul’da gerçekleştirildi. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız’ın da katıldığı konferans, Shell’in üst düzey yöneticileri ile siyaset, iş ve 

akademi dünyasının saygın isimlerini buluşturdu. Konferansta “Enerji-Su-Gıda” sistemleri üzerindeki baskılar 

ve 2100 yılına kadar yaşanabilecek gelişmeleri irdeleyen “Shell Yeni Mercek Senaryoları” ele alındı. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser, Royal Dutch Shell 

Küresel İş Ortamı Başkan Yardımcısı Jeremy Bentham ve Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem’in açılış 

konuşmalarını gerçekleştirdiği konferansa siyaset, akademi ve iş dünyasından saygın isimler katıldı. 

Etkinlikte, gelecekte enerji, su, gıda sistemlerinde birbirleriyle bağlantılı olarak artacak baskıların ele alındığı 

özel bir panel gerçekleştirildi. Sabah Gazetesi köşe yazarı Şelale Kadak’ın moderatörlüğündeki panele İsveç 

Kraliyet Bilimler Akademisi İsveç Sekreterliği Yeryüzü ve Çevre Bilimleri Direktörü Prof. Kevin Noone, 

Sabancı Holding Enerji Grup Başkanı Selahattin Hakman, Coca-Cola Türkiye, Kafkasya ve Orta Asya Bölümü 

Başkanı Galya Frayman Molinas katıldı. 

Ev sahipliğini üstlenen Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem, konferansın İstanbul’da 

gerçekleştirilmesinin Türkiye için önemli bir fırsat olduğunu belirterek şunları söyledi: 

“Küresel ölçekte ilgi gören bu konferansın İstanbul’da gerçekleşmesi, Shell’in Türkiye’ye verdiği önemi 

gösteriyor. Türkiye’deki faaliyetlerine 1923 yılında başlayan Shell, bugün perakende satışlardan arama ve 

üretime, doğal gaz, kimya, denizcilik ve havacılık satışlarından madeni yağ ihracatına kadar enerjinin her 

alanında başarıyla faaliyet gösteriyor. 90 yıldır sektöründeki modernleşmeye öncülük eden ve tüketicileri 

yeniliklere tanıştıran Shell, Türkiye’nin büyüme sürecine enerji katıyor. Bu etkinlik ile gelişim sürecine güç 

verirken, kaynakları verimli ve bilinçli şekilde yönetmenin yollarını tartışıyor ve paydaşlar arasındaki iş 

birliğinin öneminin altını çiziyoruz.” 



“Alışkanlıklarımızı değiştirmeliyiz” 

Royal Dutch Shell CEO’su Peter Voser ise enerji su ve gıda sistemleri arasındaki bağlantı ve bunların 

gelecekte oluşturabileceği zorluklara dikkat çekerek şöyle konuştu: 

“Dünyada artan nüfus, yükselen refah düzeyi ve hızlı kentleşme ile yeni kaynak gereksinimlerini kritik 

seviyeye çıkıyor. 2030 yılına kadar su, enerji ve gıda gibi kritik kaynaklara olan ihtiyacın yüzde 40–50 

oranında artacağı tahmin ediliyor. Gelişime Birlikte Güç Vermek konferansı, çeşitli endüstriler ve sektörler 

arasındaki iş birliklerinin geliştirilmesi ve bu sorunların analiz edilmesi ile yeni çözüm yolları aranmasını 

amaçlıyor. Dinamik ekonomisi ve genç nüfusuyla hızla büyüyen Türkiye, Shell için önemli bir ülke. Shell 

Türkiye’nin 90. yılında etkinliği burada gerçekleştiriyor olmaktan memnuniyet duyuyoruz.” 

“Bugünden 2100 yılına pencere açıyoruz” 

Royal Dutch Shell İş Ortamı Başkan Yardımcısı ve Senaryolar Başkanı Jeremy Bentham ise Shell’in 40 yılı 

aşkın süredir geleceği daha kapsamlı ve stratejik düşünmeye yardımcı olan senaryolar hazırladığını belirterek 

şöyle konuştu: 

“Shell’in gelecek senaryoları şirket stratejilerine yön vermesinin yanı sıra, hükümetler, akademi dünyası ve 

sivil toplum kuruluşlarının da kararlarını şekillendirmesine katkı sağlıyor. Bu yıl yayınladığımız ‘Yeni Mercek 

Senaryoları’; ekonomik, toplumsal ve siyasi güçlerin 21’inci yüzyılda küresel enerji sistemini nasıl 

şekillendirebileceğini keşfetme amacını taşıyor. Senaryolar bugünden 2100 yılına bakabilmemizi, geleceğe 

dönük pencereler açmamızı sağlıyor.” 

Etkinlikte Turkuvaz Medya Grubu, İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği ile Sabancı Üniversitesi 

İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim Merkezi de yer alarak katılımcılara faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 

Gelişime Birlikte Güç Vermek Hakkında  

Shell’in ev sahipliğinde düzenlenen Gelişime Birlikte Güç Vermek (Powering Progress Together) etkinliği; 

tartışma, iş birliği, birbirini anlama ve çözüm arayışı hedefleriyle özel ve kamu sektör temsilcilerinin yanı sıra 

sivil toplum ve akademi dünyasından saygın isimleri buluşturan bir platformdur. Küresel ölçekte saygınlığa 

sahip Geleceğe Birlikte Güç Vermek etkinliği Amerika, Hollanda ve Brezilya’dan sonra Türkiye’de 

gerçekleştirildi. 

Dünyanın enerji ihtiyacına sorumlu şekilde yanıt vermeyi hedefleyen Royal Dutch Shell, gelecekte daha iyi 

bir enerji sistemi ve diğer kaynaklar ile ilişkilerinde sürdürülebilir bir denge oluşturulabilmesi için gelişime 

güç sağlamak istiyor. Shell, enerjinin gıda ve suyun geleceğinden ayrı olarak ele alınamayacağına ve gelişim 

için bütünleşik bir yaklaşım gerektiğine inanıyor. Bu kapsamda düzenlenen “Gelişime Birlikte Güç Vermek” 

etkinlikleri ile çözüm ve verim odaklı iş birliklerinin dünya genelinde artırılması hedefleniyor. 

Shell Türkiye 90 yaşında 

Türkiye’nin en köklü şirketlerinden Shell Türkiye, 90’ıncı yılını kutluyor. 7 Mart 1923 tarihinde akaryakıt ve 

madeni yağ dağıtımıyla Türkiye’deki faaliyetlerine başlayan Shell, bugün perakende satışlardan arama ve 

üretime, kimya, denizcilik ve havacılık satışlarından madeni yağ ihracatına kadar enerjinin her alanında 

başarıyla faaliyet gösteriyor. 

SHELL & TURCAS, SHELL CLUB SMART 

ÜYELERİNİ GALADA AĞIRLADI 

18/09/2013 

Akaryakıt sektörünün ilk ve en büyük sadakat programı Shell Club Smart, 11 yaşında 



 

Türkiye’deki 90’ıncı yaşını kutlayan Shell’in tüketicilerle ilk kez tanıştırdığı yeniliklerden biri olan Shell Club 

Smart, 7 milyonu aşkın üyesiyle 11 yılı geride bıraktı. Kuruluş yıldönümü nedeniyle Sait Halim Paşa 

Yalısı’nda düzenlenen özel gala yemeğine, Shell Club Smart sadakat programının 90 üyesi, eşleriyle birlikte 

katıldı.  

Galada ev sahipliğini Shell & Turcas CEO’su Jacek Dziembaj ile Perakende Satışlar Genel Müdür Yardımcısı, 

Satış ve Operasyon Müdürü Haldun Güvenir üstlendi. İstanbul, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Muğla, 

Manisa, Diyarbakır, Bursa, Edirne, Eskişehir, İzmir, Kırkalareli, Kocaeli, Samsun, Trabzon ve Yalova olmak 

üzere toplam 17 ilden geceye katılan Shell Club Smart Card üyeleri, Shell’in ürün ve hizmetleri ile ilgili öneri 

ve görüşlerini gece boyunca kendilerine eşlik eden Shell çalışanlarına yüzyüze iletme fırsatı buldular. 

Davetlilere Smart Club Smart Card’ın sunduğu yeni fırsatlar da tanıtıldı.  

Gecede bir konuşma yapan Shell & Turcas CEO’su Jacek Dziembaj, Shell’in yenilikçi anlayışıyla tüketicileri 

her zaman yeniliklerle tanıştırdığını belirterek şunları söyledi: 

“Shell’in Türkiye’deki 90’ıncı yılında, Shell Club Smart Card’ın 7 milyon üyeye ve 11’inci yıla ulaşmasının da 

mutluluğunu yaşıyoruz. Akaryakıt sektörünün ilk ve en büyük sadakat programı olan Shell Club Smart, 

sektörde öncülük ediyor. Shell Club Smart ile müşterilerimize özel kampanyalar ve cazip fırsatlar sunuyoruz. 

Gerçekleştirdiğimiz iş birlikleri müşterilerimize her zaman daha fazla kazandırıyor. Müşterilerimizle birlikte 

büyüyerek, kaliteli ürün ve hizmet sunmaya, müşteri memnuniyetini sürekli geliştirmeye devam edeceğiz.” 

Perakende Satışlar Genel Müdür Yardımcısı, Satış ve Operasyon Müdürü Haldun Güvenir ise şöyle konuştu: 

“Shell Club Smart programı 2002 yılında başladı ve hızla büyüdü. Shell & Turcas olarak temel prensiplerimiz, 

açıklık, şeffaflık, ortaklık ve katılımcılıktır. Bu ilkelerle başarıya ulaşıyoruz. Günde ortalama 650 bin araç 

Shell istasyonlarını ziyaret ediyor. Her gün 650 bin müşterimizin istasyonlarımızdan mutlu olarak ayrılması 

için çalışıyoruz. 90 yıldır tüketicilere ilkleri sunmanın ve taleplerini en iyi şekilde karşılamanın mutluluğunu 

yaşıyoruz.  ” 

Gala yemeğinin ardından düzenlenen törende, en sadık Shell Club Smart müşterilerine birer teşekkür plaketi 

sunuldu ve tüm davetlilerin katıldığı aile fotoğrafı çekimi gerçekleştirildi. Davetliler, daha sonra canlı müzik 

eşliğinde keyifli dakikalar yaşadı. 

SHELL RIMULA, İŞ ORTAKLARINI PRAG’TA 

AĞIRLADI 

19/09/2013 



FIA Avrupa Kamyon Yarışları Şampiyonası, Shell Rimula’nın sponsorluğuyla Çek Cumhuriyeti’nde 

gerçekleşti. 

 

Madeni yağ pazarında Türkiye’de ve dünyada 6 yıldır liderliğini* koruyan Shell’in ağır vasıta motor yağları 

ürün ailesi Shell Rimula, keyifli bir etkinliğe imza attı. FIA (Uluslararası Otomobil Federasyonu) Avrupa 

Kamyon Yarışları Şampiyonası’nın sponsorluğunu üstlenen Shell Rimula, 180 konuğuna Prag’ta keyifli bir 

hafta sonu yaşattı. 29 Ağustos-2 Eylül tarihleri arasında düzenlenen geziye Türkiye’den de Shell’in birlikte 

çalıştığı 30 Mercedes yetkili servis genel müdürü ve Shell Madeni Yağlar distribütörleri katıldı.    

Davetliler, "Hayatınızın Yarışına Katılmaya Prag’a Davetlisiniz” adlı etkinlik için farklı ülkelerden Prag'a 

geldiler. Güzel bir akşam yemeği ile başlayan Prag gezisinin ikinci ve üçüncü gününde yapılan şehir turları ile 

Charles Köprüsü, Eski Kent Meydanı ve Astronomik Saat gibi tarihi mekânları keşfettiler. Prag şehrinin 

güzelliklerinin tadını çıkaran davetliler, Shell Rimula’nın evsahipliğinde şehrin simgelerinden biri olan Troja 

Kalesi'nde gala yemeğine katıldılar. 

Davetliler, yarış günü Autodrom Most'ta özel olarak kurulan Shell Rimula misafir çadırında ağırlandılar ve 

2013 FIA Avrupa Kamyon Yarışları Şampiyonası'nı canlı olarak izlediler. Shell Rimula’nın Prag gezisi, heyecan 

dolu yarışlar ile sona erdi. Shell Rimula Global Marka Müdürü Lee Ming Seow, etkinlikle ilgili şunları söyledi: 

“Shell Rimula olarak müşterilerimizin ne kadar fazla çalıştığını ve kamyonlarından beklentilerin ne kadar 

yüksek olduğunu biliyoruz. Tüm konuklarımız, hem Prag şehrinde hem de Avrupa'nın en hızlı kamyonlarını 

izledikleri Autodrom Most'ta harika bir deneyim yaşadılar. Dünyanın her yerinden gelen müşterilerimiz ile 

kamyon yarışları deneyimini paylaşmak üzere bir arada bulunmak çok güzeldi." 

  

 *Shell&Turcas, aylık iş ve ekonomi dergisi Capital’in gerçekleştirdiği araştırmada 10 kez “Akaryakıt ve Madeni Yağ Dağıtım Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

DÜNYA İŞ MAKİNASI DEVLERİ BULUŞMASINA 

SHELL & TURCAS’TAN DESTEK 

21/09/2013 

Shell & Turcas’ın ‘altın sponsor’ olarak destek verdiği Uluslararası İş Makinaları Kongresi 19-20 

Eylül tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. 



 

Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği’nin (İMDER) düzenlediği “Uluslararası İş Makinaları 

Kongresi 2023’e 10 Kala” 19-20 Eylül 2013 tarihleri arasında İstanbul Green Park Otel’de gerçekleştirildi. 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın himayesinde ve Ekonomi Bakanlığı’nın desteğiyle düzenlenen 

kongrenin altın sponsorluğunu Shell & Turcas üstlendi.  

Kongre  boyunca katılımcılara düşük kükürtlü ve tasarruf özellikli Shell FuelSave Diesel yakıtıyla Shell’in 

madeni yağ markaları portföyü içinde bulunan Rimula, Tellus ve Gadus ürünleriyle ilgili bilgilendirme yapıldı. 

Shell’in, 100 yıllık tarihinde yakıt geliştirme alanındaki öncülüğünün bir örneği olan, düşük kükürtlü ve 

tasarruf özellikli ürünü Shell FuelSave Diesel; motor verimliliğini arttırmak ve yakıt maliyetlerini düşürmek 

hedefiyle geliştirildi. Shell FuelSave Diesel’in yakıt formülündeki özel temizleme bileşeni, enjeksiyon 

sisteminde birikimlerin oluşması ve tabakalaşmasını ve bununla birlikte yakıt tüketiminin artmasını önlemeye 

yardımcı oluyor.  

Shell’in Rimula, Tellus ve Gadus madeni yağları ise motorun ve motor aksamının dayanıklılığını güçlendirip 

ömrünü uzatıyor ve bu sayede motorun bakım harcamalarını azaltarak, motorun çalışma süresini artırıyor.   

SHELL, TARIM DÜNYASIYLA İZMİR’DE BULUŞTU 

22/09/2013 

Shell & Turcas, İzmir’de düzenlenen Agroexpo Eurasia 9.Uluslararası Tarım Sera ve Hayvancılık 

Fuarı’nda, sektör temsilcileri bir araya geldi. 

 



Türkiye’nin en beğenilen akaryakıt ve madeni yağ dağıtım şirketi Shell & Turcas*, 19-22 Eylül 2013 tarihleri 

arasında İzmir Uluslararası Fuar Alanı’nda düzenlenen Agroexpo Eurasia 9.Uluslararası Tarım Sera ve 

Hayvancılık Fuarı’nda sektör paydaşlarıyla buluştu.  

Shell & Turcas fuarda, Harman Kart, Başak Kart ve Ekin Kart iş birliklerini tanıtıyor. Ayrıca Shell FuelSave 

Tasarruf Yakıtları ve Shell Rimula ağır hizmet dizel motor yağları hakkında da katılımcılara bilgi verdi. 

Shell & Turcas Perakende Satışlar Pazarlama Müdürü Günden Yılmaz, İzmir’de tarım ve hayvancılık 

sektörlerinin temsilcileriyle bir araya gelmekten mutluluk duyduklarını belirterek şunları söyledi:   

“Shell & Turcas olarak, özel hizmetlerimiz ve tasarruf özellikli ürünlerimizle, tarım sektöründeki 

müşterilerimizin ihtiyaçlarına en uygun çözümleri sunuyoruz. TEB ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği, çiftçilere 

yakıt ve madeni yağ alımlarında çok cazip bir ödeme kolaylığı sağlıyor. Ayrıca, sadakat programımız Shell 

Club Smart Extra, tasarruf sağlayan Shell FuelSave Diesel yakıtımız ve Shell Rimula R3 X dört mevsimlik ağır 

hizmet dizel motor yağımız ile kazançlı seçenekler sunuyoruz. Shell ayrıcalıklarıyla çiftçilerin hayatlarını 

kolaylaştırıyoruz.” 

Fuar; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Ziraat Odaları Merkez 

Birliği başta olmak üzere çok sayıda kurumun destekleriyle gerçekleşiyor.           

*Shell&Turcas, aylık iş ve ekonomi dergisi Capital’in gerçekleştirdiği araştırmada 10 kez “Akaryakıt ve Madeni Yağ Dağıtım Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

SHELL & TURCAS VE İSTAB GÜÇLERİNİ 

BİRLEŞTİRDİ 

25/09/2013 

"Yakıtlar ve Mühendislikte Yanma Konferansı" Shell'in desteğiyle düzenlendi 

 

200’ü aşkın firmayı çatısı altında bulunduran İstanbul Taşımacılar Birliği (İSTAB) ile Shell & Turcas, önemli 

bir iş birliğine imza attı. Anlaşma kapsamında İSTAB üyesi firmalar, Shell’in yüksek ürün kalitesinin yanı sıra 

Shell Taşıt Tanıma Sistemi’nin (TTS) ve Shell Partner Card’ın ayrıcalıklı hizmetlerinden ve cazip 

avantajlarından da faydalanacak. 

Shell & Turcas ve İstanbul Taşımacılar Birliği (İSTAB), Türkiye akaryakıt sektöründe önemli bir iş birliğine 

imza attı. Anlaşma doğrultusunda Shell & Turcas , İSTAB bünyesindeki yaklaşık 300 seçkin firmaya 3 yıl 

süreyle akaryakıt tedarik hizmeti vereceğini açıkladı. Shell & Turcas Petrol Ticari Filo Müdürü Murat Birgül ve 

İSTAB Başkanı Hakan Orduhan tarafından imzalanan anlaşma kapsamında İSTAB üyeleri, Shell’in ürün ve 

hizmetlerinin yanı sıra çok özel fırsatlarından da yararlanacak. Shell, İSTAB üyelerine akaryakıt sektörünün 

ilk ve en büyük filo yönetim sistemi olan Shell Taşıt Tanıma Sistemi (TTS) ve Shell Partner Card’ın ayrıcalıklı 

dünyasının da kapılarını açacak. 

Sektörün ilk ve en büyük filo yönetim sistemi: Shell TTS 



Shell tarafından 1996 yılında Türk akaryakıt sektörüne tanıtılan ve bir ilk olma özelliği taşıyan Shell Taşıt 

Tanıma Sistemi, bugün 500 bin araca hizmet veriyor. Ödeme kolaylığı, yakıt ve zaman tasarrufu, tüketim ve 

harcama kontrolü, yaygın istasyon ağı gibi cazip avantajlar sunan Shell TTS, bugün toplam 15 bini aşkın 

firma ve EPDK verilerine göre yüzde 35* pazar   payıyla sektörün lideri konumunda yer alıyor. Bu hizmeti 

kullanan kurumsal müşteriler arasında, ilaç firmalarından bankalara, lojistikten turizme, farklı alanlarda ve 

büyüklüklerde şirketler yer alıyor. 

  

Hem banka hem de yakıt kartı: Shell Partner Card 

Shell Partner Card’ın firmalara sağladığı en büyük avantaj, üçüncü partilerle çalışmalarda, akaryakıt ve nakit 

ödemelerin tek kart üzerinden yönetilebilmesi. Böylece firmalar, alt kullanıcılarının yakıt alımı ödemelerini 

gerçekleştirirken, navlun, avans, hak ediş gibi tüm ödemelerini de Shell Partner Card fırsatlarıyla 

gerçekleştirebiliyor. Kart kullanıcıları, market alışverişinden araçlarıyla ilgili harcamalara kadar kart geçen 

tüm noktalarda alışverişlerini kolayca yapabiliyor. Türkiye’deki müşteriler için özel olarak geliştirilen bu ürün 

aynı zamanda, Shell müşterilerinin hayatını kolaylaştırmaya yönelik yerel inovasyon örneklerinden biri olarak 

da öne çıkıyor. 

Akaryakıt alımında maksimum yakıt yönetimi, internet üzerinden kontrol, limitlendirme ve raporlama, tüm 

alımlar için tek nokta kolaylığı ve Shell istasyonlarında özel fırsatlar sağlayan Shell Partner Card, 

alışverişlerde puan kazanma ve akaryakıt alışverişlerinde indirim gibi cazip fırsatlar da sunuyor. 

Shell, firmalara sunduğu TTS, Shell Partner Card ve Avrupa’da Shell hizmetlerinden yararlanmayı sağlayan 

euroShell Card ile birlikte 500 bin kayıtlı araca hizmet vermeye devam ediyor. 

İstanbul Taşımacılar Birliği Derneği 

1992 yılında, servis firma sahiplerinin bir araya gelerek kurduğu İSTAB “ İstanbul Taşımacılar Birliği 

Derneği”, 22.  yılında sektörün sorunlarını tespit eden, çözüm üreten, bu çözümleri ilgili mercilere taşıyan ve 

sektörün gelişimi için çaba harcayan, geliştirdiği sosyal sorumluluk projeleri  ile de adından söz ettiren bir 

noktaya ulaştı. 

1992 yılında 9 üye ile kurulan İSTAB, bugün 300’e yakın aktif üyeye sahiptir. 

SHELL & TURCAS DERİNCE TESİSLERİ 50’NCİ 

YAŞINI KUTLADI 

25/09/2013 

Shell & Turcas Derince Madeni Yağ ile Gres Fabrikası ve Akaryakıt Terminali’nin 50. kuruluş yılı 

kutlandı. 



 

Shell & Turcas Derince Madeni Yağ ile Gres Fabrikası ve Akaryakıt Terminali’nin 50. kuruluş yılı nedeniyle 

özel bir gece düzenlendi. Geceye Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem ve Shell & Turcas CEO’su Jacek 

Dziembaj’ın yanı sıra Derince Tesisleri’nin yöneticileri, çalışanları ve eşleri katıldı. 

Shell & Turcas CEO’su Jacek Dziembaj ise Shell’in üst üste 10’uncu kez ‘Türkiye’nin En Beğenilen Akaryakıt 

ve Madeni Yağ Şirketi’ seçildiğini ve madeni yağlar pazarında da 6 yıldır liderliğini koruduğunu hatırlatarak 

şöyle konuştu: 

“Bu başarılarda Derince Tesisleri’nin payı çok büyüktür. Geçtiğimiz yıl Derince Madeni Yağ ile Gres 

Fabrikası’dan tam 46 ülkeye madeni yağ ihracatı gerçekleştirdik. Bu güçlü performansımız ile Türkiye 

İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) 55 bin firma arasında belirlediği ‘en fazla ihracat yapan 1000 firma’ arasına 

girmeyi de başardık. Derince Tesisleri ekibimiz titiz ve özverili çalışma anlayışıyla Türkiye genelindeki tüm 

terminallerdeki ürün akışımızın devamlılığını başarıyla sağlıyor. Müşterilerimize sunduğumuz son yenilik olan 

‘Shell V-Power Nitro +’ ürünümüzün istasyonlarımıza zamanında ulaşmasında da önemli rol oynadı. Tüm 

Derince ekibine, operasyonel başarıları ve Sıfır Kaza hedefine titizlikle uymaları nedeniyle teşekkür 

ediyorum.” 

Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem, Shell’in Türkiye’deki 90’ıncı yılında, Derince tesislerinin de 50’nci 

yılını kutlama mutluluğunu yaşadıklarını belirterek şunları söyledi: 

“Shell’in 1923’te akaryakıt ve madeni yağ dağıtımıyla başlayan faaliyetleri, bugün perakende satışlardan 

arama ve üretime, kimya, denizcilik ve havacılık satışlarından madeni yağ ihracatına kadar enerjinin her 

alanına yayıldı. Shell Derince tesislerimiz de 1963 yılından beri hem Shell’e hem Türkiye ekonomisine çok 

önemli değerler katarak, başarı yolculuğumuzun en önemli kilometre taşlarından birini oluşturdu. Büyük 

başarılarla dolu bu 90 yıl içinde, yatırımlarımızla her zaman Türkiye’nin büyümesine katkı sağladık. 

Çalışanlarımızla birlikte Türkiye’ye en iyisini sunmak için aralıksız çalışıyoruz. Tüketicileri yeniliklerle 

tanıştırıyor, sektörümüzdeki gelişmelere öncülük ediyoruz. Bu üstünlüğümüze güç katan Derince 

tesislerindeki tüm çalışma arkadaşlarımı, başarılı performansları için kutluyorum.” 

Gecede Jacek Dziembaj, Shell & Turcas Derince Madeni Yağ ile Gres Fabrikası ve Akaryakıt Terminali’nin 50. 

yılı nedeniyle hazırlanan özel plaketi Shell & Turcas Madeni Yağlar İkmal Zinciri Müdürü Onur Akcan’a sundu. 

Kutlamada yapılan çekilişle ise davetlilere sürpriz hediyeler sunuldu. Tören, ünlü sanatçı Gökhan Tepe’nin 

konseriyle sona erdi.   

*Shell&Turcas, aylık iş ve ekonomi dergisi Capital’in gerçekleştirdiği araştırmada 10 kez “Akaryakıt ve Madeni Yağ Dağıtım Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

 



SHELL DERİNCE TESİSLERİ’NDEN YENİ İHRACAT 

REKORU 

29/09/2013 

Shell Derince Tesisleri, 2013 yılında gerçekleştirdiği toplam 21.378 ton madeni yağ ve gres yağı 

satışla ihracat hacmini rekor bir seviyeye ulaştırdı. 

Dünya standartlarında ve üstün kalitede madeni yağ ve gres yağı üretiminin yapıldığı Shell Derince Tesisleri, 

2013 yılında gerçekleştirdiği toplam 21.378 ton satışla ihracat hacmini rekor bir seviyeye ulaştırdı. Avrupa’ya 

ihraç edilen gres yağının önemli bir kısmını karşılayan tesis, Türkiye ekonomisine katkı sağlamaya devam 

ediyor. 

1963 yılından bu yana Kocaeli ilinde madeni yağ ve gres üretimini sürdüren Shell Derince Tesisleri, 2013 yıl 

sonu değerlendirmelerine göre ihracat hacmini rekor seviyeye ulaştırdı. Shell Derince Tesisleri’nden 2013’te 

bir önceki yıla kıyasla yüzde 57 oranında artış yaşandı ve toplam 21.378 ton ihracat gerçekleştirildi. (2012 

yılında 13.600 ton Shell madeni yağ ve gres ihracatı gerçekleştirilmişti). Madeni yağ ve gres üretiminde 

sağladığı 2013 ihracat sonuçlarıyla sektördeki liderliğini bir kez daha gözler önüne seren Derince Tesisleri, 

yarım asırdır sürdürdüğü başarılı performansı ve yarattığı ihracat miktarıyla Türkiye’nin büyümesine de güç 

katıyor.  

 

49 ÜLKEYE İHRACAT 

117 kişinin istihdam edildiği Shell & Turcas Derince Madeni Yağ ve Gres Fabrikası, 2013 yılında toplam 

üretiminin yüzde 25’ini 49 ülkeye ihraç ederek büyük bir başarıya da imza attı. Shell Derince Tesisleri’nde 

üretilen madeni yağ ve gres yağı başta Kazakistan, Yunanistan ve Rusya olmak üzere, 49 ülkede 55 farklı 

noktaya ihraç ediliyor. İhracatın yanı sıra yurtiçinde de madeni yağ ve gres ihtiyacını karşılıyor.  Tesis 

Türkiye’deki büyük sanayi kuruluşlarına ürün tedarik ediyor.  

 



KOCAELİ’DEN DÜNYAYA AÇILAN KAPI 

Derince Tesisleri, Kocaeli ve çevre ekonomisi açısından da büyük önem taşımayı sürdürüyor. 50 yılı aşkın bir 

süredir bölge ekonomisinin lokomotifleri arasında yer alan tesislerde üretilen madeni yağ ve gres, yurt içi ve 

yurt dışında demir-çelikten inşaata kadar farklı sektörlerde kullanılıyor. Tesis, yarattığı hacimle ayrıca 

Türkiye İhracatçılar Meclisi TİM’in “Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçı Firması” listesinde de yer alıyor.  

Shell & Turcas Derince Madeni Yağ ile Gres Fabrikası ve Akaryakıt Terminali Hakkında: 

Shell & Turcas Derince Madeni Yağ ile Gres Fabrikası ve Akaryakıt Terminali, 1963 yılında kuruldu. Derince 

tesislerinde madeni yağ ve gres üretiminin yanı sıra, akaryakıt dolumu da yapılmakta olup, tankerlerle Kuzey 

Ege, Batı Karadeniz ve Doğu Marmara Bölgesi’ndeki Shell istasyonlarına akaryakıt sağlanmaktadır. 

Shell & Turcas Derince tesislerinde ayrıca Shell Kalite Kontrol Laboratuvarı da bulunmaktadır. Bu 

laboratuvarda ham maddeden bitmiş ürünlere kadar her çeşit numune test edilmektedir ve Shell’in 

dünyadaki laboratuvarları içinde madeni yağ, gres ve akaryakıt mamullerinin aynı anda test edildiği tek 

laboratuvardır.  

SHELL ECO-MARATHON 2014 İÇİN BAŞVURULAR 

BAŞLADI 

30/09/2013 

Shell Eco-marathon Mayıs ayında Hollanda’nın Rotterdam şehrinde gerçekleştirilecek. Yarışma 

için başvurular başladı. 

 

Shell Eco-marathon’da yeni bir heyecan daha başlıyor. Öğrencilerin kendi tasarladıkları ve ürettikleri 

araçlarla en az yakıtla en uzun mesafeyi kat etmek için yarıştıkları Shell Eco-marathon, Mayıs ayında 

Hollanda’nın Rotterdam şehrinde, öğrencilerin mücadelesine sahne olacak. Shell Eco-marathon için 23 



Eylül’de başlayan başvuru süreci 28 Ekim’e kadar sürecek. Organizasyona katılmak isteyen takımların, 

ayrıntılı bilgilerin de yer aldığı www.shell.com/ecomarathon/europe adresinde bulunan başvuru formunu 

doldurması gerekiyor.   

Shell & Turcas Kurumsal İletişim Müdürü Yankı Özkan Yıldırır, organizasyonun Shell’in sürdürülebilirlik 

anlayışının önemli bir parçası olduğunu belirterek şunları söyledi: 

“Hızla büyüyen dünyanın enerji ihtiyacı da aynı hızla artıyor. Gelecekte enerji verimliliği, bugünden çok daha 

hayati bir öneme sahip olacak. Shell Eco-marathon bu sürece olumlu katkı sağlayacak çok önemli 

adımlardan biri. Aralarında Türkiye’den öğrencilerin de bulunduğu gençler, otomotiv teknolojileri ve yakıt 

verimliliğinin gelişmesine yönelik çok değerli çalışmalar gerçekleştiriyorlar.” 

Rotterdam’da düzenlenen 29. Shell Eco-marathon’a 24 ülkeden 183 öğrenci takımın katıldı. Türkiye’den ise 

Anadolu Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi, Gediz Üniversitesi, 

Erciyes Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Sakarya 

Üniversitesi, Şişli Terakki Lisesi, Yeditepe Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi heyecana ortak oldu.  

 

EN YENİ SHELL İSTASYONU UŞAK GAZİ 

BULVARI’NDA HİZMETE AÇILDI 

10/10/2013 

Türkiye’nin en beğenilen akaryakıt ve madeni yağ dağıtım şirketi Shell & Turcas* en yeni 

istasyonunu Uşak Gazi Bulvarı’nda hizmete açtı. 

 

Türkiye’nin en beğenilen akaryakıt ve madeni yağ dağıtım şirketi Shell & Turcas* en yeni istasyonunu Uşak 

Gazi Bulvarı’nda hizmete açtı. Yeni Shell istasyonu, Uşak’ın yatırımlarla büyüyen bölgesinde yer alıyor. Shell 

ile köklü bir iş birliğine sahip olan Yalım Grubu tarafından işletilen istasyon, araç trafiğinin yoğun olduğu 

bölgede zengin ürün çeşitliliği ve modern altyapısı ile hizmet verecek. 

Yeni Shell istasyonu, 6 bin 312 metrekare alan üzerine kuruldu. İstasyon, 2’si LPG olmak üzere 5 ada ile 

hizmet veriyor. İstasyonda; Shell FuelSave Kurşunsuz 95, Shell FuelSave Diesel, Shell V-Power Nitro+ 

Kurşunsuz 97, Shell V-Power Nitro+ Diesel ve Shell AutoGas ürünleri sunuluyor. 

İstasyonda 24 saat hizmet veren 2 bin 260 metrekarelik büyük bir market ve kablosuz internet hizmeti 

sunulan oturma alanı bulunuyor. Ayrıca Taşıt Tanıma Sistemi, Shell Club Smart Card, KGS dolum, market 

(24 saat) oto yıkama, soğuk-sıcak gıda, engelli tuvaleti, bebek degişim ünitesi gibi hizmetleri de yer alıyor. 

Yalımlar Petrol bu hizmetlerin yanı sıra 100 metrekarelik kafe ile zengin çeşitte ürünler sunuyor.   



*Shell&Turcas, aylık iş ve ekonomi dergisi Capital’in gerçekleştirdiği araştırmada 10 kez “Akaryakıt ve Madeni Yağ Dağıtım Sektörünün En Beğenilen Şirketi” seçildi. 

 

SHELL RIMULA ROADSHOW, UZUN YOLLARIN 

USTA ŞOFÖRLERİYLE BULUŞTU 

14/10/2013 

Shell Rimula Roadshow etkinliğinde 16 Eylül-13 Ekim tarihleri arasında Türkiye’nin farklı 

yerlerinde 25 noktada uzun yol şoförleriyle biraraya geldi 

 

Madeni yağ pazarında Türkiye’de ve dünyada 6 yıldır liderliğini* koruyan Shell’in ağır vasıta dizel motor 

yağları ürün ailesi Shell Rimula Roadshow  etkinliğinde 16 Eylül-13 Ekim tarihleri arasında Türkiye’nin farklı 

yerlerinde 25 noktada uzun yol şoförleriyle biraraya geldi. 

Shell Rimula Roadshow ekibi, etkinlik kapsamında bir ay boyunca Türkiye’nin bir çok ilinde ağır vasıta 

sürücüleri ile biraraya gelerek, Shell Rimula ürün ailesi hakkında sürücüleri bilgilendirdi.  

Kocaeli, Yalova, Bursa, Manisa, İzmir, Konya, Mersin, Adana, Ankara, Kastamonu, Samsun, Bolu güzergahı 

üzerindeki kamyon kooperatifleri ve Shell Extra Mola istasyonlarında 5000’e yakın sürücüye eğlenceli 

aktivitelerle keyifli anlar yaşattılar.  

Çeşitli oyunlarla renklenen ziyaretler ağır vasıta sürücülerinden yoğun ilgi gördü. “Sizin Kadar Dayanıklı 

Motor Yağı” konseptiyle düzenlenen Shell Rimula roadshow etkinliğinde sürücüler langırt, boks makinesi, 

bilek güreşi, güç parkuru gibi oyunlarla dayanıklılıklarını test ettiler ve süpriz hediyeler kazandılar.  

Haziran başı itibariyle satışa sunulan, sahip olduğu orjinal ekipman üreticileri onayları ve sunduğu üçlü 

koruma ile oldukça beğenilen ve talep gören Yeni Shell Rimula R4 X’in özellikleri etkinlikte katılımcılarla 

paylaşıldı.  

 Motoru aşınmaya karşı % 30’a kadar* daha fazla korur.  

 Asit korozyonuna karşı % 50’ye kadar* daha fazla koruma sağlar.  

 Motoru % 50’ye kadar* daha fazla temizler. 

  

SHELL CLUB SMART VE MONEY CLUB’TAN 

TOPLAM 20 TL HEDIYE! 

20/10/2013 



Shell ve Money Club iş birliği, cazip fırsatlar sunan kampanyalarla kazandırmaya devam ediyor 

 

Shell ve Money Club’ın çok kazandıran kampanyaları sürüyor. Shell Club Smart Card veya Money Club kart 

ile Shell’den ve Migros Grup mağazalarından ayrı ayrı tek seferde 100 TL’lik yakıt ve gıda alışverişi yapan 

kart sahipleri 10 TL değerinde yakıt ve 10 TL değerinde Money puan kazanıyor. 

Shell ve Money Club iş birliği, cazip fırsatlar sunan kampanyalarla kazandırmaya devam ediyor. 15 Kasım – 

15 Aralık 2013  tarihleri arasında Shell Club Smart Card veya Money Club kart ile Shell’den ve Migros Grup 

mağazalarından ayrı ayrı tek seferde 100 TL’lik alışveriş yapan kart sahipleri, 10 TL değerinde Money ve 10 

TL değerinde Shell’den yakıt olmak üzere toplam 20 TL tutarında puan kazanıyor. 

Kampanya; Migros, Tansaş, Macrocenter, 5M Migros, M-Jet ve Sanal Market’te Money Club kart, Money 

Bonus ve tüm Money özellikli Shell Club Smart Card’lar ile yapılacak alışverişlerde geçerli olacak.  

Kampanya Hakkında 

Her iki alımın da aynı kart ile gerçekleştirilmesi gerekiyor 

 Hediye puanlara hak kazanmak için Shell’de ve Money Club üye iş yerlerinde, her iki alımın da aynı kart ile 

gerçekleştirilmesi gerekmektedir.  

 Ödül puanlar, 20 Aralık 2013’te  alım yapılan karta yüklenecektir ve puanların son kullanım tarihi 31 Aralık 

2013’tür.  

 Shell’den kazanılan Smart puanlar sadece Shell’de akaryakıt veya otogaz alımında kullanılabilecektir. 

Kampanyadan her kart sahibi sadece 1 kez olmak üzere  toplam 40 bin adet kart sahibi yararlanabilir. 

 

SHELL & TURCAS, ULUSLARARASI STEVIE 

ÖDÜLÜ’NE LAYIK GÖRÜLDÜ 

22/10/2013 

Shell & Turcas, yol emniyeti çalışmaları nedeniyle layık görüldüğü Stevie ödülünü Barcelona'daki 

törende aldı. 



 

İş dünyasının prestijli organizasyonları arasında yer alan ve bu yıl 50 ülkeden 3 bin 300’ü aşkın çalışmanın 

katıldığı 10. Stevie International Business Awards’ta ödüller sahiplerini buldu. Barselona’da düzenlenen 

törende Shell & Turcas’a yol emniyeti konusunda gerçekleştirdiği çalışmalar nedeniyle “Avrupa’da Yılın 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Programı” kategorisinde Bronz Stevie Ödülü verildi.  

Shell & Turcas Türkiye’nin birçok bölgesinde emniyet kemerinin hayati önemi, güvenli sürüş gibi konularda 

eğitim ve etkinlikler gerçekleştiriyor. Binlerce insanın katıldığı bu eğitimlerle yol emniyeti konusundaki 

farkındalığın artmasına katkı sağlıyor. Ayrıca çalışanları ve iş ortaklarına yönelik yol emniyeti eğitim 

çalışmaları da gerçekleştiriyor. Shell & Turcas, 2014’te de Kocaeli’de yol emniyeti çalışmalarını sürdürmeyi 

planlıyor.    

Shell & Turcas Kocaeli’de kapsamlı yol emniyeti çalışmaları yürütüyor 

Shell & Turcas, Dünya Sağlık Örgütü’nün “Yol Emniyetinde Eylem 10 Yılı” programını destekleyerek, son iki 

yılda 96 bin kişiye yol emniyeti eğitimi verdi. Bunun yanı sıra, Kocaeli Valiliği, Sağlık Bakanlığı, İçişleri 

Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Dünya Sağlık Örgütü’nün iş birliğiyle Mayıs 

ayında başlatılan Güvenli Trafik Projesi’ne de katkı sağlıyor. Proje, Kocaeli’de emniyet kemeri kullanımının 

yaygınlaşması ve hız sınırlarına uyulması amacıyla yürütülüyor. Shell & Turcas, proje kapsamında 

Başiskele’de devrilme ve çarpma simülatörü eğitimiyle katılımcılara emniyet kemerinin hayati önemini 

deneyimletti. Eğitim sonunda katılımcıların emniyet kemeri kullanma tutumları yüzde 35 oranında iyileşti. 

Haziran ayı içinde 10 okulda yaklaşık 1000 öğrenciye yol emniyeti eğitimi verildi.  

 

 

SHELL, YOL EMNİYETİ KONFERANSINDA İŞ 

ORTAKLARIYLA BULUŞTU 

06/11/2013 

Shell; iş ortakları için bu yıl dördüncüsünü düzenlediği yol emniyeti konferansını Shell yöneticileri 

ve çalışanlarının da katılımıyla gerçekleştirdi. 



 

Trafik kazalarının ve kazalara bağlı kayıpların azalması amacıyla önemli projeleri hayata geçiren Shell; iş 

ortakları için bu yıl dördüncüsünü düzenlediği yol emniyeti konferansını Shell yöneticileri ve çalışanlarının da 

katılımıyla 5 Kasım 2013 tarihinde gerçekleştirdi. Konferansta Shell’in uygulanmasını titizlikle gözettiği yol 

emniyeti kuralları ve örnek uygulamalar ele alındı. 

Yol emniyeti konusunda toplumsal bilincin artmasını sağlamak amacıyla kapsamlı çalışmalar yürüten Shell, 

kendi faaliyetlerinde de emniyet kurallarının titizlikle uygulanması amacıyla etkinlikler gerçekleştiriyor. Shell, 

bu kapsamda iş ortakları için düzenlediği yol emniyeti konferansının dördündücüsünü Shell yöneticileri ve 

çalışanlarının da katılımıyla 5 Kasım 2013 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirdi. 

Konferansta konuşma yapan Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem, yol emniyeti konusunda her zaman 

daha iyi performansı hedeflediklerini belirterek şunları söyledi: 

“Shell olarak faaliyetlerimizi başarıyla büyütüyoruz. İşlerimiz büyüdükçe yaptığımız yol ve riskler artıyor. 

Emniyet konusundaki başarılı performansımızı sürekli olarak geliştirmeliyiz. Her faaliyetimizde farklı riskler 

var ama tüm çalışanlarımız için geçerli olan ortak risk alanı, yol emniyetidir. Bu nedenle yol emniyeti 

üzerinde titizlikle durmamız gerekiyor. Çalışanlarımız ve iş ortaklarımızın bu konudaki duyarlılıkları, yol 

emniyeti konusundaki hedeflerimize güç katıyor.” 

Shell Küresel Yol Emniyetinden Sorumlu Genel Müdürü Linda Philips ise Shell operasyonları kapsamında her 

yıl 1.3 milyar kilometre yol kat edildiğini belirterek, “Yol emniyeti programını uygulamaya başladığımız 2010 

yılından bu yana bu konudaki performansımız sürekli iyileşiyor. Shell, bu alanda en iyi performansa sahip 

şirketlerden biri. Bu nedenle Royal Dutch Shell bu yıl Prens Michael Uluslararası Yol Emniyeti Ödülü’ne, Shell 

Türkiye ise Uluslararası Stevie Ödülü’ne layık görüldü” dedi. 

Konferansta, sürücülerin yol emniyeti konusunda değerlendirildiği Shell Sürücü Ligi’nde başarı kazananlara 

sertifika ve ödülleri verildi. Ayrıca ‘Optimum Denge Modeli-İnsan davranışlarının temeli ve değişimi için temel 

prensipler’, ‘sürücü eşlerine verilen eğitimler’, ‘yol emniyetine ilişkin yasal düzenlemeler’ ve ‘araç içi kamera 

sistemlerinin faydaları’ ele alındı.   

 

 



ÇOCUKLAR SHELL'İN DESTEĞİYLE OKULA 

KAVUŞTU 

19/11/2013 

Derince Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Derince Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi’ Shell'in 

desteğiyle eğitime açıldı 

 

Shell & Turcas’ın, özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklara okul imkânı sağlamak amacıyla T.C. Kocaeli 

Valiliği’nin kullanımına verdiği Derince’deki binası, ‘Derince Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Derince Özel 

Eğitim İş Uygulama Merkezi’ adıyla eğitime açıldı. Merkez, orta ve ağır derecede zihinsel öğrenme yetersizliği 

olan çocuklara eğitim imkânı sağlıyor. İzmit, Derince, Kandıra, Kartepe ve Körfez de dahil olmak üzere geniş 

bir bölgeye hizmet veren 110 öğrenci kapasiteli merkezde; 11 derslik, 6 bireysel oda, el sanatları, resim ve 

müzik atölyeleri, yemekhane, çocuk parkı ve basketbol sahası bulunuyor. 

Türkiye’de 90’ıncı yılını kutlayan Shell, toplumsal değer yaratmak amacıyla gerçekleştirdiği istikrarlı sosyal 

sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekledi. Shell & Turcas’ın geçmişte bir süre sosyal tesis olarak 

kullandığı ve geçen yıl okul haline getirilmesi için Kocaeli Valiliği’nin kullanımına verdiği iki katlı bina, Valilik 

tarafından bölgedeki orta ve ağır derecede zihinsel öğrenme yetersizliği olan çocuklara özel eğitim sunan 

merkeze dönüştürüldü. Okul, Derince’de bu derecelerde eğitim veren ilk okul olma özelliğini taşıyor. 2013-

2014 eğitim ve öğretim dönemi içerisinde okulda toplam 70 öğrenciye eğitim sağlanacak. 

Derince Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Derince Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi için 19 Kasım 2013 

tarihinde resmi açılış töreni gerçekleştirildi. Törene; Kocaeli Valisi Ercan Topaca, Shell Türkiye Ülke Başkanı 

Ahmet Erdem, Shell & Turcas CEO’su Jacek Dziembaj, Shell & Turcas Petrol Derince Madeni Yağ Üretim 

Tesisi Tedarik Zinciri Müdürü Onur Akcan, Turcas Petrol Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Aksoy ve Turcas Petrol 

Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO'su Batu Aksoy katıldı. 

Shell & Turcas CEO’su Jacek Dziembaj şöyle konuştu: 

“Derince’ye çok önemli bir eğitim merkezi kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Sosyal tesis olarak 

kullandığımız bina, bundan sonra modern donanıma ve güçlü eğitim kadrosuna sahip bir okul olarak hizmet 

verecek. Shell’in önemli faaliyet bölgelerinden biri olan Derince’de bu merkezi açmak, bizim için son derece 

gurur verici. 50. yılını kutladığımız Shell & Turcas Derince Madeni Yağ ile Gres Fabrikası ve Akaryakıt 

Terminali’nden 46 ülkeye ihracat yaparak, Türkiye’ye katma değer yaratıyoruz. Gelişmesine ve büyümesine 

birlikte destek verdiğimiz Derince’ye özel bir katkı daha sağladık. Bu önemli projenin hayata geçmesine katkı 

sağlayan başta Kocaeli Valisi Ercan Topaca olmak üzere tüm yetkililere teşekkür ediyorum. Ayrıca değerli 

ortağımız Turcas Petrol’e ve bayilerimize de teşekkürlerimi sunuyorum.” 



Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem, Shell’in bugüne kadar eğitim alanında çok önemli projeleri hayata 

geçirdiğini, Derince’deki eğitim merkezinin ise bu katkılara çok farklı bir boyut kattığını belirterek şunları 

söyledi: 

“Türkiye’de özel eğitime ihtiyaç duyan çok sayıda çocuk var. Derince’de bulunan binamızı, bölgedeki orta ve 

ağır derecede zihinsel öğrenme yetersizliği olan çocuklar için eğitim merkezine dönüştürmekten dolayı 

mutluluk duyuyoruz. Sosyal sorumluluk anlayışımızın temelinde, topluma doğrudan katkı sağlayan projeleri 

hayata geçirmek yatıyor. Bu proje, hem toplumsal sorumluluk prensiplerimizle birebir örtüşmesi, hem de 

bizim için yeri ayrı olan Derince’de gerçekleşmesi nedeniyle bizler için büyük önem taşıyor. Umuyoruz ki bu 

okul, çocuklarımızı hayata daha güçlü bir şekilde bağlayacak. Okulun eğitime açılmasına katkı sağlayan 

Sayın Vali’ye, Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerine ve değerli öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunuyorum.” 

Derince Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Derince Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Derince bölgesinde orta 

ve ağır derecede orta ve ağır derecede zihinsel öğrenme yetersizliği olan öğrencilere eğitim veren ilk okul 

olma özelliğini taşıyor. İzmit, Derince, Kandıra, Kartepe ve Körfez de dahil olmak üzere geniş bir bölgeye 

hizmet veren merkez, 110 öğrenci kapasitesine sahip. Merkezde; 11 derslik, 6 bireysel oda, el sanatları, 

resim ve müzik atölyeleri, yemekhane, çocuk parkı ve basketbol sahası bulunuyor. 

Shell'in Sosyal Sorumluluk Projeleri: 

Shell farklı alanlarda gerçekleştirdiği eğitim çalışmalarıyla toplumsal farkındalık yaratıyor. 1995 yılından beri 

UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan Çatalhöyük kazılarına destek veren Shell’in çocuklara tarih bilinci 

aşılamak amacıyla kurduğu Shell Çatalhöyük Arkeoloji Yaz Atölyesi’ne bugüne kadar 5 bini aşkın öğrenci 

ücretsiz olarak katıldı. Shell ayrıca enerjinin verimli kullanımı üzerine çalışmalar yürütüyor ve bu kapsamda 

gençleri geleceğin yakıt alternatifleriyle çalışan araçları geliştirmeye teşvik eden Shell Eco-marathon’a her yıl 

Türk öğrencilerin de katılımını sağlıyor. Shell, yol emniyeti konusunda da ülke çapında kapsamlı ve etkin 

çalışmalar yürütüyor. Bu kapsamda son iki yılda 96 bin kişiye yol emniyeti eğitimi veren Shell, aynı zamanda 

Kocaeli Valiliği, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Dünya 

Sağlık Örgütü’nün iş birliği ile Kocaeli’de başlatılan Güvenli Trafik Projesi’ne ortak olarak destek veriyor. 

Emniyet kemeri kullanımının yaygınlaşması ve hız sınırlarına uyulması amacıyla eğitim ve etkinlik çalışmaları 

yürütüyor.  

 

SHELL KOŞU EKİBİ, KADINLARIN EĞİTİMİ İÇİN 

KOŞTU 

25/11/2013 

35. İstanbul Maratonu’na katılan 70 kişilik Shell Koşu Ekibi, AÇEV ‘in ‘Kadınlar Koşar Adım 

Yaşama’ projesine katkı sağladı 



 

Yürüttüğü sosyal sorumluluk projeleriyle toplumsal değer yaratan Shell, Türkiye’deki 90. Yıl kutlamaları 

kapsamında, çalışanlarından oluşturduğu 70 kişilik Shell koşu ekibi ile 35. İstanbul Maratonu’na katıldı. 

Maratonun 10 kilometre kategorisine katılan Shell Koşu Ekibi, İstanbul’un Asya yakasında başladıkları 

koşuyu Eminönü’nde tamamladı.  

Shell & Turcas tarafından sağlanan destek ve Shell koşucularının topladıkları bağışlar, proje kapsamındaki 

çalışmalarda kullanılmak üzere AÇEV’in “Kadınlar Koşar Adım Yaşama” projesine aktarıldı. AÇEV, "Kadınlar 

Yaşama Doğru, Koşar Adım" projesi ile Van ve Gaziantep illerinde 850 kadına ulaşarak, kadınların temel ve 

bilgisayar okuryazarlık becerilerini geliştirecek. 

Shell çalışanlarından toplumsal projelere gönüllü destek  

Shell çalışanları toplumsal değer yaratan birçok projeye gönüllü olarak katılıyor. Dünya Sağlık Örgütü’nün 

öncülüğünde başlatılan ve Shell’in de katkı sağladığı Güvenli Trafik Projesi kapsamında Shell, sürücülere yol 

emniyeti eğitimleri veriyor. Shell çalışanları ayrıca okulları ziyaret ederek emniyet kemerinin hayati önemi ve 

yol emniyeti konularında öğrencileri bilgilendiriyor. Shell, dünyanın en büyük arkeolojik çalışmaları arasında 

yer alan Çatalhöyük kazılarına 16 yıldır katkı sağlıyor. Ayrıca, Shell & Turcas’ın T.C. Kocaeli Valiliği’nin 

kullanımına verdiği Derince’deki binası, ‘Derince Özel Eğitim Uygulama Merkezi ve Derince Özel Eğitim İş 

Uygulama Merkezi’ olarak, orta ve ağır derecede zihinsel öğrenme yetersizliği olan çocuklara eğitim imkânı 

sağlıyor. 

 

 

 

 


